
نماینده مجلس: 

موضوع صندوق بازنشستگی مس
 را باقدرت دنبال می‌کنیم

ماهانه ۴۰۰ گردشگر از قنات گوهرریز جوپار بازدید می‌کنند

 در پی نشت‌یابی شبکه آبرسانی و انشعابات صورت گرفت

 جلوگیری از هدررفت بیش
 از ۱۵ لیتر آب بر ثانیه در شهر کرمان

 مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمان گفت: با 
انجام عملیات نشت‌یابی شبکه و انشعابات از 

هدررفت ۱۵.۶۱ لیتر آب بر ثانیه در شهر کرمان جلوگیری شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان 
گفت: استان کرمان محصولات کشاورزی دارد که 

می‌توان زنجیره ارزش را برای آن‌ها پیاده کرد.
 امیر حسن‌زاده در بررسی عملکرد تعاون روستایی استان و 
اتحادیه‌های زیرمجموعه گفت: ۴۰ درصد اشتغال استان کرمان در 
بخش کشاورزی رقم خورده و مهم است که زنجیره ارزش در این بخش 

شکل گیرد. 

قطعات دستگاه سیتی اسکن بیمارستان پیامبر 
اعظم )ص( کرمان مستهلک شده و هر چند 

وقت یک‌بار دچار نقص فنی شده و ارائه خدمت به بیماران با مشکل 
روبه‌رو کرده است. 49 درصد جمعیت استان کرمان یعنی حدود 
یک‌میلیون و 650 هزار نفر تحت پوشش تأمین اجتماعی است که 
نقص فنی تجهیزات و دستگاه‌های بیمارستان‌های تأمین اجتماعی 
در استان یکی از مشکلاتی است که بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی با 

آن روبه‌رو هستند.

دستگاه سیتی اسکن
بیمارستان پیامبر اعظم )ص( 

کرمان مستهلک شده است

زنجیره ارزش
 محصولات کشاورزی
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رئیس کمیسیون واردات و تجارت داخلی: 

مدیر پایگاه میراث جهانی قنات گوهرریز جوپار گفت: ماهانه بیش از ۴۰۰ گردشگر در قالب ۴ تور از قنات گوهرریز جوپار دیدن می‌کنند.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1517      یکشنبه 1 مردادماه 1402      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

تغییراقلیم 
و تغییرات دمایی

از زمانی که تغییر اقلیم و پیامدهای 
ناخوشایند آن در راستای آگاهی 
و  شد  مطرح  عمومی  افکار 
متعاقب آن هیئت بین‌الدولی 
تغییر اقلیم شکل گرفت، همواره 
بر افزایش دما و شکل‌گیری 
امواج شدید گرمایی به‌عنوان یکی 
از آثار نامطلوب این ابر چالش 
تأکید شده است. دما متغیری 
ترمودینامیکی و شاخصی حائز 
اهمیت در آب و هواشناسی 
است. افزایش غلظت گازهای 
گلخانه‌ای به‌ویژه دی‌اکسیدکربن 
در جو سبب افزایش میانگین 
دمای زمین و گرمایش جهانی و 
در پی آن تغییر اقلیم شده است؛ 
به‌نحوی که در دهه‌های اخیر با 
وجود یکسان نبودن الگوی گسترۀ 
دمایی، در مقادیر دماهای کمینه و 
بیشینه بخش‌های مختلف جهان 
تفاوت‌هایی مشاهده می‌شود 
و بروز امواج گرمایی و دوره‌های 
طولانی‌مدت هوای بسیار گرم که 
سبب مرگ‌ومیر زیستمندان و 
مخاطرات محیط زیستی و نابودی 
محصولات و آسیب‌پذیری زندگی 
بشر می‌شود، روند صعودی داشته 
است. بررسی و تحلیل میانگین 
مهم  مؤلفه‌های  تأثیرپذیری 
فیزیکی و شاخص‌هایی مانند دما 
و الگوهای باد و بارش حاکی از این 
است که با احتمال ۶۶ درصدی 
جهان شاهد افزایش میانگین 
سالانۀ دما به‌میزان ۱.۱ تا ۱.۸ 
درجه سلسیوس طی سال‌های 
۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷ خواهد بود. این 
رقم در قیاس با افزایش دما از 
سال ۱۸۵۰ و آغاز گرمایش جهانی 
قابل‌توجه‌تر است. مبرهن است 
که با استناد به نظرات دانشمندان 
و متخصصان، افزایش دمای بیش 
از یک و نیم درجه سلسیوس 
به‌طرز برگشت‌ناپذیری وضعیت 
آب‌وهوای جهان را تغییر داده 
است و همۀ پیامدهای قابل 
تصور گرمایش زمین را تشدید 
خواهد کرد. درهم‌تنیدگی این 
معضل با بحران‌های پیشین 
وضعیت فاجعه‌آمیزی را برای 
سطوح مختلف امنیت و تمدن در 
پی خواهد داشت. عمدتاً تأکید 
بر آثار سوء تغییر اقلیم از جانب 
متخصصان و پژوهشگران این 
حوزه با هدف ارتقای تاب‌آوری 
در مواجهه با آن صورت می‌گیرد. 
گرچه همواره منکران تغییر اقلیم 
آن را حربه‌ای برای فشارهای سیاسی 
در حوزه‌هایی مانند انرژی و … 
قلمداد می‌کنند، اما در برهۀ کنونی 
پیامدهای تغییر اقلیم به مرحلۀ 
محسوس رسیده است و ثبت 
داده‌های دمایی جدید در روزهای 
اخیر، مؤکد این مسئله است. 
همراهی پیامدهای تغییر اقلیم با 
ال‌نینو )چرخۀ مشهور آب‌وهوایی 
که هر دو، تا هفت سال یک‌بار، 
سبب ایجاد ناهنجاری‌های بزرگ 
مانند سیلاب‌های ناگهانی در 
وضعیت آب‌وهوایی سیاره زمین 
می‌شود( پیش از رسیدن به نیمۀ 
تابستان منجر به ثبت میانگین 
دمایی جهانی حدود ۶٢.٩ فارنهایت 
)١٧.١۶ درجه سلسیوس( شده 
است. شکسته شدن رکوردهای 
گرما در اثر تسریع فرایند گرمایش 
زمین سبب ابراز نگرانی‌های فراوانی 
پیرامون وخامت شرایط مرتبط 
با تغییر اقلیم مبنی‌بر ناتوانی در 
مدیریت آن شده است. این مسئله 
بیانگر ضرورت اتخاذ گام‌های 
فوری برای صیانت از حیات و 
معیشت است. اقدامات مد نظر 
در مرحلۀ نخست باید به قصد 
توقف یا کاهش سرعت فرایندهای 
انسانی منجر به تغییر اقلیم مانند 
جلوگیری از افزایش غلظت گازهای 
گلخانه‌ای به‌ویژه دی‌اکسیدکربن 
باشد. فاصله گرفتن از روش‌های 
پرکربن تولید انرژی با در نظر گرفتن 
پاسخگویی به نیازهای فزایندۀ 
انرژی در نسل حال و آتی، اصلاح 
الگوهای مصرف و تولید در بسیاری 
عرصه‌ها باید در اولویت اقدامات 
تمهیدات  سپس  گیرد.  قرار 
آینده‌نگرانه‌ای به‌منظور ارتقای 
تاب‌آوری و سازگاری اندیشیده 
شود تا جهان تاوان سنگین‌تری 
را بابت میراث نسل‌های گذشته 
و صنعتی شدن و رشد و توسعۀ 
اقتصادی برخی جوامع بشری 

نپردازد.

بی‌آبی در حاشیه
 گزارشی از حاشیۀ شهر کرمان، جایی که ساکنانش به چشم نمی‌آیند

یادداشت
سپیده رحمن‌پور

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس 
گفت: موضوع صندوق بازنشستگی 
مس از طریق حقوقی باید حل شود، 
ما کوتاه نیامدیم و به همراه وکیل این 
صندوق پیگیر حل این مسئله هستیم.

حجت‌الاسلام حسین جلالی در سخنانی 
پیرامون صندوق بازنشستگی مس اظهار 
کرد: انتقال صندوق یک مسئله حقوقی 
است که خالف قانون در حال انجام 
است و این مسئله باید از طریق حقوقی 

و قانونی دنبال شود، بنابراین وکیل 
صندوق باقدرت از مسیر قانونی مسائل 

را پیگیری می‌کند.

شرکت معدنی و صنعتی گهر پویش گام به شماره ثبت 4382 
در نظر دارد تعداد 8 حلقه چاه پیزومتری به متراژ کلی 2000متر 
واقع در معدن شماره 2 گل گهر سیرجان، کیلومتر 60جاده سیرجان-

شیراز از طریق مناقصه عمومی حفر نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که 
دارای سابقه مرتبط می باشند دعوت می شود جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس : سیرجان- خیابان خواجه نظام الملک- خیابان 
قصر – پاک 45- شرکت معدنی و صنعتی گهرپویش گام ، واحد 

بازرگانی و امور قراردادها مراجعه نمایند.
شرکت معدنی و صنعتی گهرپویش گام در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات 

بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.
زمان تحویل اسناد از تاریخ 1402/05/01 و آخرین مهلت تسلیم اسناد 

پایان وقت اداری 1402/05/10 می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران ضمن تشریح 
شایع‌ترین بیماری‌های مرتبط با دخانیات، اجرای کامل 
قوانین مبارزه با دخانیات را خواستار شد و گفت: افزایش 
مالیات بر دخانیات به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر 

کاهش مصرف مؤثر است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، دکتر سید محمد 
طباطبایی با اشاره به اینکه ذغال قلیان دارای مونوکسید 
کربن است و خطرات مصرف آن را افزایش می‌دهد، گفت: 
سوخت ذغالی حاوی آهن، منوکسید کربن و مواد شیمیایی 
است که سرطان‌زا هستند. درجه حرارت و دود ناشی از 
سیگار حدود ۶۰۰ درجه و در قلیان بسیار بالاتر است و 
ذغال‌های نیمه سوخته گاز منوکسید کربن را مستقیم به 

ریه منتقل می‌کنند.
وی افزود: در مصرف قلیان، مکش ریوی است و باید ریه‌ها 
را پر کرد؛ در حالی که در کشیدن سیگار مکش دهانی است 
و دود آن قورت داده می‌شود بنابراین؛ دود قلیان تا انتهای 

ریه نفوذ می‌کند.
وی با تاکید بر اینکه مصرف دخانیات مهم‌ترین عامل 
مرگ‌های قابل پیشگیری است، اظهار کرد: دود تنباکو و 
سیگار حاوی بیش از ۴هزار ماده شیمیایی است و بیش از 
۴۰ نوع از آنها مواد محرک یا سمی و سرطان‌زا دارند. قلیان 
نیز ۴۰۰ ماده سمی و سرطان‌زا دارد. از طرفی تنباکوهای 
میوه‌ای علاوه بر این ۴۰۰ نوع، مواد مضر تری نیز دارند که 
از پوست میوه تخمیر شده با مواد افزودنی تهیه می‌شود؛ به 
شکلی که هر وعده قلیان معادل ۵۰ تا ۱۰۰ نخ سیگار است.

او با اشاره به اینکه استعمال دخانیات شایع‌ترین عامل قابل 
پیشگیری مرگ و ناتوانی است، ادامه داد: تعداد زیادی از 
زیان‌های بهداشتی شامل بیماری‌های تنفسی، زخم‌های 
گوارشی و عوارض حاملگی نیز قابل استناد به استعمال 

دخانیات هستند.
وی افزود: براساس برآورد سازمان جهانی بهداشت، در 
کشور ما سالانه ۳۶ هزار مرگ به علت بیماری‌های وابسته 
به دخانیات رخ می‌دهد و در صورت تداوم روند جاری در 
۲۰ سال آینده به میزان ۲۰۰ هزار مرگ در سال افزایش 
خواهد یافت. به گفته وی، انتقال عفونت‌هایی از قبیل سل، 

ویروس تبخال، میکروب هلیکوباکترپیلوری )عامل زخم 
معده(، هپاتیت و وویروس‌های عامل عفونت‌های تنفسی 
سرماخوردگی و بیماری‌های روده‌ای از طریق مصرف قلیان 

نیز صورت می‌گیرد.
طباطبایی تاکید کرد: از میان شایع‌ترین بیماری‌هایی که با 
استعمال دخانیات در ارتباط هستند می‌توان به سرطان‌ها، 
بیماری‌های آترواسکلروتیک قلبی _ عروقی، بیماری‌های 
انسدادی مزمن ریه، حملات مغزی، بیماری‌های گوارشی 
و پوستی اشاره کرد. همچنین مصرف دخانیات در زنان 
خطر ناباروری، یائسگی زودرس، سرطان دهانه رحم، پوکی 
استخوان، زایمان زودرس و سقط جنین و در مردان ناباروری 

مردان را به همراه دارد.
وی افزود: مواجهه کودکان با دود سیگار نیز باعث آسم، 
عفونت ریه و گوش میانی و مرگ ناگهانی می‌شود. همچنین 
خطر ابتلا به بیماری دیابت در بین افراد مصرف کننده 
دخانیات ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر است. مصرف دخانیات 
همچنین خطر ابتلا به بیماری عروق کرونر قلب و سکته 

مغزی را ۲ تا ۴ برابر افزایش می‌دهد.
او با بیان اینکه افراد سیگاری نسبت به غیرسیگاری‌ها به 
میزان بیشتری به عفونت و التهاب لثه‌ها مبتلا می‌شوند، 
اظهار کرد: این امر موجب بوی بد دهان و پسرفت لثه‌ها و 
در نتیجه لق شدن دندان‌ها، افتادن خود به خود دندان‌ها 
در سنین جوانی و بزرگسالی می‌شود. همچنین استعمال 
دخانیات موجب کاهش جریان خون لثه شده و ترمیم محل 

زخم ناشی از کشیدن دندان را به تاخیر می‌اندازد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران با بیان اینکه 
در حوزه تقنین، مقررات و قوانین مناسبی در زمینه مبارزه 
با دخانیات وجود دارد، گفت: اما در بعد فرهنگی لازم است 
همسویی بیشتر محقق شود تا خواست قانون به عنوان 
مطالبه اجتماعی و با پشتوانه مردمی زمینه ساز اجرای 
شایسته مقررات باشد. بر این اساس، در سالیان اخیر در حوزه 
قضایی نیز شاهد صدور آرای متناسب‌تر و بازدارنده بودیم؛ 
اما، همچنان حلقه مفقوده اجرای کامل قوانین، به‌رغم 
تلاش‌ها و پیگیری‌های همکارانم، مطالبه اجتماعی همه 

توده‌های مردم است.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه بودجه مورد نیاز 
برای تکمیل طرح‌های بهداشتی و درمانی کشور 
حدودا ۱۵۰ همت )هزار میلیارد تومان( برآورد 
می‌شود، توضیحاتی درخصوص برنامه‌های این 
وزارتخانه برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام 

ارائه کرد.
 به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، دکتر بهرام 
عین‌اللهی در نشست خبری تشریح دستاوردهای 
۲۲ ماهه وزارت بهداشت در دولت سیزدهم که 
در محل وزارت بهداشت برگزار شد، با تشکر از 
اصحاب رسانه در زمینه پوشش اخبار کرونا، گفت: 
البته برای کرونا لازم است اصحاب رسانه برای 
تولیدات سینمایی و تلویزیونی کار بیشتری کنند 

تا افتخارات را نشان دهند.
اقدامات دولت سیزدهم در حوزه کرونا و 

واکسیناسیون
وی با اشاره به اهمیت موضوع سلامت، اظهار کرد: 
یکی از دستاوردهای ما پس از انقلاب در زمینه 
سلامت است. در زمان تحویل دولت، روزانه ۵۰ 
هزار بیمار کرونایی، ۲۰ هزار بستری و ۸۰۰۰ بیمار 
بدحال در آی سی یو و ۷۰۰ مرگ و میر روزانه 
داشتیم و بسیاری از فعالیت‌ها هم متوقف بود و ما 
در چنین شرایطی آمدیم و مسئولیت گرفتیم و این 
در حالی بود که نزدیک ۵۰ همت )هزار میلیارد 
تومان( بدهی و ۷۰۰ میلیون یورو تعهد هم در 

وزارت بهداشت وجود داشت.
او تاکید کرد: اولین گام ما پس از تفویض 
مسئولیت، تشکیل کمیته علمی کرونا با ۶۰ 
استاد برای تدوین راهنمای بالینی و درمان بود. 
تا آن زمان تنها ۱۸ میلیون واکسیناسیون انجام 
شده بود و اکثر مردم واکسن نزده بودند؛ از این رو 
با حمایت ریاست جمهوری واکسن وارد و کار آغاز 
شد. به این ترتیب ۱۶۰ میلیون دز واکسیناسیون 

انجام شد.
بیمه رایگان ۵ دهک اول جامعه

ــم  ــات مه ــر اقدام ــرد: از دیگ ــد ک ــی تاکی عین‌الله
ــک نخست  ــه ۵ ده ــود ک ــه‌ای ب ــا پوشش بیم م
ــتند  ــر هس ــون  نف ــامل ۱۲ میلی ــه ش ــه را ک جامع
ــن جدا از ۲۰ میلیون  ــم و ای ــگان کردی بیمه رای
ــه  ــتایی بیم ــق روس ــه در مناط ــت ک ــری اس نف
شدند. حدود ۱۰ میلیون نفر باید حق بیمه 
ــق  ــغ ح ــش دادن مبل ــی کاه ــد ول ــت کنن پرداخ

ــوده است. ــا ب ــت م ــه در اولوی بیم
G۵ اهمیت دیپلماسی سلامت و احیای گروه

وزیر بهداشت با اشاره به اهمیت دیپلماسی 
سلامت، تصریح کرد: در جلسات سازمان بهداشت 
جهانی حضور یافتیم و دستاوردهای خود را شرح 
دادیم. یکی از کارهای مهم احیای اجلاس گروه 
G۵ بود که تاکنون ۳ اجلاس داشتیم که هر سه 

در ایران برگزار شد.

طرح دارویاری و ارایه یارانه دارو به مردم
وی با تاکید بر اینکه طرح دارویاری، طرح بسیار 
مهمی بود که سال قبل انجام شد، گفت: قیمت 
دارو با ارز نیمایی مطرح شد و مقرر شد یارانه 
دارو به مردم داده شود و قرارگاه دارویی نیز 
تشکیل شد. با اجرای این طرح، پیشرفت نسخه 
 HIS الکترونیک به ۹۸ درصد رسید و سیستم

بیمارستانی نیز به روز رسانی شد.
وزیر بهداشت درخصوص افتتاح پروژه‌های 
بهداشتی و درمانی،   اظهار کرد: همه جای دنیا 
مرکز درمانی باید جایی باشد که همه امکانات 
را داشته باشد؛ چون برخی بیماری‌ها نیاز به 
بررسی‌های چندجانبه دارند. بیمارستان‌های 
کوچک نمی‌توانند نیاز را کاملا تامین کنند و حتی 
شاید جایی به ضرر هم باشد؛ چون زمان طلایی 
درمان از دست می‌رود. بیمارستان‌های مجهز و 
کامل باید در استان‌ها داشته باشیم و پروژه‌های 
اخیر ما عمدتا بیمارستان با ظرفیت بالا و اکثر 
تخصص‌ها هستند. برای مناطق کم جمعیت هم 
اگر قرار شد کار به بستری برسد باید اقدامات 
اولیه در مراکز منتخب شبانه روزی سلامت انجام 
شود و سپس ارجاع داده شوند. یکی از طرح‌ها 
این است که این مرکز  به بیمارستان‌های مجهز 

متصل شوند.
سهم ۵۰درصدی پرستاران در استخدام‌های 

جدید وزارت بهداشت
وی در ادامه پاسخ خود به ایسنا گفت: در رابطه با 
استخدام نیروی پرستاری، جذب مجوز اخیر سهم 
پرستاران حدود ۵۰ درصد است. از طرفی طبق 
قانون طرح نیروی انسانی، نیروها موظف هستند 
مدتی طرح داشته باشند و آن هم یکی از منابع 
تامین نیروی ما است. از ۷۰ هزار نیروی تبدیل 
وضعیت شده هم تعداد زیادی پرستاران هستند.

تیغ دو لبه تحریم‌ها
عین‌اللهی درباره آثار تحریم‌ها در تامین دارو نیز 
بیان کرد: تحریم یک تیغ دو لبه است که از یک 
سو سبب شد تا دانشمندان ما به فکر تقویت 
اقدامات بی‌افتند تا پیشرفت کنیم به شکلی که 
وسایلی تولید کنیم که قبل از تحریم نداشتیم و 
حتی امکان صادرات آنها هم به وجود آمد اما از 
طرف مقابل مشکل تامین دارو هم وجود داشت 

و در گزارش نماینده حقوق بشر سازمان ملل 
هم این موضوع اعلام شد که تحریم‌ها حرکتی 
ناجوانمردانه است. ما از طرق مختلف سعی در 
کنار زدن تحریم‌ها و تامین وسایل و دارو داریم و 
از دو کشور چین و هند هم ممنون هستیم که به 
ما کمک کردند. علم پزشکی فقط در اختیار چند 
کشور محدود نیست و ما می‌توانیم با مشارکت 

علم خود را ارتقا دهیم.
ایجاد ذخایر استراتژیک دارو برای 

جلوگیری از کمبودهای مقطعی
وی در این باره افزود: یکی از سیاست‌های دیگر ما 
ایجاد ذخایر استراتژیک است که برای جلوگیری 
از بروز کمبود مقطعی دارو ضروری است. اقدام 
دیگر ما درحوزه داروهای پیشرفته است که گران 
هستند و در این رابطه هم شرکت‌های دانش 

بنیان ورود کرده‌اند.
۱.۵ میلیارد دلار ارز ترجیحی برای دارو

وزیر بهداشت درباره وضعیت ذخایر دارویی در 
کشور نیز تصریح کرد: هماهنگی خوبی در دو ماه 
اخیر انجام شده است. یک و نیم میلیارد دلار ارز 
ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی را به تصویب رساندیم و 
این کمک می‌کند تا مشلاکت رفع شود. ۱۲ هزار 
میلیارد تومان هم سازمان برنامه اخیرا به دارو 
اختصاص داد و حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان هم 
بانک مرکزی برای تسهیلات مصوب کرد. برای 
اینکه با کمبود مواجه نشویم مهم ترین کار ایجاد 
ذخایر استراتژیک است که کمبود مقطعی جبران 
شود. این نوع از کمبودها همواره امکان رخ دادن 
دارند ولی ما استراتژی تامین منابع داریم و در 
مجلس هم بحث ۹ درصد ارزش افزوده برای مواد 
اولیه وارداتی به صفر رسید و در جلسه سران هم ۴ 
درصد عوارض گمرکی به یک درصد تقلیل یافت.
حذف سقف کارانه پزشکان در مناطق محروم

وی افزود: توزیع ۷۵ درصد پزشکان متخصص در 
مناطق محروم، از دیگر اقداماتی بوده است که در 
این دولت صورت گرفته است. همچنین، سقف 
کارانه پزشکان را در مناطق محروم برداشتیم و 

مالیات دریافتی را نیز کاهش دادیم.
وزیر بهداشت در تشریح سایر اقدامات انجام شده 
در دوره فعلی وزارت بهداشت، ‌ گفت: تجهیز و 
توسعه بخش‌های بیمارستان‌های مختلف و ارتقای 
تخت های آی سی یو و انجام ۴۹۴ پروژه درمانی 
از اقدامات وزارت بهداشت بوده است. همچنین 
حمایت از بیماران خاص و افتتاح صندوق حمایت 
از بیماران صعب‌العلاج با اعتبار هفت همت در 
سال ۱۴۰۲ از دیگر اقدامات خوب وزارت بهداشت 

است.
عین‌اللهی افزود: همچنین توزیع ۲۲۸ مورد 
تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای سنگین از شهریور 

۱۴۰۰ تا کنون انجام شده است.

وزیر بهداشت اعلام کرد

بیمه رایگان ۵ دهک اول جامعه
هر وعده قلیان معادل ۱۰۰ نخ سیگار

آب را 
هَدر ندهیم



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم سال ششم | شماره پیاپی 1517 2

یکشنبه  1  مردادماه 1402

خبر
معاون استاندار مطرح نمود:

 خلأ عدم کشتارگاه 
صنعتی دام در کرمان 

رفع شود
دکتر صدیقه کاظمی نیا سرپرست اداره 
کل دامپزشکی استان کرمان در جلسه 
حل مشلاکت عدم وجود کشتارگاه 
صنعتی دام در کرمان اعلام کرد: به‌منظور 
هماهنگی در اجرای تفاهم‌نامه همکاری 
مشترک سازمان دامپزشکی کشور و 
سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور 
و نیز به‌منظور بررسی وضعیت موجود 
کشتارگاه‌ها و برنامه‌ریزی در زمینه ارتقا 
و بهبود وضعیت ساختاری آنها این نشست 
صورت پذیرفته است. او ادامه داد: الزامات 
بهداشتی برای کشتارگاه‌ها تعریف شده 
و لازم است برای تمدید پروانه آنها نیز 
این الزامات بهداشتی رعایت گردد.  وی با 
اعلام اینکه وجود کشتارگاه صنعتی در هر 
استانی دارای اهمیت بالایی است، گفت: 
راه‌اندازی کشتارگاه صنعتی علاوه بر اینکه 
از انتقال بیماری‌های مشترک میان انسان 
و دام جلوگیری می‌کند، شرایطی مناسبی 
برای به‌دست‌آوردندن و جمع‌آوری اطلاعات 
مورد نیاز از دام، جلوگیری از تقلب، جلوگیری 
از فروش گوشت دامی به جای دام دیگر و... 
را فراهم می‌آورد. این مقام مسئول ادامه داد: 
عدم وجود کشتارگاه صنعتی دام در استان 
از جمله مشلاکت موجود است و ساختار 
سنتی باید به صورت مکانیزه و صنعتی 
تبدیل شود. دکتر سیدمصطفی آیت‌اللهی 
موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار با تاکید بر هدایت کشتارگاه‌های 
چهار شهرستان کرمان، بم، رفسنجان و 
سیرجان به سمت صنعتی شدن، گفت: 
در چهار شهرستان ذکر شده مشلاکت 
کشتارگاه‌های دام آنها بررسی و در اسرع 
وقت بهبود یابد تا گوشت بهداشتی دست 
مردم برسد که برای این مهم دامپزشکی 
با همکاری دفتر امور شهری استانداری 
بررسی کنند که این کشتارگاه‌ها چه 
نیازهایی دارند تا در اسرع وقت رفع گردد.
او ادامه داد: ضعف‌های کشتارگاه‌های 
سنتی جهت ارتقای ساختاری و تامین 
سلامت کشتار دام و طیور به منظور حفظ 
بهداشت عمومی مشخص و به مدیران 
و متولیان کشتارگاه اعلام گردد. در این 
جلسه مقرر شد، جهاد کشاورزی تسهیلات 
لازم برای ارتقای کشتارگاه‌ها را فراهم نماید، 
همچنین مشکل زمین مورد نیاز برای 
اجرای فاضلاب کشتارگاه فعلی کرمان پس 
از تایید دامپزشکی و محیط زیست از طریق 
معاونت عمرانی استانداری پیگیری شود و 
کشتارگاه نیمه تمام تینا پروتئین کرمان 

در اسرع وقت تعیین تکلیف گردد.

ضرب‌الاجل دادستان 
کرمان برای تحویل 
سلاح‌های غیرمجاز

دادستان استان کرمان گفت: به‌زودی 
سلاح‌های  تحویل  برای  اطلاعیه‌ای 
غیرمجاز داده می‌شود و پس از آن با 
دارندگان این سلاح‌ها برخورد قاطع 
خواهد شد.  مهدی بخشی در همایش 
روسا و دادستان‌های سراسر استان کرمان 
گفت: دررابطه‌با جمع‌آوری سلاح‌های 
غیرمجاز و برخورد با دارندگان سلاح‌های 
غیرمجاز هماهنگی‌های لازم در شورای 
تأمین استان انجام شده است. او برخورد 
با سارقان سیم‌های برق را از دیگر موارد 
اولویت‌دار در استان کرمان برشمرد و تأکید 
کرد: با مدیریت جدید فرماندهی انتظامی 
استان کرمان روحیه جدیدی در مسیر 
مبارزه با سرقت شکل می‌گیرد و در کنار 
آن با راه‌اندازی کمپ ترک اعتیاد، می‌توان 
تا 60 درصد جرایم این حوزه را تا پایان سال 
جاری کاهش داد. مدعی‌العموم در استان 
کرمان، مدیریت مبارزه با قاچاق سوخت 
را مورد تأکید قرارداد و گفت: این موضوع 
نیز تا حدودی رها شده است و دراین‌رابطه 
همه نگاه‌ها به سمت دستگاه قضایی است 
و باید تبیین شود که هر یک از دستگاه‌ها 
در این زمینه چه مسئولیتی بر عهده دارند. 
بخشی ضمن تأکید بر این مطلب که 
دستورات قضایی لازم برای برخورد ضابطان 
با هرگونه مصادیق کشف حجاب صادر شده 
است، تصریح کرد: ضابطان قضایی باید به 
وظایف خود در این حوزه عمل نمایند. او از 
دستگاه قضایی به‌عنوان نهادی مطالبه‌گر 
یادکرد و ضمن تأکید بر این مطلب که باید 
از دستگاه‌های مختلف دررابطه‌با اجرای 
وظایف آنها مطالبه‌گری کنیم، بیان کرد: 
کنترل جمعیت کیفری از وظایف ماست 
و دراین‌رابطه باید توجه داشت که امنیت 
جامعه فدای این موضوع نشود؛ زیرا به هر 
قیمتی نمی‌توان این سیاست را اجرایی 
کرد.  دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان، حفظ امنیت روانی مردم در فضای 
مجازی و حقیقی را از تأکیدات ریاست قوه 
قضاییه برشمرد و گفت: نباید اجازه داد 
که شایعات و فضاسازی‌های علیه دستگاه 
قضایی از سوی افرادی که سواد و تخصص 
را ندارند و بنا به غرض‌ورزی‌های شخصی 
مطالبی را مطرح می‌کنند، موجب برهم‌زدن 
امنیت و آرامش روانی مردم گردد. بخشی 
شناسایی و برخورد با باندهای قاچاق مواد 
مخدر را مورد تأکید قرارداد و گفت: رعایت 
حقوق عامه و حمایت از اقتصاد مقاومتی 
نیز باید در سرلوحه کار رؤسای حوزه‌های 
قضایی و دادستان‌های استان قرار گیرد.

 نماینده زرند در مجلس شورای اسلامی:

 امهال وام‌های کشاورزی 
تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان 

افزایش پیدا کند

 نماینده زرند در مجلس شورای اسلامی گفت: امهال وام‌های 
کشاورزی تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا کند.

 عفت شریعتی در نطق میان دستور خود در صحن مجلس، 
گفت: رئیس‌جمهور در سفر اخیر به کرمان علاوه بر افتتاح 
آبرسانی به منطقه شهرستان بم و رفسنجان و سایر موارد 
دیگر نسبت به انتقال آب از خلیج‌فارس به زرند و کوهبنان 
که گرفتار بحران بی‌آبی هستند تأکید داشتند که قدردانی 

. می‌کنم
 او همچنین گفت: از وزارت کشاورزی برای امهال وام‌های 
کشاورزی تشکر می‌کنم، ان‌شاءالله هر چه زودتر برای رفع 

مشلاکت کشاورزان اقدام شود.
  شریعتی افزود: از مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی تقاضا دارم، 
نسبت به تحویل یک هزار اراضی ده چنار به مالکین آن اقدام 
کرده و میزان امهال وام‌های کشاورزی را فعلاً تا سقف ۵۰۰ 

میلیون تومان افزایش دهند.

 امید کارگران بیکار شده 
شهرداری جیرفت برای 

بازگشت به کار

  حدود ۱۸۰ نفر از کارگران بیکار شده شهرداری جیرفت برای 
بازگشت به کار خود امیدوار شدند.

 یکی از کارگران تعدیلی شهرداری جیرفت با بیان اینکه بعد 
از گذشت حدود دو ماه شهرداری از ما درخواست کرد مدارک 
هویتی و تحصیلی خود را برای بازگشت به کار به بخش 
حراست شهرداری تحویل دهیم، گفت: ما حدود ۱۸۰ کارگر 
خدمات شهرداری جیرفت با سوابق یک تا دوساله هستیم که 
از ابتدای خردادماه سال جاری، از ورودمان به محل کارمان 

جلوگیری شده و بیکار شده‌ایم.
 او گفت: به ما گفته شده کارگران تعدیلی بر اساس تاریخ 
استخدام قبلی خود در دو مرحله برای شروع به کار دوباره در 
شهرداری به کار گرفته می‌شوند. مرحله اول شامل یک گروه 
۷۰ نفری می‌شود که تاریخ استخدام آنها از سال ۱۴۰۰ آغاز 
شده و در مرحله دوم مابقی کارگرانی به کار گرفته می‌شوند که 

تاریخ استخدام آن‌ها از سال ۱۴۰۱ آغاز شده باشد.
 این کارگر با بیان اینکه همه کارگران تعدیلی تحت نظارت 
سازمان همیاری شهرداری‌های استان کرمان در پست‌های 
قبلی خود در واحد خدمات و فضای سبز مشغول به کار 
می‌شوند، گفت: از همه مسئولان که پیگیر بازگشت به کار 
کارگران شهرداری جیرفت هستند کمال تشکر و قدردانی را 
داریم و امیدواریم کارگران تعدیلی که هم اکنون با مشکل 
معیشت روبرو هستند هر چه سریع‌تر فعالیت شغلی خود 

را آغاز کنند.

خبر گزارشی از حاشیۀ شهر کرمان، جایی که ساکنانش به چشم نمی‌آیند

 بی‌آبی در حاشیه
گزارش

کاغذ وطن
حرف از دوربین که باشد، کسی لام تا کام حرف نمی‌زند. 
تصمیم گرفتند ساکت باشند تا آبرویشان نرود. بیشترین 
واهمه را زنان از شوهرانشان دارند. حرف‌زدن از بی‌آبی، 
فقر یا این در و آن در زدن و رو انداختن به همسایه‌ها برای 
استحمام، برایشان حکم آبروریزی دارد. نمی‌خواهند 
کسی از اهل فامیل بفهمد با چه شرایطی زندگی 
می‌کنند. تابستان برای ساکنان »شهرک همت ۱۷«، 
»شیشه‌گر«، »چهارده‌معصوم«، »سیدی« و سایر نقاط 
حاشیۀ شهر کرمان نحس‌ترین فصل سال است. کرمانی 
که خودش آب ندارد، دید مدیریت شهری‌اش به این 
اهالی -که برخی قانونی و برخی غیرقانونی ساخت‌وساز 
کرده‌اند- مثل سربار است. عین کلاف کاموا، سیم‌های 
به‌هم گره‌خوردۀ برق در میانه کوچه‌های خاکی آویزانند. 
هرچه را دولت به آنها نداده، خودشان گرفته‌اند. چه 
برق که مستقیم با کابل‌هایی که شب‌ها از محله‌های 
داخل شهر کسر می‌شود، از شبکه گرفته‌اند، چه گاز 
که با لوله‌های سفید آب از داخل منازل بلوکی، آجری 
مخروبه، سفالی و یا حتی خانه‌های لوکس با بهترین 
مصالح سنگی و سرامیکی رد کرده‌اند. وضعیت داخل 
تک مسجد محل هم همین است. کافی است کنار قالی 
را بالا بگیری تا لوله‌های پلاستیکی‌ای‌ را که از داخلشان 

گاز رد شده، ببینی.

شوهرشان که در خانه نباشد، 
در را برای کسی باز نمی‌کنند

هیچ زنی در کوچه نیست، مگر زمانی که تانکر آب بیاید. 
انگار هیچ‌کس میهمان این خانه‌ها نمی‌شود که آیفون 
و زنگ کنار ورودی هیچ خانه‌ای نصب نشده. شوهرشان 
که در خانه نباشد، در را برای کسی باز نمی‌کنند. 
غالباً طوری رفتار می‌کنند که انگار صدای در را هم 

نمی‌شوند.

هر سال تابستان، بی‌آبی
نگاهشان را از روی دوربین می‌دزدند و کف زمین خاکی 
می‌دوزند. دختران کوچک به‌دور مادرهایشان جمع‌اند. 
آمده‌اند تا ظرف‌های ۲۰ لیتری آب را با آب تانکری که 
تازه‌رسیده پر کنند. هر سال این فصل، اینجا آب نیست 
و بعد از چند سال، آبرسانی فرایند منظم‌تری گرفته 
است. دو تانکر پشت‌ هم رسیده‌اند و جلوی در یک زمین‌ 
خالی که با آجرهای کهنه حصارشده، ایستاده‌اند. از لای 
در منبع‌های سفیدرنگ بزرگ آب پیداست. کسی داخل 
زمین خالی نمی‌شود. یک شیر از داخل حفرۀ حصار 
دور زمین رد شده که شلنگ سبزرنگ یک‌متری به 
آن متصل است. مردم به این طریق دبه‌های ۲۰ لیتری 
آبشان را پر می‌کنند. این‌گونه نیست که با رسیدن هر 
تانکر آب، مردم پشت‌هم صف بکشند، اما این‌طور هم 
نیست که هر وقت که به خانه‌هایی که بین اهالی به 

»خانه‌های آب« مشهورند بیایی، آب باشد.
مردان مشکلی برای مصاحبه ندارند، اما زنان واهمه 
دارند. حنجرۀ زهرا )اسم واقعی نیست( آسیب‌دیده، 
اما تنها زنی است که حاضر به مصاحبه است. لهجۀ 
خاصی ندارد، اما پوست گندمی و چشمان روشنش به‌ 

صورت غالب مردم شهر کرمان نمی‌خورد. چروک‌های 
روی چادر مشکی‌اش را پخش می‌کند و لبۀ چادر را تا 
جای ممکن به دهانش نزدیک می‌کند. از کل صورتش 
چشمان روشنش پیداست و بینی‌ای که نیمی از آن به 
زیر چادر رفته. زیاد راحت نیست، با هر کلمه حواسش 
هست که چادرش عقب نرود تا صورتش قابل‌ شناسایی 
نباشد: »الان دو ماه است که آب نداریم. در روز هیچ آب 
نیست، حتی یک قطره. فقط شب‌ها به‌اندازۀ آب‌خوردن 
می‌توان از لوله آب برداشت. پارسال حداقل ساعت ۲ 
شب تا ۶ صبح آب داشتیم، امسال همین را هم نداریم.« 
حنجرۀ آسیب‌دیده‌اش قدرت گفتن باقی کلمات را 
ندارد، اما می‌توان از صدای خفه‌ای که از حنجره‌اش 
برون می‌آید، به اشاره‌اش به استحمام کودکان اطرافش 
پی برد. چند متر آن‌طرف‌تر زنی دیگر از لای دری از 
جنس حلب یا آلومینیوم که به لولای در یک‌ خانۀ آجری 
جوش خورده، سرک می‌کشد. ساکنان به اسم یکدیگر را 
می‌شناسند و افراد را از حرف‌زدن برحذر می‌دارند. شیوۀ 
برخوردشان مشابه معترضان شهرک سیدی )دیگر نقطۀ 
حاشیۀ شهر که آب ندارد( است. این افراد یک‌ماه قبل 
در اعتراض به نداشتن آب، یک سمت خیابان منتهی به 
استانداری کرمان را مسدود کرده بودند. آنجا هم اگر 
کسی در حال مصاحبه بود، مانعش می‌شدند. همان‌جا 
یکی از زنان، دستم را کشیده بود و گفته بود »شما همه 
دنبال سوژه‌اید، اگر دلت به حالمان می‌سوزد، دو روز 
بیایید و در خانه‌هایمان زندگی کنید، همه‌تان می‌دانید 

که در شهر چه خبر است، نیاز به مصاحبه نیست.«

۱۲۰ هزار نفر حاشیه‌نشین 
در شهر ۷۰۰هزار نفری کرمان

»روزانه ۲۰ هزار لیتر« این عدد مربوط به کسری آب 
شرب شبکۀ شهری در سال گذشته است. همۀ بار 
تأمین آب شهر کرمان روی چاه است. ۱۰۴ حلقه چاه که 
آن‌طور که مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان کرمان 
به »کاغذ وطن« می‌گوید، هر چاه سالانه بین پنج 
تا ۲۰ لیتر کاهش دبی دارد؛ میانگین ۱۲۰ لیتر کاهش 
دبی سالانه. امسال هشت حلقه چاه جدید حفر شد، 
همه خیال می‌کردند مشکل آب شرب مرتفع می‌شود؛ 
اما نشد. چاه‌های آب به کف خوردند و طبق اطلاعات 
شرکت آب‌وفاضلاب، این هشت حلقه فقط ۱۶۰ لیتر 
آب به مجموعه اضافه کردند که با کسر ۱۲۰ لیتر 
کاهش دبی، عملاً ۴۰ لیتر اضافه شده است. وضعیت 
جدید از زبان »علیرضا عبدیان«، مدیرعامل شرکت 
آب‌وفاضلاب این‌گونه است: »تابستان گذشته، به‌طور 
روزانه ۱۶۵ هزار لیتر آب در شبکۀ آب شرب کرمان در 
گردش بوده و نیاز آبی ۱۸۴ هزار مترمکعب بوده است، 
اما امسال روزانه ۱۷۵ هزار مترمکعب وارد شبکه می‌شود 
و نیاز آبی شهر با توجه‌ به گرمای شدید هوا، حدود ۲۱۵ 
هزار مترمکعب است.« پارسال ۱۱ درصد کسری آب 
)برای شبکۀ مجاز( داشتیم و امسال ۱۹ درصد. شرایط 
بحرانی و در وضعیتی است که شبکۀ آب شرب، جواب 
مشترکان مجاز آب‌و‌فاضلاب را نمی‌دهد، این شرکت 
تمامی نقاط حاشیه را به‌طور کامل از شبکه آب‌وفاضلاب 
خط‌زده. پایش دقیقی دربارۀ جمعیت حاشیۀ شهر 
کرمان صورت نگرفته، اعداد از ۳۳ هزار نفر تا ۱۲۰ هزار 
نفر متغیر است. سایت شرکت بازآفرینی شهری ایران 

۸۱۵ هکتار )۶ درصد از مساحت شهر کرمان( را در شمار 
برآوردی  سکونتگاه‌های غیررسمی آورده است. جمعیتٰ 
این سکونتگاه‌ها هم ۳۳ هزار و ۴۴۴ نفر است. بررسی‌های 
بیشتر روی جزئیات این محله‌ها اما نشان می‌دهد که 
تنها سه نقطه شهید همت )یا همان شهرک صنعتی 
سابق(، قمر بنی‌هاشم و صیاد شیرازی به‌عنوان نقاط 
حاشیۀ شهر کرمان ثبت شده‌اند. تکلیف چهارده‌معصوم 
و شیشه‌گرد، سیدی و حدود هشت تا ۱۰ نقطۀ دیگر 
که هنوز آمار دقیقی از آنها موجود نیست، نامشخص 
است. »هادی ارشادی«، معاونت مسکن و ساختمان 
اداره‌کل راه‌وشهرسازی استان کرمان به »کاغذ وطن« 
می‌گوید: »نه سیدی جزو مصوبات ماست و نه الله‌آباد 
و چهارده‌معصوم و شیشه‌گر و غیره، این مناطق جزو 
محدودۀ شهری نیستند و به همین دلیل جزو حاشیه‌ها 
به‌حساب نیامدند.« اینکه آب برای چه جمعیتی قطع 
شده، سؤالی است که پاسخ دقیقی برایش نیست. برآورد 
شرکت آب‌وفاضلاب استان ۸۰ هزار تا ۱۲۰ هزار نفر است 
که شامل جمعیت افغانستانی‌ها، انشعابات غیرمجاز و 
حاشیۀ شهر است. جمعیتی که نیاز آبی کرمان را طبق 
گفتۀ عبدیان تا دو هزار و ۹۵۰ لیتر بر ثانیه بالا می‌برد. 
اما او معتقد است درصورت تأمین، باز هم آب به این نقاط 
نمی‌رسد: »حاشیه‌های شهر شبکۀ آبشان غیراستاندارد 
است و هر چه فشار شبکه را به آن سمت هم ببریم، 
باز آب به این نقاط نمی‌رسد و به‌دلیل غیرمجاز بودن 
هم آنها را از جمعیت شهری جدا کردیم.« حرف‌ها 
۱۸۰ درجه چرخیده، انگارنه‌انگار که عبدیان در نشست 
خبری‌اش در ۲۸ خردادماه گفته بود که اجازۀ قطع آب 
برای نقاط حاشیۀ شهر کرمان را نداریم. تکلیف ۸۰ تا ۱۲۰ 
هزار نفر آدم هنوز مشخص نشده است. استاندار کرمان 
نیز که ۸ فروردین امسال از چهارده‌معصوم بازدید و قول 
حل‌ مشلاکت زیرساخت‌ نقاط حاشیۀ شهر را داده بود، 
اکنون سکوت اختیار کرده است. انگارنه‌انگار که کمتر 
از چهار ماه قبل جملۀ »مشکل زیرساخت‌های نقاط 
حاشیۀ شهر« حل می‌شوند به‌نقل از استاندار، تیتر یک 

خبرگزاری‌های ایرنا و تسنیم بود.

استحمام با دو ظرف آب
بازدیدهای مدیران از ریاست کل دادگستری و استاندار 

از این نقاط حاشیه و وعده‌هایی که داده شده، حالا این 
مردم را بیشتر از هر زمان دیگری متوقع و پر از خشم 
کرده است. فاصلۀ »خانه‌های آب« نزدیک است. بیشتر 
اهالی پیاده ظرف‌ها را می‌برند و می‌آورند. درب یکی 
از خانه‌ها باز می‌شود و کودکی که از دیدن دوربین 
هیجان‌زده شده، بیرون می‌آید. انیس، همراه مادرش 
نیست و اصرار دارد که جلوی دوربین بازی کند. دوربین 
روی ضبط نیست و او ظرف خالی را در دست می‌گیرد و 
یادم می‌دهد که چه‌طور باید از آب استفاده کرد که دو 
ظرف پنج لیتری جوابگوی حمام یک نفر باشد. اول باید 
سرت بشوری و از کفابی که از شستن سرت در داخل 
تشت آب ریخته برای شستن بدن استفاده کنی و در 
آخر هم یک ظرف دیگر را روی بدنت بریزی. لبخند 
روی لبش نقش بسته است و بلند فریاد می‌زند که 
جلوی دوربین بازی کرده است. دو زن از داخل خانه‌ای 
که با چیدن بلوک روی‌ هم سوار شده و سیمانی دور تا 
دورش کشیده شده، بیرون می‌آیند. خانه‌ای که به‌جای 
در، یک پردۀ کلفت طوسی به آن آویزان است. اخم روی 
پیشانیشان را که می‌بینم توضیح می‌دهم که تصویری 
نگرفتم. برایشان گرفتن گزارش قابل‌قبول نیست، یکی 
از زنان که دست چپش داخل گچ است، قسمم می‌دهد 
که اگر کاری نمی‌توانید انجام دهید، حتی یک جمله 
هم ننویسید و نگیرید و آبرویمان را نبرید. زن کنارش که 
صورتش را کامل با چادر رنگی که بر سر دارد، پوشانده. 
به زمین خاکی کنار ساختمان نیمه‌تمام اشاره می‌کند 
و می‌گوید: »سالی چهار تا پنج بار مسئولین می‌آیند و 
قولمان می‌دهند. چند ماه قبل استاندار آمد اینجا و قول 
آبمان داد. داخل یکی از همین خانه‌ها هم آمد. آخر 
هیچ کاری برایمان نکردند. امسال شما را هم دیدیم. 
چهار نفر بودید که می‌گفتید از صداوسیما آمدیم. 
بچه‌هایمان را بردید در همین زمین روبه‌رو که در خاک 
بدوید که فیلمتان را بگیریم و آب و برقتان را پیگیری 
می‌کنیم.« دست کودک را می‌گیرد و کوچه دوباره 
سوت‌وکور می‌شود؛ عین تک‌تک کوچه‌های بی‌نشان 
و تودرتوی دیگر منطقۀ چهارده‌معصوم. یکی از مناطق 
حاشیۀ کرمان که براساس سرشماری گروه جهادی 
امام حسن )ع( ۱۰ هزار نفر در آن، تابستان را بدون آب 

زندگی می‌کنند.
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کاغذ استان

مدیرکل زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی 
۴۰ هزار  استان کرمان گفت: بیش از 
کیلومترمربع، معادل ۲۳ درصد از وسعت استان 
کرمان در طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف 
ذخایر معدنی با روش‌ها و فناوری‌های جدید 

مورد پایش و اکتشاف قرار می‌گیرد.
علی رشیدی افزود: اکتشافات موضوعی در 
یک سال گذشته در دستور کار قرار گرفته و در 
حوزه شهرستان‌های راور، شهربابک و جیرفت 

اقداماتی انجام شده است.
با اشاره به آغاز طرح ملی تحول  او 
زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایر معدنی در دولت 
سیزدهم، گفت: اجرای این طرح در کشور آغاز 
شده و تا سال ۱۴۰۴ به پایان خواهد رسید.

 رشیدی یادآور شد: امسال بیشترین میزان 
فرونشست زمین در نقاط پیرامونی شهر کرمان 
ثبت شده و میزان آن در محور هفت باغ و 
جاده ماهان سالیانه به بیش از ۱۳ سانتیمتر 

رسیده است.
او با بیان این‌که فرونشست زمین در اطراف 
شهر کرمان به‌ویژه مناطق غربی و جنوب 
غربی مشاهده می‌شود، تصریح‌کرد: فرونشست 
زمین در برخی از شهرستان‌های استان کرمان 
از جمله رفسنجان در سال‌های گذشته تا ۳۰ 

سانتیمتر نیز گزارش شده است.
این مسئول خاطرنشان‌کرد: سالانه یک میلیارد 
مترمکعب اضافه برداشت آب در استان کرمان 
انجام می‌شود و همین موضوع بر فرونشست 
این استان دامن زده است که باید مدیریت 
شود. به گفته رشیدی، ۱۵ هزار کیلومترمربع 
از هشت شهرستان جنوبی را در وسعت اطلس 
لرزه‌خیزی »سبزواران« بررسی شده است که 
براین‌اساس ۲ گسل سبزواران شرعی و غربی از ۲ 

طرف جیرفت و عنبرآباد عبور می‌کنند.
مدیرکل زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی 
استان کرمان افزود: موضوع ساخت‌وسازها و 
مقاوم‌سازی در استان کرمان جدی گرفته شده 
و سازه‌ها بر اساس اطلاعات موجود لرزه‌خیزی 

مناطق است.

ــانی  ــرح آبرس ــت: ط ــیرجان گف ــدار س فرمان
اضطراری به منطقه زیدآباد و روستای دو 
ــر ۱۱۰  ــغ ب ــاری بال ــا اعتب چاهی سیرجان ب

ــید. ــرداری رس ــه بهره‌ب ــال ب ــارد ری میلی
 فرماندار شهرستان سیرجان گفت: 
ــه  ــوط ب ــی مرب ــش آب ــش تن ــور کاه به‌منظ
تأمین آب شرب برخی از نقاط شهرستان، 
طرح اضطراری آبرسانی به شهر و 
روستاهای بخش پاریز و زیدآباد در دستور 
کار شرکت آبفا شهرستان قرار گرفت و با 
ــادی  ــک کار جه ــری مستمر و انجام ی پیگی
ــانی  ــرح آبرس ــن ط ــان ممک ــن زم در کمتری
دوچاهی و منطقه زیدآباد به اتمام 
ــز  ــهر پاری ــرح در ش ــن ط ــرای ای ــید و اج رس
ــک  ــر از ی ــز در کمت ــوار نی ــتاهای همج و روس
ــد رسید. ــرداری خواه ــه بهره‌ب ــده ب ــاه آین م

ــزوم  ــه ل ــر اینک ــد ب ــا تأکی ــور ب ــی پ  یعقوب
ــد  ــدار بای ــورت پای ــم به‌ص ــن آب آن ه تأمی
ــزود:  ــرد، اف ــرار گی ــتان ق ــت شهرس در اولوی
باهدف رفع مشکل کمبود آب مشترکین 
مجتمع دوچاهی، طرح تأمین اضطراری 
ــر ۴۰  ــغ ب ــاری بال ــا اعتب ــع ب ــن مجتم آب ای
ــک  ــز ی ــر و تجهی ــامل حف ــال، ش ــارد ری میلی
حلقه چاه با ظرفیت ۷ لیتر در ثانیه 

ــال آب و  ــط انتق ــر خ ــک کیلومت ــرای ی و اج
استفاده از دیزل‌ژنراتور در جهت تأمین 
برق مصرفی چاه در دستور کار قرار 
گرفت و در محدوده زمانی بسیار کوتاه به 

بهره‌برداری رسید.
معاون استاندار کرمان و فرماندار سیرجان 
ــن آب اضطراری  ــان اینکه طرح تأمی ــا بی ب
ــا  ــوار ب ــتاهای همج ــاد و روس ــه زیدآب منطق
اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال به 
بهره‌برداری رسید، تصریح کرد: این 
طرح شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه 
ــه،  ــر در ثانی ــن آب ۳۵ لیت ــت تأمی ــا ظرفی ب
اجرای ۲۲۰۰ متر لوله پلی‌اتیلن با 
قطر ۲۰۰ میلیمتر در مدار بهره‌برداری 

ــت. ــرار گرف ق

پس از ابلاغ الزام ارائه گواهی اسقاط برای 
شماره‌گذاری خودروهای وارداتی توسط 
ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده، رئیس این سازمان به صراحت 
اعلام کرد که شماره‌گذاری انواع خودروها 
و موتورسیکلت‌های نوشماره بدون دریافت 
مجوز ستاد نوسازی ناوگان واسقاط خودروهای 

فرسوده ممنوع است.
به گزارش ایسنا، پس از آنکه ستاد نوسازی 
ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، ارائه گواهی 
اسقاط برای شماره‌گذاری خودروهای وارداتی 
)اعم از نو و کارکرده( را ضروری اعلام و تاکید 
کرد که تا زمان تصویب آیین‌نامه، در ازای 
شماره‌گذاری هر دو خودروی وارداتی بایستی 
گواهی اسقاط یک خودروی فرسوده ارائه 
شود، حال این سازمان تاکید کرده است که 
شماره‌گذاری خودروها و موتورسیکلت‌های 
نوشماره، بدون دریافت مجوزِ ستاد نوسازی 
ناوگان واسقاط خودروهای فرسوده ممنوع 
است. طبق اعلام این سازمان، مهران سالاریه- 
رئیس سازمان نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده - ضمن اشاره به ماده ۱۰ 
قانون ساماندهی صنعت خودرو و اصلاحیه این 
ماده، اظهار کرد: بر اساس این قانون یکی از 

ارکان شماره‌گذاری وسائط نقلیه تولیدی یا 
وارداتی نوشماره، دریافت مجوز از ستاد نوسازی 
ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده است. وی 
افزود: بر این اساس تمامی وسائط نقلیه نو 
شماره اعم از سبک، سنگین و موتورسیکلت 
برای دریافت مجوز شماره‌گذاری یا مشمول 
ارائه گواهی اسقاط یا پرداخت وجه به صندوق 
حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته 
وزارت صنعت، معدن و تجارت هستند. سالاریه 
اظهار کرد: در این رابطه، مکاتبه‌ای با رئیس 
پلیس راهور فراجا صورت گرفته تا الزام دریافت 
مجوز ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده در فرآیند شماره‌گذاری خودروهای 
نوشماره لحاظ شده و هیچ خودرویی خارج از 

این فرآیند شماره‌گذاری نشود.

مدیرکل زمین‌شناسی استان کرمان خبر داد: 

پایش ۴۰ هزار کیلومترمربع از استان کرمان 
در طرح تحول زمین‌شناسی

بهره‌برداری از طرح اضطراری آبرسانی 
منطقه زیدآباد

الزام شماره‌گذاری خودرو و موتورسیکلت‌های 
نوشماره به دریافت مجوز از ستاد نوسازی

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان: 

با کشف حجاب‌های سازمان‌یافته برخورد قاطع می‌شود
 رئیس‌کل دادگستری استان کرمان گفت: مواردی از کشف حجاب که 
سازمان‌یافته و مرتبط با عناصر بیگانه، گروهک‌های خارج از کشور و گروه‌های 
ضدانقلاب است و با اهداف سیاسی انجام می‌شود؛ لذا باید مورد برخورد 

قانونی قاطع و بازدارنده قرار گیرد.
حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در همایش رؤسا و دادستان‌های سراسر 
استان کرمان اظهار کرد: برخورد با پدیده کشف حجاب، مطالبه به حق 
مردم از دستگاه قضایی و حاکمیت است و دراین‌رابطه باید باتدبیر و بر اساس 

قانون حرکت کرد.
او افزود: ریاست قوه قضائیه در دیدار اخیر با رؤسای کل دادگستری‌های 
کشور تأکید داشت که قوه قضائیه در موضوع حجاب و عفاف مطالبه‌گر است 
و در موضع انفعال نیست و رؤسا و دادستان‌ها باید این موضوع را از مسئولان 

مربوطه مطالبه کنند تا مسئولیت خود را به‌درستی انجام دهند.
حمیدی با بیان اینکه بر اساس مصوبات شورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی، حدود 
۳۰ دستگاه در حوزه حجاب و عفاف مسئولیت دارند، تأکید کرد: مقامات 
قضائی باید مطالبه کنند که قوانین مربوط به عفاف و حجاب به‌درستی 
اجرایی شود؛ زیرا رعایت حجاب از مصادیق حقوق عامه است و مسئولان 

قضائی و دادستان‌ها باید مسائل این حوزه را بادقت پیگیری کنند.

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه وضعیت کنونی بدحجابی 
در جامعه نتیجه ترک فعل‌ها و عدم رسیدگی به مسائل است، تصریح کرد: 
برای برخورد در این حوزه باید بر اساس قانون اقدام کنیم و دراین‌رابطه باید 
تأکید کرد که طبق تبصره یک ماده ۶۳۸ کشف حجاب جرم است و برای آن 

مجازات تعیین شده است.
او یادآور شد: برخی از کشف حجاب‌ها باانگیزه اشاعه فحشا و حرمت‌شکنی 
انجام می‌شود که این موارد مصداق ماده ۶۳۹ است و مجازات سنگینی را 
در پی دارد. رئیس‌کل دادگستری استان کرمان ضمن بیان این مطلب که 
کشف حجاب جرم مشهود است و تکلیف ضابط در برخورد با جرم مشهود 
مشخص است، تصریح کرد: هرگونه کشف حجاب از نظر قضائی قابل برخورد 
است و تکلیف قضات در این زمینه مشخص است و این پرونده‌ها باید بر 
اساس موازین قانونی مورد رسیدگی قرار گیرد. او گفت: قضات باید ضابطان را 
درباره برخورد با جرائم مشهود مربوط به کشف حجاب توجیه کنند و در ادامه 

دستگاه قضائی باید پشتیبانی‌های لازم را نیز از ضابطان انجام دهد.
حجت‌الاسالم حمیدی با اشاره به اینکه پرونده‌های مربوط به بدحجابی از 
مصادیق طرح مستقیم در دادگاه است، گفت: این امر نافی نظارت مستقیم 
دادستان‌ها بر این موضوع نیست و دادستان‌ها باید بر این حوزه نظارت دقیق 

داشته باشند. رئیس‌کل دادگستری استان کرمان در ادامه به دیدار اخیر 
رؤسای کل دادگستری‌های کشور با ریاست قوه قضائیه اشاره و اظهار کرد: 
توجه به سند تحول و تعالی قضایی از تأکیدات اصلی ریاست قوه قضائیه در 
این دیدار بود و تأکید بر این است که سند تحول و تعالی قضائی که هرساله 
بر اساس نیازهای موجود به‌روزرسانی شده، باید مبنای برنامه‌ریزی‌ها و 
اقدامات باشد و خوشبختانه این سند در سطح کشور و استان به برنامه تبدیل 

شده واین برنامه‌ها اجرایی نیز شده است.
رئیس‌کل دادگستری استان کرمان ضمن بیان این مطلب که ریاست قوه 
قضائیه تأکید داشت که اجرای عدالت همواره به‌عنوان یک اولویت اصلی 
مدنظر قرار دارد، افزود: ملتزم بودن به قانون، قانون محوری و پرهیز از اقدامات 
سلیقه‌ای در این راستا مورد تأکید است. او تصریح‌کرد: در ابتدای امر خودمان 
باید به قانون التزام داشته باشیم و در مرحله بعد باید از دیگران از جمله 

مدیران و مسئولان مطالبه کنیم که در مسیر قانون حرکت کنند.
او تناسب جرم با مجازات و اجرای مجازات قانونی را از دیگر تأکیدات ریاست 
قوه قضائیه برشمرد و گفت: رئیس قوه قضائیه تأکید کرد که رفتار قضات با 
مردم باید بر مبنای قانون و کریمانه باشد و این امر یکی از نیازهای امروز 

جامعه و کشور ماست.
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پیرو آگهی های قبلی و بنا به دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک آگهی تحدید 
حدود تعدادی از املاک واقع در بخش 46 کرمان حوزه ثبتی رودبار جنوب به ترتیب 
شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع ملک و نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت 
بدینوسیله منتشر و عملیات تحدید حدود آنها بشرح ذیل شروع و بعمل خواهد آمد:

فرعیات زیر از پلاک 203 اصلی واقع در قاسم آباد چاه حسن رودبارجنوب قطعه 3 
بخش 46 کرمان

ششدانگ یک قطعه زمین  23فرعی آقای درمحمد زمانخانی تکل فرزند حسن	
مزرعی مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت 49709 مترمربع

از ساعت 8 صبح روز یکشنبه1402/05/22 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
فرعیات زیر از پلاک 417 اصلی واقع در میری خانی رودبار جنوب قطعه 3 بخش 

46 کرمان
14 فرعی آقایان علی و حمید و محمد ببربیان همگی فرزندان غلام  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 59931.40مترمربع
15فرعی خانم فاطمه سعیدی تم میری فرزند شهریار ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 22.35 مترمربع
16فرعی آقای علی ببربیان فرزند غلام  ششدانگ دو باب مغازه تجاری به مساحت 

77.80مترمربع
17فرعی آقای صادق بنی اسدی فرزند گرگعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 15527مترمربع
18فرعی خانم محبوبه جشان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 142579مترمربع
ازساعت 8صبح روز دوشنبه 1402/05/23 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

فرعیات زیر از پلاک 440 اصلی واقع در زهکلوت قطعه 3 بخش 46 کرمان
542فرعی آقای دادالله بیتا فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

714مترمربع
2279فرعی خانم نازی شهلی بر فرزند شه بیگ  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 35مترمربع
2280فرعی خانم نازی شهلی بر فرزند شه بیگ  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 40مترمربع
2281فرعی خانم نازی شهلی بر فرزند شه بیگ  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 378مترمربع
 2313فرعی خانم عنبرخاتون سابقی نژادفرزند ولی  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 378مترمربع
2317 فرعی خانم روزان ملک سابکیان فرزند دادی ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 502 مترمربع
2353 فرعی سعیده بامری زهکلوت فرزند کریم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 294 مترمربع
2354 فرعی خانم ساناز سابقی فرزند رحمان  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 238 مترمربع
ازساعت 8صبح روز سه شنبه 1402/05/24 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

2355 فرعی خانم فریده پور سابقی فرزند یارمحمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 415 مترمربع

2356 فرعی آقای پیرمحمد بامری چاه دادخدا فرزند جعفر   ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 420مترمربع

2357 فرعی خانم زینب فتحی دهمیر فرزند مراد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 425 مترمربع

2358 فرعی خانم زهرا لباد پور فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 391 مترمربع

2359 فرعی خانم زینب فلکنازی فرزند میرزا   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 334 مترمربع

2360فرعی آقای حمید روهینا فرزند کمال  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 434 مترمربع
2361 فرعی آقای صولت کرمشاهی نژاد فرزند قاسم ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 295 مترمربع
2362 فرعی خانم زینب فتحی دهمیر فرزند مراد ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 112 مترمربع
ازساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1402/05/25 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

2363 فرعی خانم آسیه سابقی نژاد فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 233 مترمربع

2364 فرعی خانم کلثوم سابقی نژاد فرزند درویش  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 309 مترمربع

2365 فرعی آقای در محمد اخلاصی زهکلوت فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 399مترمربع

2366 فرعی آقای در محمد اخلاصی زهکلوت فرزند حسن  ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 461 مترمربع

2367 فرعی آقای احمد بامری چاه دادخدا فرزند پیرمحمد ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 374 مترمربع

2368 فرعی خانم کلثوم بامری زهکلوت فرزند عاشور ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 249 مترمربع

2369 فرعی خانم زهرا بامری زهکلوت فرزند رضا ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 184 مترمربع

2370 فرعی آقای قادر رخشا فرزند نادر  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
547 مترمربع

ازساعت 8صبح روز پنج شنبه 1402/05/26 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
2372 فرعی آقای ابراهیم سابقی نژاد فرزند جواد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 308 مترمربع
2375 فرعی خانم شریفه بامری پیک فرزند جمعه ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 385 مترمربع
2376 فرعی خانم خاتون جمشیدی فرد فرزند تیمور ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 305 مترمربع
2377فرعی آقای صادق حسنی جاز فرزند نادر  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 38 مترمربع
2378 فرعی خانم مرضیه بامری پور فرزند عباس   ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 371 مترمربع
2379 فرعی آقای خلیل فرامرزی نژاد فرزند جهانگیر   ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 332 مترمربع
2380 فرعی خانم مهناز فرامرزی نژاد فرزند جهانگیر  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 394 مترمربع
2382 فرعی خانم فریده سهرابی فرزند صادق  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 415 مترمربع
ازساعت 8صبح روز شنبه 1402/05/28 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

2383 فرعی آقای میردادبامری بوئینگ فرزند شفیع محمد ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 157مترمربع

2385 فرعی خانم مهناز بامری ماه فرزند شهمراد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 223.09 مترمربع

2386 فرعی آقای حسین قوامی فرزند شیرمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
و باغ خشکیده نخیلاتی به مساحت 559892 مترمربع    

2387فرعی خانم لیلی یوسفی نظر فرزند تاج محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 321 مترمربع

2388فرعی خانم زهره فتحی دهمیر فرزند مراد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 746 مترمربع

2389 فرعی آقای مرتضی کریمی کهنوج فرزند علی ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 34 متر مربع
2390 فرعی آقای جعفر فرامرزی نمداد فرزند دادعلی  ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 356 مترمربع
2391 فرعی آقای کریم سابقی نژاد فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 271 متر مربع
ازساعت 8صبح روز یکشنبه 1402/05/29 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

2396 فرعی آقای اسحاق سیفعلی جاز فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 615 مترمربع

2397 فرعی آقای اسحاق سیفعلی جاز فرزند محمد  ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
به مساحت 34 مترمربع

2400 فرعی آقای محمد امین سالاری فرزند لطفعلی  ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 528مترمربع

2401فرعی خانم فرزانه روهینا فرزند موسی  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 175 مترمربع  

2404 فرعی خانم شهربانو شهریاری فرزند مراد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 348 مترمربع

2406 فرعی خانم صدیقه بامری زهکلوت فرزند مراد  ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
به مساحت 32 مترمربع

2407 فرعی آقای اسلام بامری زهکلوت فرزند محمد   ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
به مساحت 32 مترمربع

2408 فرعی خانم شهربانو بامری زهکلوت فرزند علی   ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 419 مترمربع

ازساعت 8صبح روز دوشنبه 1402/05/30 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
2409 فرعی آقای علی جرگه فرزند چاکر  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 453 مترمربع
2410 فرعی خانم صفا ملک بامری فرزند جیهنی  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 233 مترمربع
 2411 فرعی خانم عشرت مرادی فرد فرزند اصغر   ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 408 مترمربع
2414 فرعی خانم مریم بامری زهد فرزند علم   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 276 مترمربع
2415 فرعی خانم تاج ملک بامری رند فرزند علم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 474 مترمربع
2416 فرعی خانم مریم سابقی فرزند نجات  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 365 متر مربع
2418 فرعی آقای علی بامری زهکلوت فرزند شیرمحمد  ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 418 مترمربع
2421 فرعی خانم روزی بامری فرزند چاکر ششداتگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 37 متر مربع
ازساعت 8صبح روز سه شنبه 1402/05/31 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

2422 فرعی خانم پروین پور شهریاری فرزند چراغ ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 390 مترمربع

2423 فرعی آقای یحیی بامری زهکلوت فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 300 مترمربع

2424 فرعی آقای میردوست بامری زهکلوت فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 248 مترمربع

2425 فرعی آقای سلمان سابقی نژاد فرزند غمشاد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 399 مترمربع

2426 فرعی خانم گنج ملک فرامرزی نمداد فرزند حسن   ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 305 مترمربع

2427 فرعی آقای مسلم عبداللهی فرزند علی  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 100 مترمربع
2468 فرعی آقای سعید خادمی زهکلوت فرزند خدامراد ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 594 مترمربع
2469 فرعی خانم نسرین دشن فرزند کریم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 303 مترمربع
ازساعت 8صبح روز چهارشنبه 1402/06/01 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

2470 فرعی خانم راضیه بهزادی فرزند ناصر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 694 مترمربع

2471 فرعی خانم عشرت خواجه فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 307 مترمربع

2518 فرعی آقای یوسف کدخدامنش فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 300 مترمربع

2519 فرعی آقای گل محمد خادمی زهکلوت فرزند عیسی  ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 434 مترمربع

2520 فرعی خانم کبری سابقی چاه شاهی فرزند خوبیار ششدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مساحت 395 مترمربع

2521 فرعی آقای علی بخش محمدی خواه فرزند عباس ششدانگ یکباب مغازه 
تجاری به مساحت 126 مترمربع

2522 فرعی خانم مریم سابقی نژاد فرزند شهدوست ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 173 مترمربع

2523 فرعی خانم مهناز گمشادی فرزند تاج محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 197 مترمربع

ازساعت 8صبح روز پنج شنبه 1402/06/02 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
2525 فرعی آقای قلندر ناروئی فرزند رحمت ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی 

به مساحت 64239.80مترمربع
2526 فرعی آقای موسی ناروئی فرزند رحمت   ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین 

مزروعی به مساحت 31817 مترمربع
2527 فرعی آقای صادق ناروئی زاده فرزند علی   ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین 

مزروعی به مساحت 29933.20 مترمربع
2531 فرعی آقای نورمحمد ناروئی تکل فرزند رحمت  ششدانگ باغ نخیلاتی به 

مساحت 31156.10 مترمربع
2532 فرعی آقای تراب ناروئی فرزند چراغ  ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی 

به مساحت 33374.10 مترمربع
2533 فرعی آقای کریم ناروئی زاده فرزند درگوش  ششدانگ باغ نخیلاتی به مساحت 

25303 مترمربع
2534 فرعی خانم فریده کرمی جدول نو فرزند مهراب  ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 284 مترمربع
2270فرعی آقای محمد سرحدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 42000مترمربع
ازساعت 8صبح روز شنبه 1402/06/04 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا بدینوسیله به مجاورین و مالکین رقبات فوق اخطار داده میشود که در موعد 
مقرر در این اعلان در محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضر و چنانچه 
واخواهی بر حدود و حقوق ارتفاقی آنها داشته باشند میتوانند از تاریخ تنظیم 
صورتجلسه تحدید حدود لغایت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان رودبارجنوب تسلیم و الا پس از انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی 
مسموع نخواهد بود .ضمنا باستناد ماده 86قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض نسبه به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی اقدام 

نمایند.
تاریخ انتشار : یکشنبه 1402/05/01

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان رودبار جنوب
 شناسه آگهی: 1534355

 آگهی تحدید حدود عمومی نوبت دوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبارجنوب

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

سمی ر
برابر رأی شماره 140260319012002498 هیئت اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت 
آبادهء فرزند احمد به شماره شناسنامه 1475 صادره از سیرجان در یک باب خانه 
به مساحت 259/12 مترمربع پلاک 2639 اصلی واقع در سیرجان مکی آباد بخش 
36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین خلیلی مکی‌آبادی محرز گردیده 
است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01  
 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1523040

 آگهی نوبتی سه‌ماهه اول سال 1402 اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سیرجان

 به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 آیین‌نامه 
مذکور اشخاصی که املاک آنها در سه‌ماهه اول سال 1402 )فروردین، 
اردیبهشت، خرداد( واقع در بخش‌های )36،38( حوزه ثبتی شهرستان 

سیرجان استان کرمان قبول درخواست ثبت گردیده‌اند باذکرپلاک ثبتی، نام و نام 
خانوادگی، نوع ملک، و مساحت ملک به شرح ذیل آگهی می‌گردند؛ لذا نظر به ماده 
16 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی داشته باشد 
می‌تواند از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90 روز عرض حال اعتراض خود را کتباً 
به این اداره تسلیم نمایند مطابق با ماده 86 آیین‌نامه اصلاحی معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع ذی‌صلاح 
قضایی تقدیم نماید و رسید آن را تحویل اداره ثبت دهد در غیر این صورت متقاضی 
ثبت و یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید همچنین چنانچه راجع به ملک 
مورد تقاضای ثبت بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار اولین نوبت این آگهی 
دعوی اقامه شده در مراجع قضایی در جریان رسیدگی باشد طرف دعوی بایستی از 
تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز تصدیق مراجع قضایی ذی‌صلاح 

مشعر بر جریان دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نماید .
 الف( املاک مورد تقاضای بخش 36 کرمان

 1(آقای محمدعلی دهیادگاری فرزند صمدا... به شماره شناسنامه 1384 موازی 
شش‌دانگ منزل مسکونی به شماره پلاک 3 فرعی از 1619 اصلی واقع در امین‌آباد 

بخش 36 کرمان شهرستان سیرجان به مساحت 662/39 مترمربع
 2(حسین مسلمی زاده فرزند اسدالله به شماره شناسنامه 48 موازی شش‌دانگ خانه 
دارای پلاک ثبتی 5676 اصلی واقع در پرسی‌گاز بلوار امام رضا )ع( کوچه شماره 8، 

بخش 36 کرمان به مساحت 334/44 مترمربع
 3( مهدی کریمی پسند فرزند ابوطالب به شماره ملی 3060666555 موازی بیست و 
یک سهم مشاع از نودوشش سهم شش‌دانگ باغ دارای پلاک ثبتی 1012 فرعی از 5980 

اصلی واقع در جاده سیرجان نجف شهر بخش 36 کرمان به مساحت 7729 مترمربع
 علیرضا کریمی پسند فرزند ابوطالب به شماره ملی 3422116974 موازی بیست 
و یک سهم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ باغ دارای پلاک ثبتی 1012 فرعی 
از 5980 اصلی واقع در جاده سیرجان به نجف شهر بخش 36 کرمان به مساحت 

7729 مترمربع
 ابوطالب کریمی پسند فرزند قربانوردی به شماره شناسنامه 24 موازی شش سهم 
مشاع از نودوشش سهم ششدانگ باغ دارای پلاک ثبتی 1012 فرعی از 5980 اصلی 

واقع در جاده سیرجان به نجف شهر بخش 36 کرمان به مساحت 7729 مترمربع
 زینب کریمی پسند فرزند ابوطالب به شماره ملی 3410690840 موازی بیست و 
یک سهم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ باغ دارای پلاک ثبتی 1012 فرعی از 
5980 اصلی واقع در جاده سیرجان نجف شهر بخش 36 کرمان به مساحت 7729 

بع مر متر
 معین کریمی پسند فرزند ابوطالب به شماره ملی 3410264353 موازی بیست و 
یک سهم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ باغ دارای پلاک ثبتی 1012 فرعی از 
5980 اصلی واقع در جاده سیرجان نجف شهر بخش 36 کرمان به مساحت 7729 

بع مر متر
 حمیدرضا کریمی پسند فرزند ابوطالب به شماره ملی 3421888051 موازی شش 
سهم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ باغ دارای پلاک ثبتی 1012 فرعی از 5980 
اصلی واقع در جاده سیرجان نجف شهر بخش 36 کرمان به مساحت 7729 مترمربع 

 ب(ملک واقع در بخش 38 کرمان
 1(آقای محمد نژاد بیگلری فرزند حسین به شماره ملی 3178818677 موازی 
نودوشش سهم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ اراضی دهنه کریکوئیه )از طریق 
چشمه آبیاری می‌گردند( به شماره پلاک ثبتی 2004 اصلی واقع در بخش 38 

کرمان به مساحت 1492 متر مربع. 
 نوبت اول انتشار: یکشنبه مورخ 1402/05/01

 نوبت دوم انتشار: چهارشنبه مورخ: 1402/06/01 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1529761

 شماره مزایده: 140204319069000020
 تاریخ ثبت: 1402/04/11

 تاریخ واقعی انجام مزایده:1401/05/15
 متن آگهی مزایده

 آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده کلاسه 9900233
 نظر به اینکه وراث مرحوم خورشید ابولی مظفرآبادی )راهن( )1-رضا جعفرزاده 
زرندی 2-مرتضی جعفرزاده زرندی 3- حسن جعفرزاده زرندی 4-محمد جعفرزاده 
زرندی 5-حبیب اله جعفرزاده زرندی 6-فاطمه جعفرزاده زرندی( و آقای حسن 
جعفرزاده زرندی )وام‌گیرنده( نسبت به پرداخت بدهی خود به بانک کشاورزی 
مرکزی زرند در مهلت تعیین شده اقدام ننموده، لذا در اجرای مقررات ماده 34 
اصلاحی قانون ثبت مصوب سال 1386 بنابه‌درخواست بستانکار شش‌دانگ 
پلاک ثبتی شماره 2 فرعی از 2356- اصلی واقع در بخش 13 کرمان آدرس زرند، 
خیابان قرنی جنب نظام‌مهندسی که سند مالکیت آن در صفحه 458 دفتر املاک 
جلد 115 ذیل ثبت 16095 بنام خانم خورشید ابولی مظفرآبادی صادر و تسلیم 
گردیده است که محدود است به حدود: شمالا، درب و دیواریست به طول 37 متر 
به کوچه احداثی شرقا، درب و دیواریست به طول 52.95 متر به پیاده‌رو خیابان 
جنوبا، دیواریست به طول 30 متر به کوچه غربا، دیوار مشترک به طول 49.10 
متر به خانه پلاک 3 فرعی از 2356 اصلی به مساحت 1709.30 مترمربع می‌باشد 
که طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری ملک مذکور شامل به‌صورت خانه با 
عمر تقریبی بنا 25 سال دارای انبار و زیرزمین به مساحت 141 مترمربع و همکف 
و نیم‌طبقه با زیربنای تقریبی 605 مترمربع به همراه حیاط سازی و حصارکشی و 
امتیازات آب، برق، گاز، تلفن و دارای پروانه ساخت به مساحت 800 متر مربع و فاقد 
پایان کار شهرداری می‌باشد. عرصه ملک دارای دو بخش جمعاً به مساحت 1709.30 
مترمربع که قسمت نبش خیابان به مساحت 740 مترمربع به‌صورت زمین خالی با 
موقعیت تجاری و باقیمانده عرصه به مساحت 969.30 مترمربع محصور شده متعلق 
به خانه مسکونی موجود می‌باشد ارزیابی قیمت ملک 1-ارزش عرصه نبش خیابان 
به مساحت 740 مترمربع باتوجه‌به موقعیت ابعاد و غیره و عدم پرداخت قدرالسهم 
شهرداری به مبلغ 59.200.000.000 ریال 2-ارزش باقیمانده عرصه به مساحت 
969.30 مترمربع باتوجه‌به کاربری - موقعیت - ابعاد و خانه مسکونی موجود به 
مبلغ 28.000.000.000 ریال 3-ارزش سایر ملحقات از جمله حیاط سازی - حصار 
و امتیازات به مبلغ 2.500.000.000 ریال ارزیابی گردیده؛ لذا ارزش کل شش‌دانگ 
ملک مذکور با فرض بلامعارض بودن و بدون درنظرگرفتن تعهدات و دیون قانونی 

به مبلغ 89.700.000.000)هشتاد و نه میلیارد و هفتصد میلیون ریال( ارزیابی و 
قطعی گردیده ضمناً ملک مذکور تحت پوشش هیچ‌گونه بیمه‌ای نمی‌باشد و برابر 
خلاصه سند رهنی به شماره 89836-1388/05/27 در قبال مبلغ 1.800.000.000 
و خلاصه سند رهنی متمم به شماره 89944 -1388/06/10 به مدت 10 سال در 
قبال مبلغ 1.795.500.000 ریال و سند رهنی شماره 106571-1396/07/27 به 
مدت 10 سال در قبال مبلغ 4.004.500.000 ریال تنظیمی در دفتر اسناد رسمی 
شماره 26 زرند رهن بانک کشاورزی شعبه مرکزی زرند قرار گرفته است و پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/05/15 در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند واقع در بلوار فردوس از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 
پایه کارشناسی به مبلغ 89.700.000.000)هشتاد و نه میلیارد و هفتصد میلیون 
ریال( که قطعی گردیده است شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد 
شد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به‌حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است، برنده مزایده 
مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج‌روز از تاریخ مزایده به‌حساب 
ثبت تودیع نماید و درصورتی‌که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به‌حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل‌استرداد نبوده و به‌حساب خزانه واریز خواهد شد 
و مزایده ابطال و تجدید می‌گردد. پرداخت بدهی‌های مربوطه درصورتی‌که مورد 
مزایده از این بابت بدهی داشته باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است. لازم به ذکر است، در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد کلیه هزینه‌های 
قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. طالبین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

در ساعات اداری به اداره ثبت اسناد زرند مراجعه نمایند.
 تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ: 1402/05/01

حسین توحیدی نیا - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1532134

آگهی نوبتی سه‌ماهه اول سال 1402 حوزه ثبتی شهداد
بدین‌وسیله طبق ماده 12 قانون ثبت و مواد اصلاحی 64 و 59 
آیین‌نامه قانون ثبت اشخاصی که در سه‌ماهه اول سال 1402 نسبت 
به املاک واقع در بخش 23 کرمان حوزه ثبتی بخش شهداد تقاضای 

ثبت نموده‌اند با ذکر نام و نام خانوادگی و سهم مورد تقاضا به ترتیب شماره پلاک 
فرعی و اصلی و موقعیت محل ملک به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

از بخش 23 کرمان
- پلاک 4 فرعی از 483-اصلی خانم مرجان الهام فر شش‌دانگ یک قطعه باغچه واقع 

در شهداد بلوار کشاورز - کوچه شهید ضرابی به مساحت شش‌دانگ 224 مترمربع.
- پلاک 2973-اصلی خانم طاهره مژدگانی خبیصی شش‌دانگ یک باب خانه واقع 
در شهداد بلوار کشاورز - محله مسجد الرسول به مساحت شش‌دانگ 314 مترمربع.

لذا به استناد ماده 16 قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاصی )حقیقی یا حقوقی( 
نسبت به املاک تقاضای ثبت شده در این آگهی، اعتراض داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ اولین نشر آگهی حداکثر ظرف مدت نود )90(روز اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهداد تسلیم نمایند و رسید دریافت نمایند. ضمناً طبق تبصره 
2 ماده‌واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده‌های ثبتی مصوب سال 1373 معترض 
بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت دادخواست لازم 
را نیز به دادگاه صالحه تقدیم نماید و چنانچه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار 
نوبت اول آگهی، دعوای دادگستری در جریان باشد طبق ماده 17 قانون ثبت ظرف 
مدت مذکور گواهی دادگاه مشعر بر جریان دعوی از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه 

نماید والا حق وی ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01

ابراهیم سیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد
شناسه آگهی: 1533081

 آگهی تحدید اختصاصی
چون متقاضی درخواست تحدید‌حدود‌اختصاصی شش‌دانگ موقوفه 
مزرعه درده به شماره پلاک 1505 اصلی واقع در بخش 38 کرمان به 
مورد تقاضای اداره اوقاف نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل 

ماده 15 قانون ثبت هم میسر نمی‌باشد؛ لذا حسب درخواست شماره 7701 مورخ 
1402/4/27 مالک بدین‌وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره 5 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز شنبه 1402/5/28 در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور اخطار 
می‌گردد که درموعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون )اعتراض به حدود ابتدا 
باید به اداره ثبت تسلیم و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه 
تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچ‌گونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ: 1402/05/01

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1534381

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260319012003065 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالقاسم محمودآبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 5 صادره از 
سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 51553/82 مترمربع پلاک 5090 اصلی واقع 
در سیرجان اراضی سیدانی بخش 37 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس 
ستوده و محمد‌مهدی ستوده و محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16 

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1534388

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260319012003050 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای حسن جان نژاد کورکی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 
437 صادره از در سیرجان یک قطعه باغ به مساحت 7120/24 مترمربع پلاک 1686 
اصلی واقع در سیرجان اراضی خانمی بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
ابراهیم آباده محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1534390
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یکشنبه  1  مردادماه 1402

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد 59-64 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست 
املاکی که در سه ماهه اول سال 1402 در حوزه ثبتی شهرستان رودبار جنوب 
بخش 46 و 34 کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام 

خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند :
فرعیات زیر از پلاک 203 اصلی واقع در قاسم آباد چاه حسن رودبارجنوب قطعه 3 

بخش 46 کرمان
24 فرعی آقای محمد گرانی پور فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 37430 مترمربع
25فرعی  آقای ابراهیم گرانی پور فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 37430 مترمربع
26 فرعی آقای غلامرضا گرانی پور فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 37430 مترمربع
فرعیات زیر از پلاک 429 اصلی واقع در خرم آباد سعید آباد رودبارجنوب قطعه 3 

بخش 46 کرمان
2 فرعی آقای محمد زینلی شه بابا فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 61782مترمربع
3فرعی آقای حمید زینلی شه بابا فرزند اسحاق   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 12370مترمربع
4فرعی آقای وحید زینلی شه بابا فرزند اسحاق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 12370مترمربع
5فرعی آقای جمشید زینلی شه بابا فرزند اسحاق  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 12370مترمربع
6فرعی آقای امید زینلی شه بابا فرزند اسحاق  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 12370مترمربع
7فرعی آقای علیرضا زینلی شه بابا فرزند اسحاق  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 12370مترمربع
8فرعی آقایان سجاد و محمدصدرا و سامان هرکدام موازی 192سهم و خانم ها سحر 
و ستاره هرکدام 96 سهم از 768 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

61782 مترمربع همگی فرزندان مرحوم سهراب زینلی شه بابا
فرعیات زیر از پلاک 440 اصلی واقع در زهکلوت  قطعه 3 بخش 46 کرمان

420فرعی خانم نساء چلیله فرزند محمود   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 390 مترمربع

557فرعی خانم آمنه دهمیری جاز فرزند عبدل ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 240 مترمربع

2371فرعی آقای علی شهسوارزاده فرزند چراغ  ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 
مساحت 310 مترمربع

2373فرعی خانم سازین زمانخانی فرزند اعید   ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 
مساحت 488 مترمربع

2381فرعی آقای جهانگیر فرامرزی نژادفرزند جانمحمد ششدانگ بکباب خانه 
مسکونی به مساحت 487 مترمربع

2384فرعی خانم فرحناز زمانخانی فرزند امین الله  ششدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 352 مترمربع

2392فرعی آقای مصیب منصوری نمداد فرزند یدالله ششدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 235 مترمربع

2405فرعی خانم کلثوم سیفعلی جاز فرزند حسن   ششدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 280 مترمربع

2412فرعی آقای باقر سابکی فر فرزند شهمراد ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 
مساحت266مترمربع

2413فرعی آقای مجید روهنا فرزند کمال   ششدانگ بکباب مغازه تجاری به 
مساحت 28.35 مترمربع

2417فرعی خانم نصرت بامری زهکلوت فرزند جعفر  ششدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 423 مترمربع

2524فرعی خانم نازی عزیززاده فرزند ابراهیم  ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 
مساحت 704 مترمربع

2528فرعی خانم کبری خادمی زهکلوت فرزند محمد  ششدانگ بکباب مغازه 
تجاری به مساحت 64 مترمربع

2529فرعی خانم کبری خادمی زهکلوت فرزند محمد  ششدانگ بکباب خانه 
مسکونی به مساحت 381 مترمربع

2530فرعی خانم روشن شمبوئی نژادتکل فرزند تاجک  ششدانگ بکباب خانه 
مسکونی به مساحت 380 مترمربع

بکباب خانه  ششدانگ  2535فرعی خانم زینب بامری زهکلوت فرزند علیجان	
مسکونی به مساحت 445 مترمربع

2536فرعی آقای بختیار ناروئی تکل فرزند شعبان ششدانگ بکباب مغازه تجاری 
به مساحت 32 مترمربع

2537فرعی آقای دادعلی سابقی زهکلوت فرزند غلام ششدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 398 مترمربع

2538فرعی آقای احمد فرامرزی نمداد فرزند حسین  ششدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 1004.6 مترمربع

2539فرعی آقای غلامرضا سابقی نژاد فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 152507.05 مترمربع

2540فرعی خانم رقیه بامری زهکلوت فرزند محمد  ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
به مساحت 71.40 مترمربع

2541فرعی خانم مرضیه بامری زهکلوت فرزند کاظم ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 31 مترمربع
2542فرعی خانم زهرا بامری زهکلوت فرزند حسین   ششدانگ بکباب خانه مسکونی 

به مساحت 404 مترمربع
2543فرعی آقای سامان خادمی زهکلوت فرزند امیر   ششدانگ کارگاه مصالح 

ساختمانی به مساحت 878مترمربع
2544فرعی آقای سامان خادمی زهکلوت فرزند امیر  ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 43 مترمربع
2545فرعی خانم کبری قنبری فرزند احمد   ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 338.30 مترمربع
2546فرعی خانم آمنه سابقی نژاد فرزند مهیم   ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 499 مترمربع
2547فرعی خانم فاطمه مهیمی پور چاکر   ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 755 مترمربع
2548فرعی خانم فاطمه ناروئی تکل فرزند شعبان ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 32.20مترمربع
2549فرعی خانم فاطمه رئیسی کوهستان فرزند کهور  ششدانگ بکباب خانه 

مسکونی به مساحت 478 مترمربع
2550فرعی خانم دربی بی سابقی نژاد فرزند حیدر   ششدانگ بکباب خانه مسکونی 

به مساحت 441 مترمربع
2580فرعی خانم فریده دستوری فرزند حاجی ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 326 مترمربع
2582فرعی خانم معصومه بامری جاز فرزند پیربخش   ششدانگ بکباب خانه 

مسکونی به مساحت 200 مترمربع
2583فرعی آقای اسکندر بامری فرزند قلندر ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 31.5 مترمربع
2584فرعی آقای اسکندر بامری فرزند قلندر   ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 652 مترمربع
2586فرعی خانم زهرا محمدی برجک فرزند ناصر  ششدانگ بکباب خانه مسکونی 

به مساحت 916.20 مترمربع
2587فرعی خانم حکیمه رویان فرزند بخشعلی ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 477.17 مترمربع
2588فرعی آقای یوسف عزیززاده فرزند تاجمحمد   ششدانگ بکباب خانه مسکونی 

به مساحت 445.2 مترمربع
2589فرعی خانم فریبا دستوری فرزند پیرمحمد   ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 33.45 مترمربع
2590فرعی خانم فریبا دستوری فرزند پیر محمد   ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 40.65 مترمربع

2591فرعی خانم گراناز مرادی فرزند درگوش  
ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 

37.50 مترمربع
2592فرعی آقای محمدآرتین دامن افشان 
فرزند محمدحسن ششدانگ بکباب خانه 

مسکونی به مساحت 310 مترمربع
2593فرعی آقای خدابخش بامری خواه 
فرزند حمل  ششدانگ بکباب خانه مسکونی 

به مساحت 444 مترمربع
2594فرعی خانم زینب خرامان فرزند نادر  ششدانگ بکباب خانه مسکونی به 

مساحت 399.08 مترمربع
فرعیات زیر از پلاک 2110 اصلی واقع در دال آباد رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 

کرمان
61فرعی آقایان 1: محمد جهش فرزند اعظم موازی یکدانگ مشاع 2:مظفر جهش 
فرزند جعفر موازی یکدانگ مشاع 3:محمد جهش فرزند نادعلی موازی دودانگ مشاع 
4: آقایان حسن و مهراب و سهراب و جمعه جهش پورهمگی فرزندان اکبر موازی 

دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 180187 مترمربع
آگهی اصلاحی:

املاکی که در آگهی پیشین اشتباها آگهی و برابر اختیارات تفویضی یا آراء هیات 
های نظارت آگهی آنها تجدید و مهلت اعتراض بر آنها از تاریخ نشر نوبت اول بمدت 

یکماه است.
2285فرعی از 440 اصلی خانم هاجر سابقی نژاد فرزند جلال ششدانگ یکباب مغازه 

تجاری به مساحت 80 مترمربع  و
2286فرعی از 440 اصلی خانم هاجر سابقی نژاد فرزند جلال ششدانگ یکباب مغازه 
تجاری به مساحت 36.5 مترمربع که در آگهی قبلی نام خانوادگی متقاضی اشتباها 

نمدادی تحریر گردیده بود.
لذا برابر ماده 16 قانون ثبن اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی 
واخواهی دارند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 90 روز اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبارجنوب تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند تا 
به دادگاه صالحه احاله گردد. درصورتیکه بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از آگهی 
دعوی بوده می توانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و 
الا حق آنها ساقط میشود ضمنا  باستناد ماده 86 قانون ثبت معترض بمدت یکماه 
اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول  : 1402/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1402/06/01

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان رودبار جنوب
 شناسه آگهی: 1533905

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1402 رودبارجنوب

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون متقاضی درخواست تحدید‌حدود‌اختصاصی شش‌دانگ باغ مشتمل 
بر ساختمان به شماره پلاک 172 فرعی از 380 اصلی واقع در بخش 12 
کرمان به مساحت 3296/76 متر‌مربع نیاز به تحدید حدود دارد اعمال 

تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم میسر نمی‌باشد؛ لذا حسب درخواست شماره 6620 
مورخ 1402/4/12 آقای محمد صالحی بدین‌وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد 
تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح یکشنبه مورخ 
1402/05/22 در محل شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور 
رقبه مزبور اخطار می‌گردد که درموعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در 
صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون )اعتراض به حدود 
ابتدا باید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید( و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست به دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی 

است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ‌گونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
 تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ: 1402/05/01

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1534734

 آگهی تحدید اختصاصی
چون متقاضی درخواست تحدیدحدوداختصاصی شش‌دانگ یک قطعه 
گاوگران به شماره پلاک 2468 اصلی واقع در نصرآباد بخش 36 کرمان 
مالکیت آقای وحید شهبا نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل 

ماده 15 قانون ثبت هم میسر نمی‌باشد؛ لذا حسب درخواست شماره 4361 مورخ 
1402/03/16 مالک فوق بدین‌وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره 5 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 1402/5/23 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور 
اخطار می‌گردد که درموعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون )اعتراض به 
حدود ابتدا باید به اداره ثبت تسلیم و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از 

گذشت مهلت یاد شده هیچ‌گونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
 تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ: 1402/05/01

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1534761

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است؛ لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح ذیل به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

1-آقای محمدرضا الله‌یاری به شناسنامه شماره 499 کد ملی 3090098768 صادره 
از زرند فرزند مهدی در شش‌دانگ باغ به مساحت 8216.6 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 11109 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - روستای 

جلال‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین صعید
2-آقای محمدرضا الله‌یاری به شناسنامه شماره 499 کد ملی 3090098768 صادره 
از زرند فرزند مهدی در شش‌دانگ باغ به مساحت 4875.30 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 11109 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - روستای 

جلال‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین صعید
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16 
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1534796

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است؛ لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به‌منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نماید.
 شهرستان زرند املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان

 1-آقای محمد عسکری پورسلیمان آبادی به شناسنامه شماره 1279 کد‌ملی 

3090759497 صادره از زرند فرزند علی در قسمتی از مغازه به مساحت 134.70 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۸۲ فرعی از 2431 اصلی واقع در کرمان 
بخش ۱۳ به آدرس زرند - بلوار ۱۵ خرداد نبش میدان 17 شهریور خریداری از مالک 

رسمی آقای حسین مشرفی زرندی
 2-آقای علی کارگر زرندی به شناسنامه شماره 4162 کد‌ملی 3090041650 صادره 
از زرند فرزند حسن در شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت 1331.84 مترمربع از 
پلاک شماره 3095 اصلی واقع در کرمان بخش ۱۳ به آدرس زرند - روستای اکبر‌آباد 

پادامنه خریداری از مالک رسمی آقای غضنفر امیری ده احمدی
 3-آقای حسین حسینی‌نژاد برفوئیه به شناسنامه شماره 18 کد‌ملی 3091212890 
صادره از زرند فرزند علی در شش‌دانگ باغ به مساحت 12712.50 مترمربع از پلاک 
شماره 5065 اصلی واقع در کرمان بخش ۱۳ به آدرس زرند - عباس‌آباد خریداری از 

مالک رسمی آقای محمود افتخاری
 4-آقای مسلم مهدی‌زاده گزوئی به شناسنامه شماره 6185 کد‌ملی 3091474917 
صادره از زرند فرزند رضا در شش‌دانگ خانه به مساحت 249.80 مترمربع از پلاک 
شماره 14 فرعی از 5068 اصلی واقع در کرمان بخش ۱۳ به آدرس زرند - شهرک 
امام سجاد کوچه شماره 5 غربی 2 خریداری از مالک رسمی خانم حیات حسن‌زاده

 5-خانم جمیله مالکی زرندی به شناسنامه شماره 861 کد‌ملی 3090644908 
صادره از زرند فرزند ماشاءالله در شش‌دانگ خانه به مساحت 165.65 مترمربع از 
پلاک 5596 اصلی واقع در کرمان بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرند به آدرس زرند - 
خیابان شهید صمدانی کوچه شماره 1 خریداری از مالک رسمی خانم ربابه درگاهی
 6-آقای حسام عرب‌پور به شناسنامه شماره 3080146662 کد‌ملی 3080146662 
صادره از زرند فرزند محمد در شش‌دانگ خانه به مساحت 385 مترمربع از پلاک شماره 
6666 اصلی واقع در کرمان بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرند به آدرس زرند - خیابان 

رستگار خریداری از مالک رسمی آقای اکبر تهامی پور و خانم زینب تهامی پور
  7-آقای رضا نخعی محمد‌آبادی به شناسنامه شماره 11 کد‌ملی 3090460157 صادره 
از زرند فرزند علی در شش‌دانگ خانه به مساحت 1537.76 مترمربع مفروز و مجزی از 
پلاک شماره 1 فرعی از 18775 اصلی واقع در کرمان بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرند 
به آدرس زرند - روستای ده ایرج خریداری از مالک رسمی آقای کریم ارجمند کرمانی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1534897

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
بر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برا

140260319002001169 هیات اول  موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
كهنوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  معین محمودی فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 3150294312 صادره کهنوج از در یك قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 25415 مترمربع پلاك1842 فرعی از83- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پكلا 83- اصلی قطعه یک واقع در رشکرد شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

علی  رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1521722

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160319002001556 هیات 

موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهنوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم حمزهء فرزند عباس بشماره شناسنامه 2966 صادره از کهنوج در یك باب خانه 
به مساحت 252 متر مربع پكلا 927  فرعی از 22 - اصلی مفروز و مجزی شده از پكلا 
22- اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در حسین آباد کهنوج شهسواری 8   محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

علی  رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
.شناسه آگهی: 1521724

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140260319002002124 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
ــت  ــی حوزه ثب ــد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اراضی و ساختمانهای فاق
ــه بلامعارض متقاضی آقای  امیرمحمد احمدی  ملك كهنوج تصرفات مالكان
کهنعلی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 6980001566 صادره از قلعه گنج 
در ششدانگ یك باب خانه به مساحت  482.8 مترمربع پاك 1596  فرعی 
ــه  ــی قطع ــی از 497- اصل ــاك 3 فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف از 497-اصل
ــام محرز  ــان ام ــج خیاب ــه گن ــاد قلع ــورک آب ــع در ن ــان  واق ــار بخش 46 کرم چه
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس گردی
ــه صدور سند مالكیت  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت ب
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــدم وصول  ــور و ع ــدت مذك ــد. بدیهی است در صورت انقضای م ــم نماین تقدی

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالكی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

علی  رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1521131

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  

ــت  ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض 140260319002002123 هی
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك كهنوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم سمیره آزادی 
ــه  ــاب خان ــك ب ــت در ی ــادره از کوی ــنامه 319 ص ــماره شناس ــه بش ــد عزیزال فرزن
به مساحت  319.8 مترمربع پاك 928 فرعی از 22-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پاك 22- اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در  کهنوج میدان 
فرهنگ   محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
ــخ انتشار  ــد از تاری ــی توانن سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م
ــه این اداره تسلیم و پس از  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را ب
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
ــدت  ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــع قضای ــه مراج را ب
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 140/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

علی  رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1521130

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جیرفت

ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 

ــی و اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م قان
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319014001559- 
ــون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی  1402/02/30 هیات اول موضوع قان
ــك  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
جیرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمود كردستانی فرزند 
ــاغ  رضا بشماره شناسنامه 740 صادره از جیرفت در ششدانگ یك  قطعه  ب
نخیات  به مساحت 6571.65مترمربع پاك- فرعی از522- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پاك - فرعی از 522- اصلی قطعه دو واقع در اراضی باغبابوئیه 
ــتانی   ــا کردس ــای رض ــك رسمی آق ــداری از مال ــان  خری ــت بخش 45 کرم جیرف
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذك ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1523129

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جیرفت

ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 

ــی و اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م قان
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319014001341- 
ــون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی  1402/02/19 هیات اول موضوع قان
ــك  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــد  ــته فرزن ــین آراس ــای حس ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان ــت تصرف جیرف
ــتمل  ــاغ مش ــدانگ  ب ــت در شش ــادره از جیرف ــنامه 1228 ص ــماره شناس ــا بش رض
ــه مساحت 3970 متر مربع پاك -فرعی از 564 -اصلی مفروز و  ــه  ب ــر خان ب
مجزی شده از پاك- فرعی از 564- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهوروئیه 
ــم رخساره ایرجی  ــك رسمی خان ــداری از مال ــان  خری ــت بخش 45 کرم جیرف
ابوسعیدی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
ــه صدور  ــی كه اشخاص نسبت ب ــه 15 روز آگهی می شود در صورت ــه فاصل ب
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالكی س
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

ــررات سند مالكیت صادر خواهد شد. ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1523006

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جیرفت

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون  ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319014001362 - 
1402/02/19 - هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــك  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــای محمد جهانشاهی امجز  ــه بلامعارض متقاضی آق ــات مالكان جیرفت تصرف
ــك  ــدانگ ی ــت در شش ــادره از جیرف ــنامه 360 ص ــماره شناس ــی بش ــد امامقل فرزن
ــی مفروز  ــع پاك - فرعی از39- اصل ــه مساحت 303.45 مترمرب ــه  ب ــاب خان ب
ــع در اراضی  ــک واق ــه ی ــی قطع ــی از 39 - اصل ــاك 103 فرع و مجزی شده از پ
سروتمین جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالك رسمی آقای 
ــه منظور اطاع عموم مراتب در  غلامحسین زابلی محرز گردیده است.لذا ب
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالكی ــدور س ص
ــن اداره تسلیم و  ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه انتشار اولی
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت. شناسه آگهی: 
1522999

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ــون و  ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی  ماده 13 آئین نامه قان

ــر رای شماره 140260319014002429- ــد سند رسمی براب و ساختمانهای فاق
1402/03/24- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جیرفت 
ــراد بشماره  ــد م ــم رئیسی فرزن ــم مری ــارض متقاضی خان ــه بلامع ــات مالكان تصرف
شناسنامه 2 صادره از جیرفت در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 191.44 
ــی  ــاك 21 فرع ــروز و مجزی شده از پ ــی مف ــی از579- اصل ــاك -فرع ــع پ مترمرب
از579- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالك رسمی آقای اسدالله فیروزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
ــد از  ــه صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن نسبت ب
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1522998
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1517 
5یکشنبه  1  مردادماه 1402

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسنادواملاک و مواد 59 و 64 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 
2 قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه اول سال 1402 در حوزه 
ثبتی شهرستان کهنوج بخش 46 کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی 

متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند:
فرعیات ذیل از پلاک 1 - اصلی واقع در گلستان زه، نخلستان، پشته دول آباد و پونان قطعه یک

2253 فرعی خانم مریم لورگی پور فرزند  مراد  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 573 متر مربع 
2286  فرعی خانم مریم محمودی  فرزند رضا  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  372 مترمربع 

2790  فرعی  آقای عبدالله منصفی  فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 254.39  متر مربع
2794 فرعی خانم نعیمه سالاری مردهک فرزند موسی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 38  متر مربع

2795 فرعی خانم روح انگیز دادور فرزند  علی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 235 متر مربع 
2796 فرعی آقای ابراهیم محمودی  فرزند رضا ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 41.50  متر مربع

2797 فرعی آقای مهدی محمودی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 410  متر مربع
2798 فرعی  خانم لیلا حیدری نیا فرزند ابول ششدانگ یک باب خانه به مساحت 594 متر مربع

2799 فرعی خانم بی بی پرهوده فرزند اجودان  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 267 متر مربع
2800 فرعی آقای کیومرث چترزرین فرزند رحیم ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 484 مترمربع

2801 فرعی خانم معصومه پهلوانی ده کهان فرزند پرکو  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 311 متر مربع
2802 فرعی خانم سهیلا حیدری نژاد فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 518 مترمربع

2803 فرعی خانم مریم حیدری فرزند ابراهیم  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 755 متر مربع
2804 فرعی آقای چنگیز لورگی پور فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 387 متر مربع

2808 فرعی آقای حسن محمودی فرزند حاجی  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 5802 مترمربع
2809 فرعی آقای مجتبی میرزائی فرزند حسین  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 213 متر مربع

2810 فرعی آقای محمود اطمینانی فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت 13705 متر مربع
2811 فرعی خانم عالیه محمودی کوتک فرزند علی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 309 مترمربع
2812 فرعی آقای عبدالله منصفی فرزند احمد ششدانگ ساختمان رستوران  به مساحت 509 متر مربع

2813 فرعی آقای رضا تاجیک فرزند بهرام  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 339 متر مربع
2814 فرعی خانم عذری رستم زاده فرزند موسی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 296 مترمربع

2815 فرعی خانم شمسی محمودی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 317 مترمربع
2816 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 14000235860 

ششدانگ ساختمان خانه بهداشت  به مساحت 120 مترمربع
2817 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 

14000235860 ششدانگ ساختمان خانه بهداشت به مساحت 117 متر مربع
2818 فرعی خانم سکینه ملائی ندیکی فرزند عباس  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 324 مترمربع

2819 فرعی آقای محمد یحیی زاده فرزند حسین  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 345 متر مربع
2820 فرعی خانم مریم مکسائی فرزند علیجان  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 424 متر مربع
2821 فرعی خانم مریم مکسائی فرزند علیجان  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 441 متر مربع

2822 فرعی آقای ابراهیم محمودی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 379 متر مربع
2823 فرعی آقای اسفندیار رمضانی فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2158 متر مربع

2824 فرعی آقای حمید رامشک  فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4203 مترمربع
2825 فرعی آقای رمضان رمضانی فرزند علی و آقای شهمراد رمضانی فرزند حسن ) بالمناصفه ( ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 6070 مترمربع
2826 فرعی آقای اسماعیل صادقی مقدم فرزند اصغر  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 619 متر مربع

2827 فرعی خانم ساجده محمدی توریگی فرزند عیسی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 337 متر مربع
2828 فرعی آقای رضا پهلوانی ده کهان فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5536.70 

مترمربع
2829 فرعی آقای علی جان سلیمی زه فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

3410.86مترمربع
2830 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه 14000290195 

ششدانگ ساختمان مدرسه  به مساحت 1374.39مترمربع
2831 فرعی خانم مریم پورجمالی فرزند عیسی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 757 متر مربع

2832 فرعی آقای بهرام رمضانی فرزند بختیار  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 377 متر مربع
2833 فرعی آقای کاظم پور جمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین  به مساحت 5343.41متر 

مربع
2834 فرعی خانم فریده اکبری فرزند رضا  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 943.83متر مربع

2835 فرعی آقای مسعود پورجمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین به مساحت 5269.82متر 
مربع

2836 فرعی آقای جهانگیر پورجمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین  به مساحت 3962.77 
متر مربع

2837 فرعی آقای قاسم پور جمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین  به مساحت 5397.50 
متر مربع

2838 فرعی آقای رضا دولتی زه فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 780.39 متر مربع
2839 فرعی آقای فاضل دولتی زه فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 1070.68متر مربع

2840 فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 354.03متر مربع
2841 فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی  ششدانگ کارگاه آهن آلات  به مساحت 298.37مترمربع
2842 فرعی خانم سمیه الله وردی فرزند ابراهیم  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 480 متر مربع
2843 فرعی آقای اصغر محمودی فرزند عباس  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 594 متر مربع
2844 فرعی آقای محمد مریمی فرزند کهندل  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 364 متر مربع

2845 فرعی خانم ناهید محمودی فرزند حسن  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 380 متر مربع
2847 فرعی آقای کامران جمشیدی نژاد فرزند ابراهیم  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 208.77 متر مربع

2848 فرعی خانم صغری اکبری فرزند مراد  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 233 مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 2 - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک

10661 فرعی  خانم محمد محمودی فرزند  علی  ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 40.73 متر مربع
10668 فرعی  خانم آسیه دهقانیان فرزند  امیر  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   302.17 متر مربع

10689 فرعی  خانم کبری عباسی فرزند  احمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   269.73   متر مربع
10690  فرعی آقای جواد سالاری مفرد فرزند  غلامرضا  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211.5 متر مربع

10697  فرعی خانم فاطمه جوزاک  فرزند  حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211 متر مربع
10698 فرعی  خانم صغری کریمی فرزند  حسین  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  156.76  متر مربع

10719  فرعی آقای رضا حیدری  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
225 متر مربع

10721  فرعی آقای قادر بامری نسب  فرزند  درگوش ششدانگ یک باب خانه به مساحت 347 متر مربع
10722  فرعی آقای قادر بامری نسب  فرزند  درگوش ششدانگ یک باب خانه به مساحت 214 متر مربع

10726  فرعی آقای محسن احمدی  فرزند  حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 509.41 متر مربع
10728  فرعی آقای مجید رزاقپور  فرزند  دادعباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 184.50 متر مربع

10729  فرعی خانم مرضیه محمودی  فرزند جان محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 299.48 متر مربع
10730 فرعی  آقای مجید میرانی فرزند  علی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  85.9 متر مربع

10731  فرعی آقای مصیب رئیسی  فرزند  جان الله  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 323 متر مربع
10734  فرعی آقای دادعباس رزاق پور فرزند  مراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 403 متر مربع

10737  فرعی آقای رضا کریم زاده سهرانی  فرزند  محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 180.60 متر مربع
10738  فرعی آقای فرح بخش منظری توکلی فرزند شکراله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 85.9 متر مربع

10742  فرعی خانم سمیه صادقیان  فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 345.5 متر مربع 
 فرعیات ذیل از پلاک 21- اصلی واقع در علی آباد شهر کهنوج قطعه یک

521 فرعی آقای سید علی‌رضا حسینی فرزند سید محمد ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 80 مترمربع
522  فرعی خانم زهرا شجاعی فر  فرزند  محمد ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 753.44 متر مربع

523  فرعی آقای فرشاد قلندری  فرزند  داراب ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220 متر مربع
 فرعیات ذیل از پلاک 22 - اصلی واقع در قنات سالاران حسین آباد وزیری‌ها شهر کهنوج قطعه یک
915  فرعی خانم سهیلا برخان  فرزند  جمعه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 231.67 متر مربع
918  فرعی خانم شقایق خانی  فرزند  عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 270.48 متر مربع

919 فرعی آقای فضل اله سنجری مقدم  فرزند رضا  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 367.61 متر مربع
920  فرعی خانم فاطمه امجزی  فرزند  عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 237 متر مربع .

921 فرعی آقای محمود محمدرضاخانی ظهرودی  فرزند ابنعلی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 389 متر 
مربع .

922 فرعی خانم محدثه آزاد داور  فرزند رحمان ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 142 متر مربع
928 فرعی خانم سمیره آزادی  فرزند عزیزاله  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 319.8 متر مربع

 219 فرعی از 28 -اصلی آقای مسعود دلخواه فرزند بختیار ششدانگ یکباب خانه به مساحت  ‏259 متر مربع واقع 
در جمال آباد، ، شهر کهنوج قطعه یک

150 فرعی از 29- اصلی آقای ابراهیم خرمی فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  300 متر مربع واقع 
در عباس آباد شهر کهنوج قطعه یک

32 فرعی از 31- اصلی آقای ناصر رستمی نسب فرزند غلامحسین  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  268 متر 
مربع واقع در مهدی آباد شهر کهنوج قطعه یک

172 فرعی از 44- اصلی آقای یعقوب شهریاری سرحدی فرزند مرحوم مونس  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  22244 متر مربع واقع در لنگ آباد شهر کهنوج قطعه یک

فرعیات زیر از پلاک 83 ‏-اصلی واقع در رشکرد و سهلاور شهر کهنوج قطعه یک
1840  فرعی خانم زینب اکبری  فرزند ذبیح اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26685 متر مربع
1842  فرعی آقای معین محمودی  فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25415 متر مربع

1843  فرعی آقای چراغ لورگ حسین آباد  فرزند رستم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4794.53 
متر مربع

961 فرعی از 86- اصلی آقای حسين الله وردي فرزند علي  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  30000 
متر مربع واقع در كوتك وسط شهر کهنوج قطعه یک.

فرعیات زیر از پلاک 99 ‏-اصلی واقع در دوچاهي و چاه حاجي و ده زرد شهر کهنوج قطعه یک
5545  فرعی آقای عنايت سالاري  فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66460 متر مربع

5546  فرعی آقای عنايت سالاري  فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38399.36 متر مربع
5547  فرعی آقای عنايت سالاري  فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1126 متر مربع

5548  فرعی آقای حسين تاجكي  فرزند رضا و خانم حكيمه تاجكي فرزند علي ) بالمناصفه(  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 25848 متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک 157 - اصلی واقع در شهر فاریاب و زیارت دانیال قطعه دو
1783 فرعی آقای حسین میرزاده عرب فرزند پیرک ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ‏968 

متر مربع

1784 فرعی آقای علی میرزاده عرب فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ‏934.70  متر مربع
1792 فرعی آقای حسین میرزاده عرب فرزند پیرک ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ‏29131.08 متر مربع

1794 فرعی خانم نجمه تاجیک فرزند عیسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ‏743.86 مترمربع
1802 فرعی آقای مراد خدادادی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ‏11147   متر مربع

1803 فرعی آقای محمود شکوهی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ‏301.5متر مربع 
537 فرعی از 455 ‏- اصلی آقای ابراهیم شاهی سرخ قلعه فرزند کمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت  ‏56274 مترمربع واقع در ریگ سلمی شهر قلعه گنج قطعه چهار
فرعیات ذیل از پلاک 457- اصلی واقع در سرخ قلعه تاجری و ریگ سلمی قطعه چهار

38 فرعی آقای مظفر زارع فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی  به مساحت 3261 
متر مربع

39 فرعی آقای علی ملائی فرزند احمد  ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 93 مترمربع
194 فرعی از 459 اصلی آقای امیر ملائی خاص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  

‏209373 متر مربع واقع در قادر آباد سرخ قلعه شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 462- اصلی واقع در گلو  شهر قلعه گنج قطعه چهار.

57 فرعی آقای چراغ میردادی پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11780 متر مربع
58 فرعی آقای مصطفی خسروی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8483 متر مربع

59 فرعی آقای علی رحمانی خالص فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3170 متر مربع
60 فرعی آقای امین درویشی فرزند نورعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7083 متر مربع
61 فرعی آقای امین درویشی فرزند نورعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6365 متر مربع

448 فرعی از 472  اصلی آقای اصغر حیدری چاه باغی فرزند مرحوم محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت  ‏100000 مترمربع واقع در شمزون چاه باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار

فرعیات ذیل از پلاک 488- اصلی واقع در شریک آباد  شهر قلعه گنج قطعه چهار
2 فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11541 متر مربع

3فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 162753 متر مربع
4فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13700.95 متر مربع

5فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3765 متر مربع
6فرعی آقای بختیار اسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33357 متر مربع

7فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15140.73 متر مربع.
8فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14886 متر مربع
9 فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7935 متر مربع

10 فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5262 متر مربع
11 فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30509 متر مربع

12فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6371.75 متر مربع
13 فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14238.95 متر مربع

14 فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2748 متر مربع
15فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12492 متر مربع

16فرعی خانم سکینه بالاور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32323 متر مربع
17فرعی خانم سکینه بالاور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5958 متر مربع

18فرعی خانم سکینه بالاور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23635 متر مربع.
19 فرعی آقای عیسی رخان فرزند شکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5367 متر مربع
20 فرعی آقای عیسی رخان فرزند شکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8022 متر مربع

21 فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 14241 متر مربع
22 فرعی آقای عیسی رخان فرزند شکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7170 متر مربع

23 فرعی آقای گل محمد خانچه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18587 متر مربع.
24 فرعی آقای گل محمد خانچه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7953 متر مربع.
25فرعی آقای مجید محمودی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1227 متر مربع.

26فرعی آقای مجید محمودی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 129167 متر مربع.
27 فرعی آقای محمدرضا مهدی زاده لورگ فرزند نورک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3052 

متر مربع
28 فرعی آقای مصیب مهدیزاده لورگ فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5073 

متر مربع
29 فرعی آقای منصور رخان فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35211 متر مربع
30 فرعی آقای منصور رخان فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2763 متر مربع

31 فرعی آقای مهدی داوند فرزند امراله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10409.3 متر مربع
32 فرعی آقای مهدی داوند فرزند امراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 16368.26 متر مربع

33 فرعی آقای مهدی داوند فرزند امراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4212 متر مربع
34 فرعی آقای میلاد بالاور فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 85952 متر مربع

35 فرعی آقای نجات شریف زاده فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 86597.49 متر مربع
36 فرعی آقای نصرت خانچه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41603 متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک 492 - اصلی واقع در تاریکماه  شهر قلعه گنج قطعه چهار
210 فرعی آقای ادریس رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4607 

متر مربع
211 فرعی آقای گل محمد رئیسی آهوان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3478 

متر مربع
212 فرعی آقای گل محمد رئیسی آهوان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10018 

متر مربع
213 فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16647 متر مربع

214 فرعی آقای جواد رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18121 
متر مربع

215 فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند تراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13431 متر مربع
216 فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16752 متر مربع.

217 فرعی آقای غلامحسین رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9191.7 
متر مربع

218 فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند تراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3057 متر مربع
219 فرعی آقای ایرج رئیسی کهنعلی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17506.8 

متر مربع
220 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14277.4 

متر مربع
221 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12995 

متر مربع
222 فرعی آقای غلام رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12676 متر مربع
223 فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18588 متر مربع

224 فرعی آقای یعقوب رئیسی مقدم فرزند فتح الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5222 متر 
مربع

225 فرعی آقای یعقوب رئیسی مقدم فرزند فتح الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 814 متر مربع
226 فرعی آقای سهراب رئیسی آهوان فرزند سعیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14263 

متر مربع
227 فرعی آقای یعقوب رئیسی مقدم فرزند فتح الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4495 متر 

مربع
228 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5481 متر 

مربع
229 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19157 

متر مربع
230 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19958 

متر مربع
231 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4495 متر 

مربع
232 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10160 

متر مربع
233 فرعی آقای ادریس رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17965 

متر مربع
234 فرعی آقای توکل رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8955.4 

متر مربع
235 فرعی آقای غلام رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6328 متر مربع
236 فرعی آقای روزبه رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 495 متر مربع

237 فرعی آقای اسحق رئیسی آهوان فرزند اله داد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15561 متر 
مربع

238 فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 5836 متر مربع
239 فرعی آقای مراد آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروع ی به مساحت 2026 متر مربع

240 فرعی آقای اسحق رئیسی آهوان فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25135 
متر مربع

241 فرعی آقای غلامحسین رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6003 
متر مربع

242 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7534 متر مربع
243 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8599 

متر مربع
244 فرعی آقای حسن رئیسی آهوان فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41742 

متر مربع
245 فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67831 متر مربع
246 فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1585 متر مربع

247 فرعی آقای مجتبی رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4969 متر مربع
248 فرعی آقای روزبه رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 8705 

متر مربع
249 فرعی آقای مراد آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18457 متر مربع

250 فرعی آقای حسن رئیسی آهوان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
102719 متر مربع

251 فرعی خانم معصومه رئیسی فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3376 متر مربع
252 فرعی خانم سکینه رئیسی آهوان فرزند خدارسان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7887 

متر مربع
253 فرعی آقای مصطفی رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8216 متر مربع

254 فرعی آقای درجان رئیسی آهوان فرزند گلمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
12100 متر مربع

255 فرعی آقای حسین آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11876 
متر مربع

256 فرعی آقای مراد آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10859 متر 
مربع.

257 فرعی آقای نورعلی رئیسی آهوان فرزند خدارسان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 12478 متر مربع
258 فرعی آقای تراب رئیسی آهوان فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 50976 

متر مربع
259 فرعی آقای اسماعیل رئیسی آهوان فرزند خدارسان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

12261 متر مربع
260 فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15778 

متر مربع
261 فرعی آقای اسماعیل رئیسی آهوان فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2143 متر مربع

262 فرعی آقای امین رئیسی آهوان فرزند مختار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16100 متر مربع
263 فرعی آقای شیرزاد رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13714 

متر مربع
264 فرعی آقای عادل رئیسی رئوف فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 

37996 متر مربع
265 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند مرحوم دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

77023 متر مربع
266 فرعی آقای دادخدا رئیسی فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10563 متر مربع

267 فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6600 متر مربع
268 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10018 

متر مربع
269 فرعی آقای تراب رئیسی آهوان فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7940 متر مربع

270 فرعی آقای مصطفی رئیسی رئوف فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8015 متر مربع
271 فرعی آقای حسین آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11084 

متر مربع
272 فرعی آقای مهدی رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1775 متر مربع

273 فرعی آقای حسین آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10342 
متر مربع

274 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9504 متر 
مربع

275 فرعی آقای هادی رئیسی آهوان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 101945 
متر مربع

276 فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4413 متر مربع

277 فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1770 متر مربع

278 فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12999 متر مربع

279 فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3856 متر مربع

280 فرعی آقای عبدالرضا رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14074 
متر مربع.

281 فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10263 متر مربع
282 فرعی آقای امیرحسین رئیسی آهوان فرزند داداله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6104 متر مربع

283 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
8341 متر مربع

284 فرعی آقای جعفر رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20115 متر مربع
285 فرعی آقای حامد زارع کهنعلی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35034 متر 

مربع
286 فرعی آقای حامد زارع کهنعلی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16299 متر مربع
287 فرعی آقای حسن احمدی خواه کهنعلی فرزند دادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

58896 متر مربع
288 فرعی آقای حیدر رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42040 متر مربع

289 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به 
مساحت 6888 متر مربع

290 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10800 متر مربع
291 فرعی آقای دانیال زارع کهنعلی فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19308 متر مربع

292 فرعی آقای دانیال زارع کهنعلی فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16333 متر مربع
293 فرعی خانم رقیه احمدی کهنعلی فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58573 متر مربع

294 فرعی آقای سلیمان رمضانی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3533 متر مربع
295 فرعی آقای سلیمان رمضانی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11816 متر مربع
296 فرعی آقای سهراب احمدی فرزند پردل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 102557 متر مربع
297 فرعی آقای شعیب رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5810 متر مربع
298 فرعی آقای عادل رئیسی رئوف فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3704 متر مربع
299 فرعی آقای عباس احمدی کهنعلی فرزند پردل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 64147 متر مربع

300 فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3641 متر مربع

301 فرعی آقای عظیم احمدی کهنعلی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 85588 متر مربع
302 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2117 متر مربع
303 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4336 متر مربع
304 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5090 متر مربع

305 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3122 متر مربع
306 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2325 متر مربع

307 فرعی آقای غلامحسین رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
4459 متر مربع

308 فرعی آقای غلامعباس احمدی کهنعلی فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
35968 متر مربع

309 فرعی آقای فرزاد رئیسی آهوان فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2238 متر مربع
310 فرعی آقای فرهاد رئیسی آهوان فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9711 متر مربع.

311 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند حاتم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2407 متر مربع
312 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4252 متر مربع.

313 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10705 متر مربع
314 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6824 متر مربع

315 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2183 متر مربع
316 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8799 متر مربع
317 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2279 متر مربع

318 فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30238 متر مربع
319 فرعی آقای منصور رئیسی آهوان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10893 متر مربع

320 فرعی آقای منصور رئیسی آهوان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22256 متر مربع
321 فرعی خانم نورجهان جهانگیری نیا فرزند علم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 86866 متر مربع
322 فرعی آقای مرتضی رئیسی آهوان فرزند الهداد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11665 متر مربع

323 فرعی آقای مرتضی رئیسی آهوان فرزند الهداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3368 متر مربع
324 فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 498 متر مربع

325 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3685 متر مربع.
326 فرعی آقای شهریار رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل برزمین مزروعی به مساحت 

10294 متر مربع
327 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4321 متر مربع

328 فرعی آقای سهراب چمک فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18725 متر مربع
329 فرعی آقای جعفر رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8238 متر مربع

330 فرعی آقای سهراب چمک فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2807 متر مربع
331 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2915 متر مربع
332 فرعی آقای سهراب رئیسی آهوان فرزند سعیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7889 متر مربع.
333 فرعی آقای اسحق پیش بین فرزند باران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12299 متر مربع

334 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1165 متر مربع
335 فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 2709 متر مربع
336 فرعی آقای اسحق رئیسی آهوان فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 3112 متر مربع
337 فرعی آقای اسحق پیش بین فرزند باران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55999 متر مربع

338 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2439 متر مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 496- اصلی واقع در حسین آباد گاو چاه  شهر قلعه گنج قطعه چهار

435 فرعی آقای محمد سجاد احمدی کهنعلی فرزند چراغ ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 53969 متر مربع
441 فرعی آقای حسن کرمیان فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 122.70 متر مربع

443 فرعی آقای ابوالحسن درویشی تم سرخ فرزند درمحمد ششدانگ یک باب خانه و مغازه به مساحت 132.18 
متر مربع

444 فرعی آقای حسن رشیدی زاده فرزند محمدباقر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131.54 متر مربع
445 فرعی آقای حسین کرمیان فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 311.63متر مربع.

446 فرعی خانم سکینه حوت گنج آبادی فرزند نیک بخت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 744.60 متر مربع.
447 فرعی آقای حسین کرمیان فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 391.65 متر مربع.
452 فرعی خانم مرضیه خرمی فرزند نورمحمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 528.3 متر مربع.

453 فرعی آقای ابراهیم پیروزی گرگندی فرزند دادمحمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 370.5 متر مربع.
454 فرعی آقای رضا کریمی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 247 متر مربع.
455 فرعی آقای مهدی کریمی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 375 متر مربع.
456 فرعی آقای ابراهیم کریمی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 358 متر مربع.

فرعیات ذیل از پلاک 497 - اصلی واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
1593 فرعی آقای سعید فلاح کهن فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 270.26 متر مربع.

1594 فرعی آقای حسین بهرامی مقدم فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 340.95 متر مربع.
1596 فرعی آقای امیرمحمد احمدی کهنعلی فرزند مهدی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 482.8 متر مربع.

 68 فرعی از 500 اصلی آقای ابوحامد فلاحی شاه آباد فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
40708متر مربع واقع در بنی تراتن توکل آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک 502 - اصلی واقع در حسن آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
425 فرعی آقای محمد حیدری زاده فرزند خداداد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 406 متر مربع.

427 فرعی آقای علی درویشی فرزند مراد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 242.36 متر مربع.
428فرعی آقای جعفر احمدی کهنعلی فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 598.32 متر مربع.

429 فرعی خانم نازی شهاب دوست فرزند شهاب ششدانگ یکباب خانه به مساحت 594.05 متر مربع.
430 فرعی خانم الهام صادقی کهنعلی فرزند رحیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 65.79 متر مربع.

431  فرعی آقای امیرحسین رستمی جاز فرزند لال بخش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20878.16 متر مربع.

432 فرعی آقای موسی چمنی فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34837.66 متر مربع.
433 فرعی آقای موسی چمنی فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8390.3 متر مربع.

434 فرعی آقای موسی چمنی فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12261.24 متر مربع.

435 فرعی آقای کرامت شهدوستی مارزی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ‏1084.01 متر مربع.
436فرعی آقای محمدرضا محمدی محمدآباد فرزند باقر ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  ‏47.48 متر مربع.
436فرعی آقای محمدرضا محمدی محمدآباد فرزند باقر ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  ‏49.96 متر مربع.

فرعیات ذیل از پلاک 503 - اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرتک شهر قلعه گنج قطعه چهار
737 فرعی آقای اسمعیل حیدری فرزند عیسی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1128.52 متر مربع.

1077 فرعی آقای قنبر چکیده کهوردراز فرزند شهقلی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 850.48 متر مربع.
1078 فرعی آقای مجید چکیده کهوردراز فرزند قنبر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 951.99 متر مربع.
1079 فرعی خانم کلثوم چکیده کهوردراز فرزند حسن ششدانگ گاوداری به مساحت 652.78 متر مربع.

1080 فرعی آقای قنبر چکیده کهوردراز فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22797.5 
متر مربع.

1084 فرعی آقای سهراب چمک فرزند محمد ششدانگ دو باب مغازه به مساحت 51.24 متر مربع.
1085 فرعی آقای حمید محمدی نیا کهن فرزند اصغر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 355 متر مربع.

1086 فرعی خانم خیر النساء درویشی فرزند اسفندیار ششدانگ یک باب خانه به مساحت 355.86 متر مربع.
1087 فرعی آقای مختار ماندگاری فرزند گل محمد ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 99.37 متر مربع.

1088 فرعی آقای مظفر آشوبی خرگوشکی فرزند صفرششدانگ یک باب خانه به مساحت  ‏304.85 متر مربع.
1089فرعی آقای حمید احمدی کهنعلی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ‏337.1 متر مربع.

1090فرعی آقای حمید احمدی کهنعلی فرزند محمد ششدانگ کارگاه بلوک زنی به مساحت  2365 متر مربع.
1091 فرعی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 

52444.5 متر مربع.
1092 فرعی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7147 

متر مربع.
1093 فرعی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند عوض ششدانگ یک باب خانه به مساحت 746.1 متر مربع.

1096 فرعی آقای مصطفی صادقی آرا فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2947.49 
متر مربع.

1097 فرعی خانم زهرا چمنی فرزند قلندر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 828.95 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 505 - اصلی واقع در تمگران ، چاه دادخدا شهر قلعه گنج قطعه چهار

1935 فرعی آقای اکبر ناروئی پور فرزند مظفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52136 متر مربع.
1936 آقای عبدالله صادقی کیا فرزند نصیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 29556 متر مربع.

1021  فرعی از 507 اصلی خانم زهرا پور کریمیان فرزند شکرالله ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به 
مساحت 14680.13  متر مربع واقع در  بند چاه رضا )بنان( شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک 524 - اصلی واقع  در محمدآباد شمبوئی شهر قلعه گنج قطعه چهار .
17 فرعی خانم معصومه علی بیگی محمدآباد فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 

به مساحت 853.86 متر مربع.
18 فرعی خانم مریم علی بیگی محمدآباد فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی 

به مساحت 607.64 متر مربع.
21 فرعی خانم حوری پالش فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی )کارگاه 

مصالح فروشی( به مساحت 1469.92 متر مربع.
 4  فرعی از 576 اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه 
14000290195 ششدانگ ساختمان مدرسه به مساحت 11661 متر مربع واقع در  روستای آب باریک شهر 

کهنوج قطعه یک .
6  فرعی از 1109‏- اصلی خانم زهره رهبان فرزند آشور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

105553.27 متر مربع واقع در شاه چراغ چاه شور شهر منوجان قطعه پنج .
218 فرعی از 1112‏-اصلی آقای کامران پایداره فرزند سیاه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

6857متر مربع واقع درعباس آباد شهر منوجان قطعه پنج .
331 فرعی از 1171‏-اصلی آقای قاسم خودستان فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 576.77 متر 

مربع واقع در حسین آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
30  فرعی از 1261‏- اصلی آقای محمود بهرامیان فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 365 متر مربع 

واقع در یوسف آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
44  فرعی از 1330‏-اصلی آقای علی محمودی نودز فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24558.6 

متر مربع واقع در لاریان نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
6  فرعی از 1465‏- اصلی آقای مهریار حاجب نودز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

42401 متر مربع واقع در حسین آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
فرعیات ذیل از پلاک 1555- اصلی واقع در لاریان نودژ شهر منوجان قطعه پنج .

326 فرعی خانم معصومه محمودی نودز فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 770.74 متر مربع.
327 فرعی آقای منصور مرشدی نودز فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 400 متر مربع.

328 فرعی خانم بلقیش مرشدی نودز فرزند سه شنبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 290.5 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 1623 - اصلی واقع در حسین آباد پاتک ، بجگان شهر منوجان قطعه پنج .

989 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه به 
مساحت 5504 متر مربع.

1221 فرعی خانم ژیلا مرشدی نودز فرزند سریران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4313 متر مربع.

1222 فرعی خانم ژیلا مرشدی نودز فرزند سریران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12175 متر مربع.
1223 فرعی آقای حسین رازنهان فرزند محمد ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 30.71 متر مربع.

1224 فرعی آقای اکبر رازنهان فرزند محمد ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 31.02 متر مربع.
1225 فرعی آقای حسین رازنهان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 

86294.16 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 1673 - اصلی واقع شهر دهکهان قطعه یک .

1040 فرعی خانم سیده سیمین دادخدائی بواناتی و خانم سیده صدیقه دادخدائی بواناتی فرزندان سید علی اکبر 
) بالمناصفه ( ششدانگ باغ مرکباتی و نخیلاتی به مساحت 1370 متر مربع.

1041 فرعی آقای سید علی اکبر دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ باغ مرکباتی و نخیلاتی به 
مساحت 10453 متر مربع.

1042 فرعی آقای سید علی اکبر دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ باغ مرکباتی و نخیلاتی به 
مساحت 9733 متر مربع.

1043 فرعی آقای حمید انصاری ده کهان فرزند دادشه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 4087 متر مربع.
1044 فرعی آقای علی میرشکاری فرزند رمضان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 825 متر مربع.

1045 فرعی آقای سید عباس دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19622 متر مربع.
1046 فرعی آقای صادق میرشکاری فرزند اعید ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1035 متر مربع.

1047 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860 ششدانگ ساختمان درمانگاه به مساحت 1134 متر مربع.

1048 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860 ششدانگ ساختمان خانه بهداشت به مساحت 129 متر مربع.

1049 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860 ششدانگ ساختمان خانه بهداشت شماره یک به مساحت 1385 متر مربع.

1050 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860 ششدانگ ساختمان خانه بهداشت شماره دو به مساحت 192 متر مربع.

1051 فرعی آقای موسی میرشکاری فرزند رمضان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 687 متر مربع.
1052 فرعی آقای جعفر پهلوانی فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 3518 متر مربع.

1053 فرعی آقای ابراهیم محبی مقدم فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 873 فرعی 
از اصلی مذکور به مساحت 968 متر مربع.

1054 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه 
به مساحت 2020 متر مربع.

1055 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه 
به مساحت 1069 متر مربع.

1056 فرعی آقای عبدالحسین میرشکاری ده کهان فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 5412 متر مربع.
12 فرعی از 2938 ‏- اصلی آقای بدیل مرادی زاده فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

43555.56 متر مربع واقع در روستای سلمانیه چاه دادخدا شهر قلعه گنج قطعه چهار .
لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی تا 90 روز اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید 
دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی 
دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا 
به استناد ماده 86 قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم 

دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخ: 1402/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ: 1402/06/01
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1534354

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1402 شهرستان کهنوج
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یکشنبه  1  مردادماه 1402

به استناد ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد 54 و 59 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت اسناد و املاک و همچنین مستند به ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در خصوص املاکی که بعلت مجهول المالک 
بودن قسمتی از سهام پلاک منجر به صدور رای جهت تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود گردیده اند بدین وسیله فهرست املاک مجهول المالکی که در سه ماهه اول 
سال 1402 ) فروردین و اردیبهشت و خرداد( واقع در بخش 9 ،10 و 12 کرمان مورد 

تقاضای ثبت واقع شده اند به شرح ذیل آگهی می شود:
از بخش 9 کرمان

1- پلاک 1519 فرعی از 1916 اصلی هومن پور عسکری فرزند محمود شش دانگ 
خانه  به مساحت 303.45 متر مربع واقع در اراضی فیض آباد رفسنجان  بلوار امام 

علی )ع(خیابان توحید  کوچه 4 
2- پلاک 1520  فرعی از 1916 اصلی نجمه پور عسکری فرزند محمود شش دانگ 
خانه به مساحت 304.20 متر مربع واقع در اراضی فیض آباد رفسنجان  بلوار امام 

علی)ع( خیابان توحید کوچه4
3- پلاک 1209 فرعی از 2145 اصلی محمد علی دارانی انارستانی فرزند سهراب 
شش دانگ زمین محصوره به مساحت 436 متر مربع واقع در اراضی شهر  رفسنجان  

شهرک هزار واحدی  
4- پلاک 1001 فرعی از 2145 اصلی صادق نوروزی  ساردینی فرزند محمد ششدانگ 
خانه  به مساحت 446.90 متر مربع واقع در اراضی شهر رفسنجان  رفسنجان شهرک 

هزار واحدی خیابان رسول اکرم کوچه 15 
5- پلاک 1147 فرعی از 2145 اصلی مریم منصوریان فرزند محمد شش دانگ خانه 
به مساحت 225 متر مربع واقع در اراضی شهر رفسنجان  شهرک هزار واحدی خیابان 

فاطمه الزهرا کوچه2 
6- پلاک 509 فرعی از 1869 اصلی محمد پور غلامرضا فرزند عباس شش دانگ 
باغ به مساحت 2347.1 متر مربع واقع در اراضی الله آباد رفسنجان  خیابان بسیج 

کوچه شهید کشاورزی 
از بخش 10کرمان

7- پلاک 1 فرعی از 1684 اصلی علی اکبر احمد بیگی نسب داوران فرزند محمد 
شش دانگ خانه به مساحت 151.25 متر مربع واقع در اراضی داوران  رفسنجان  

روستای داوران جنب مسجد خواجه
8- پلاک 2 فرعی از 1684 اصلی فاطمه احمد بیگی نسب داوران فرزند محمد شش 
دانگ خانه به مساحت 75 متر مربع واقع در اراضی داوران رفسنجان روستای داوران

9- پلاک 2 فرعی از 15027 اصلی افسر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت24345 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
10- پلاک 3 فرعی از 15027 اصلی افسر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت24549 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
11- پلاک 4 فرعی از 15027 اصلی افسر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت31670.5 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
12- پلاک 5 فرعی از 15027 اصلی افسر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت20580 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
13- پلاک 6 فرعی از 15027 اصلی افسر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت30417 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
14- پلاک 7 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت29469 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
15- پلاک 8 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت15861 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
16- پلاک 9 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت14248 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
17- پلاک 10 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت30970 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
18- پلاک 11 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت26299 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
19- پلاک 12 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت32056 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
20- پلاک 13 فرعی از 15027 اصلی آذر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ باغ 
به مساحت22732.5 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
21- پلاک 14 فرعی از 15027 اصلی سید محمد علی  مرتضوی و سید حمید 
مرتضوی فرزندان سید جلال بالمناصفه  شش دانگ باغ به مساحت 98471 متر مربع 

واقع در اراضی منطقه نوق رفسنجان مزرعه محمد آباد خیر اندیش 
22- پلاک 15 فرعی از 15027 اصلی سید محمد علی  مرتضوی و سید حمید 
مرتضوی فرزندان سید جلال بالمناصفه  شش دانگ باغ به مساحت 28319 متر مربع 

واقع در اراضی منطقه نوق رفسنجان مزرعه محمد آباد خیر اندیش 
ــید  ــوی و س ــی  مرتض ــد عل ــید محم ــی س ــی از 15027 اصل ــاک 16 فرع 23- پ
حمید مرتضوی فرزندان سید جال بالمناصفه  شش دانگ باغ به مساحت 
ــد  ــه محم ــنجان مزرع ــوق رفس ــه ن ــی منطق ــع در اراض ــع واق ــر مرب 79415.90 مت

ــش  ــر اندی ــاد خی آب
24- پلاک 17 فرعی از 15027 اصلی سید محمد علی  مرتضوی و سید حمید 
مرتضوی فرزندان سید جلال بالمناصفه  شش دانگ باغ به مساحت 152812 متر 

مربع واقع در اراضی منطقه نوق رفسنجان مزرعه محمد آباد خیر اندیش 
25-  پلاک 18 فرعی از 15027 اصلی سید محسن مرتضوی فرزند سید جلال شش 
دانگ باغ به مساحت64040 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه 

محمد آباد خیر اندیش
26- پلاک 19 فرعی از 15027 اصلی سید محسن مرتضوی فرزند سید جلال شش 
دانگ باغ به مساحت20489 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه 

محمد آباد خیر اندیش

27- پلاک 20 فرعی از 15027 اصلی سید محسن مرتضوی فرزند سید جلال شش 
دانگ باغ به مساحت 57988.5متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه 

محمد آباد خیر اندیش
28- پلاک 21 فرعی از 15027 اصلی سید محسن مرتضوی فرزند سید جلال شش 
دانگ باغ به مساحت73647 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه 

محمد آباد خیر اندیش
29- پلاک 22 فرعی از 15027 اصلی افسر مرتضوی فرزند سید جلال شش دانگ 
باغ به مساحت37025 متر مربع واقع در اراضی منطقه نوق  رفسنجان مزرعه محمد 

آباد خیر اندیش
از بخش12 کرمان

30- پلاک 3 فرعی از 774 اصلی علی آخوندی صالح آباد فرزند محمد حسن شش 
دانگ خانه و باغ به مساحت1734.35 متر مربع واقع در اراضی سرچشمه  رفسنجان 

روستای کهن ترش
لذا به بموجب ماده 16 قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی 
نسبت به املاک مورد تقاضای ثبت در این اگهی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین نوبت انتشار آگهی حداکثر ظرف مدت 90 روز اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک رفسنجان تسلیم و رسید دریافت نمایند.ضمنا 
طبق تبصره 2 ماده واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده های ثبتی مصوب 
1373 معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره 
ثبت دادخواست لازم را نیز به دادگاه صالح تقدیم و رسید آن را به اداره ثبت تسلیم 
نمایند.همچنین چنانچه بین تقاضا کننده ثبت و معترض قبل از انتشار نوبت اول 
اگهی دعوی در این خصوص در جریان باشد بر اساس ماده 17 قانون ثبت طرف 
دعوی یا متقاضی ثبت می بایست ظرف مدت مذکور گواهی مشعر بر جریان 

دعوی را از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نمایند والا حق وی ساقط خواهد شد.     
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/01

مرتضی کاربخش - سرپرست اداره ثبت اسناد و امكلا شهرستان رفسنجان
از طرف، محمدمهدی کاظمی
 شناسه آگهی: 1528628

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1402 حوزه ثبتی شهرستان رفسنجان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160319014001544- 1402/03/31- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك جیرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا سیدی مرغكی فرزند 
مراد بشماره شناسنامه 7 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه  زمین مشتمل بر 
ساختمان گاوداری به مساحت 6386.49 مترمربع پلاك- فرعی از 2- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پكلا 62 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دشتکوچ جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالك رسمی آقای مراد سیدی مرغکی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01
جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1522985

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002001548 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك كهنوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه 
آشوبی فرزند محمد بشماره شناسنامه 232 شماره ملی 3161243706 صادره 
از قلعه گنج در یك باب خانه  به مساحت 300مترمربع پلاك 1595فرعی از 
497-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 5 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع 
در بلوارجمهوری شهر قلعه گنج  محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16

علی رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1528677

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون ششدانگ یک قطعه  باغ و زمین مزروعی دارای پلاک 1778  
فرعی از 157‏-اصلی مفروز و مجزی شده  از  پلاک 157‏- اصلی به 
مساحت  14783.73  متر مربع واقع در  هزار بوته فاریاب  قطعه 

2  بخش 46 کرمان که  باستناد رای شماره  140160319002005981 مورخه 
1401/11/04  هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت فاطمه تاجیک فرزند 
کریم  قرار گرفته و آگهی نوبتی موضوع ماده 11 قانون ثبت منتشر ودر موعد 
مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته ونیازبه تحدید حدود دارد.لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخه 1402/04/27 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یک شنبه 
مورخه 1402/05/22 در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین 
رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرردر محل وقوع ملک حاضرو در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون 
ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا 
به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : روز یکشنبه مورخ: 1402/05/01      

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج. از طرف 
هوشنگ سالاری. شناسه آگهی: 1532743

بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد 59 و 64 آئین نامه قانون ثبت 
اسناد و املاک، املاک مجهول المالک و یا از قلم افتاده از بخش های 34 و 44 و 45 
کرمان حوزه ثبتی  جیرفت  که در سه ماهه اول سال 1402  )فروردین- اردیبهشت 
- خرداد ( تقاضای  ثبت شده است به ترتیب بخش شماره پلاک و محل وقوع ملک  

بشرح ذیل آگهی میشود
از قطعه 6 واقع در بخش 34 کرمان

پلاک 38 فرعی از 2008-اصلی آقای نادعلی مارزی ششدانگ زمین مشتمل بر 
سکونت راه عشایری  و درختان قدیمی و استخر ذخیره آب به مساحت 18824 متر 

مربع واقع در اراضی کوه نیمه دلفارد جیرفت
از قطعه 2 واقع در بخش 45 کرمان

پلاک 1477فرعی 549-اصلی خانم کوثر شهدادی ششدانگ خانه در حال ساخت 
محصور به مساحت 337.90متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 1482فرعی از549-اصلی خانم سعیده مقدس زاده ششدانگ خانه به مساحت 
201.52متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک1484فرعی از 549-اصلی آقای سید حسن موسوی نسب ششدانگ خانه به 
مساحت 688.38متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 1488فرعی از549- اصلی آقای حسین شهدادنژاد ششدانگ خانه به مساحت 
507.20متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 128فرعی از 582-اصلی خانم کلثوم برسم ششدانگ خانه به مساحت 
274.55متر مربع واقع در  اراضی خالق آباد جیرفت.

پلاک 129فرعی از 582-اصلی آقای ایوب سنجری ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت250-متر مربع واقع دراراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 130فرعی از 582-اصلی خانم نازیلا کریمی نژاد ششدانگ خانه به مساحت 
255متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 132فرعی از 582-اصلی آقای قربانعلی شبرنگ زاده ششدانگ خانه به مساحت 
255.30متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

 پلاک 134فرعی از 582-اصلی آقای رضا توان ششدانگ خانه به مساحت  250متر 
مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک135فرعی از 582-اصلی خانم  سمیه بهزادی ششدانگ خانه به مساحت 
289متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 136فرعی از 582-اصلی آقای عباس نیک سرشت  ششدانگ خانه مسکونی 
به مساحت 249.24متر مربع واقع در اراضی خالق جیرفت

پلاک 138 فرعی از 582-اصلی خانم زهرا میرزائی ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 62.92 متر مربع واقع دراراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 139 فرعی از582-اصلی آقای  حسن صداقت منش ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت208.21متر مربع واقع دراراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 140فرعی از 582-اصلی آقای حسن صداقت منش ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 219.79متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

لذا باستناد ماده 16 قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاصی )حقیقی یا حقوقی ( 
نسبت به املاک ثبت شده  در این آگهی  اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار 
نوبت اول بمدت  90 روز اعتراض خود را کتباً  به این اداره تسلیم و جهت  تقدیم 
دادخواست  به مرجع ذیصلاح  قضائی مراجعه نمایندوچنانچه بین تقاضا کنندگان و 
دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در جریان بوده  میتوانند گواهی  دادگاه مبنی 

بر طرح دعوی  به این اداره تسلیم در غیر اینصورت  حق آنها ساقط خواهد شد.
آگهی نوبتی و تحدیدی

از قطعه 6 واقع در بخش 34 کرمان
پلاک 1از 1556- اصلی آقای محمد نادری ششدانگ باغ سردسیری  به مساحت 

4717.76 متر مربع واقع در اراضی کراء پایین دلفارد  جیرفت

عملیات تحدیدی از تاریخ  1402/06/04 در 
محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد 

آمد.
از قطعه 2 واقع  در بخش 45 کرمان

پلاک 254فرعی از 374-اصلی آقای امرالله 
مرسلپور  ششدانگ مغازه  به مساحت 
69.29متر مربع واقع در اراضی اسماعیلیه 

بلوک جیرفت
ضمناً تاکًید میگردد به اشخاصی که  به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت 
90 روز و اشخاصی که  به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار آگهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتباً به واحد 

ثبتی تسلیم  نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1530598

آگهی های نوبتی  سه ماهه اول سال 1402  حوزه  ثبتی جیرفت

آگهی های نوبتی سه ماه اول سال 1402 حوزه ثبتی عنبرآباد
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک  و مواد 59 و 64 آئین نامه 
قانون ثبت اسناد و املاک، املاک مجهول  المالک و یا از قلم افتاده از بخش 
34 کرمان حوزه ثبتی عنبرآباد که در سه ماهه اول  سال 1402  )فروردین، 
اردیبهشت  و خرداد ماه 1402( تقاضای  ثبت شده است. به ترتیب بخش، 

شماره پلاک و محل وقوع ملک بشرح ذیل آگهی میشوند:                                                                  
از قطعه 3 واقع در بخش 34 کرمان

پلاک 100 فرعی از 412-اصلی  مفروز از 51 فرعی از412- اصلی مذکور بخش 34 کرمان  مورد 
تقاضای  آقای کرامت تهمتن فرزند نصراله  در ششدانگ یکباب خانه  مشتمل بر  باغ و زمین به 
مساحت 5437.14 مترمربع  واقع در اراضی روستای روداب  جبالبارز جنوبی عنبرآباد  مشهوربه 

زمین  مجی  روداب جبالبارز جنوبی عنبرآباد
لذا به استناد ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاک ،چنانچه شخص یا اشخاصی )حقوقی یا حقیقی 
( نسبت  به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار نوبت اول به 
مدت 90 روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضائی مراجعه نمایند و چنانچه بین تقاضا کننده گان و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی 
در جریان بوده میتوانند گواهی دادگاه مبنی برطرح دعوا به این اداره تسلیم نمایند در غیر این 

صورت حق آنها ساقط خواهد شد.                                                                 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1402/06/01

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 1532914

اول  1402نوبت  /2 /4 ودرتاریخ شده  آنهاپذیرفته  ثبت  تقاضای  که  املاکی  درخصوص 
ــدو در  ــه ان ــی قرارنگرفت ــون موردواخواه ــده وتاکن ــی آنهامنتشرش ــی نوبت ــت دوم آگه ومورخه1402/3/1نوب
اجرای ماده 66 آئین نامه قانون ثبت و حسب دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و اماک تحدید حدود 
اماک واقع در شهرستان سیرجان در بخش های 12 و 36  کرمان در تاریخ های زیر بعمل خواهد آمد 
ــخ  ــه در تاری ــردد ک ــاغ میگ ــن مجاور اب ــی و مالکی ــن آگه ــل در ای ــاک قیدشده ذی ــت ام ــان ثب ــه متقاضی و ب
های مقرر در ذیل هر پاک راس ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند . بدیهی است 
ــکان اجراء تبصره  ــدم ام ــن مجاور و ع ــا و مالکی ــی آنه ــام قانون ــم مق ــا قائ ــن ی ــدم حضور مالکی در صورت ع
ــون ثبت مالکین و  ــاده 20 قان ــذا طبق م ــد حدود خودداری خواهد شد . ل ــون ثبت از تحدی ــاده 15 قان م
مجاورین که نسبت به حدود و یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اند و یا اعتراض داشته باشند 
ــه اداره ثبت تسلیم  ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را ب
نمایند و مطابق با ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت تسلیم 
گردد و معترض می بایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، نسبت به تنظیم 
دادخواست به مرجع ذیصاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می 
توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند.

ــت مقررات ادامه می دهد. ــه اعتراض عملیات ثبتی رابارعای ــدون توجه ب اداره ثبت ب
املاک مورد تقاضا از بخش 12کرمان

1(مسعودافاضاتی فرزندمهدی وغیره ششدانگ مزرعه بندردره زار به شماره پلاک5فرعی مفروز ومجزی 
شده از855اصلی واقع دربخش12کرمان به مساحت ششدانگ  25200مترمربع

شنبه مورخه1402/5/21
2(محمودرضایی فرزندعلی دادموازی چهارسهم مشاع ازششدانگ زمین مزروعی به شماره 
پلاک927اصلی واقع دربخش12کرمان روستای حسن ابادباغ خوش به مساحت ششدانگ  

327413مترمربع  /78

یکشنبه مورخه1402/5/22
ــه شماره928اصلی  ــی ب ــن مزروع ــوازی چهارسهم مشاع ازششدانگ زمی ــی دادم ــی فرزندعل 3(محمودرضای

ــع  ــه مساحت ششدانگ 29628/66مترمرب ــاغ خوش ب ــان روستای حسن آبادب ــع دربخش12کرم واق
یکشنبه مورخه1402/5/22

4(محمودرضایی فرزندعلی دادموازی چهارسهم مشاع ازششدانگ زمین مزروعی به شماره 
پلاک929اصلی واقع دربخش12کرمان روستای حسن آبادباغ خوش  به مساحت ششدانگ 

826مترمربع  /5
یکشنبه مورخه1402/5/22

ــد( 5(اکبرخدابخشی پاریزی فرزندغلامعباس ششدانگ اراضی نیزارعلیا)ازطریق قنات آبیاری می گردن
ــع  ــه مساحت ششدانگ6073/07 مترمرب ــان ب ــی بخش12کرم ــاک ثبتی942اصل دارای پ

دوشنبه مورخه1402/5/23
ــد( 6(اکبرخدابخشی پاریزی فرزندغلامعباس ششدانگ اراضی نیزارعلیا)ازطریق قنات آبیاری می گردن

دارای پاک ثبتی 943اصلی بخش12کرمان به مساحت 43665/94مترمربع.
دوشنبه مورخه1402/5/23

ــد( 7(اکبرخدابخشی پاریزی فرزندغلامعباس ششدانگ اراضی نیزارعلیا)ازطریق قنات آبیاری می گردن
ــع . ــه مساحت 1231/35مترمرب دارای پاک ثبتیی 944اصلی بخش12کرمان ب

دوشنبه مورخه1402/5/23
ــد( 8(اکبرخدابخشی پاریزی فرزندغلامعباس ششدانگ اراضی نیزارعلیا)ازطریق قنات آبیاری می گردن

ــع . ــه مساحت 4825/86مترمرب دارای پاک ثبتی 945اصلی بخش12کرمان ب
دوشنبه مورخه1402/5/23

ــد( 9(اکبرخدابخشی پاریزی فرزندغلامعباس ششدانگ اراضی نیزارعلیا)ازطریق قنات آبیاری می گردن
ــع . ــه مساحت ششدانگ  1765/98مترمرب دارای پاک ثبتی 946اصلی بخش12کرمان ب

دوشنبه مورخه1402/5/23
10(اکبرخدابخشی پاریزی فرزندغلامعباس ششدانگ اراضی 

نیزارعلیا)ازطریق قنات آبیاری می گردند(دارای پاک ثبتی 947اصلی بخش12کرمان به 
. 1961مترمربع  /77 مساحت

دوشنبه مورخه1402/5/23
املاک موردتقاضای بخش36کرمان 

1(محمدآباده به شماره شناسنامه11فرزنداسماعیل ششدانگ منزل مسکونی پلاک14فرعی مفروزومجزی 
شده از438اصلی واقع درآباده بخش36کرمان به مساحت343/27مترمربع 

سه شنبه مورخه1402/5/24
ــی  ــاک ثبتی3فرع ــه دارای پ ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــه ش ش2037 شش ــرد، فرزنداحمدب ــدری ف 2(علیرضاحی
از442اصلی واقع دربخش36کرمانسیرجان خیابان مرودشت کوچه مسجدامام حسن مجتبی )ع(جنب 

ــاحت174/73مترمربع. ــه مس ــان ب ــهیدتهامی بخش36کرم ــون ش کان
سه شنبه مورخه1402/5/24

ــه مسکونی  ــه ش ش7 موازی 96سهم مشاع از96سهم ششدانگ خان 3(اسحاق نژادحیدری فرزندعلی ب
ــه مساحت 244/72مترمربع  ــاده بخش36کرمان ب دارای پاک ثبتی 62فرعی از458اصلی واقع درآب

چهارشنبه مورخه1402/5/25
4(حسین آذرشین فرزندجعفر ششدانگ یک باب خانه دارای پاک ثبتی 6086اصلی واقع درمکی اباد 

بخش36کرمان به مساحت 190مترمربع .
چهارشنبه مورخه1402/5/25

تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ 1402/5/1
سعید نظری  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1529765

اگهی تحدیدحدودپیروآگهی نوبتی سه ماهه چهارم   سال 1401 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
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خبر
وزارت اقتصاد:

دریافت مالیات از سود 
سپرده‌های اشخاص 

حقوقی محدود به سال 
۱۴۰۱ است

وزارت اقتصاد اعلام کرد: رفع معافیت 
سود سپرده‌های اشخاص حقوقی با هدف 
انتقال سرمایه‌های سپرده‌شده شرکت‌ها از 
حساب‌های بانکی به چرخه اقتصاد و تولید 
در بودجه ۱۴۰۱مصوب شد و سازمان امور 
مالیاتی موظف به اجرای آن بود؛ البته 
در قانون بودجه ۱۴۰۲ دیگر این حکم 

تکرار نشد.
به گزارش ایرنا، وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در پاسخ به گزارش ۲۶ تیرماه 
روزنامه اعتماد با عنوان »پایه‌های مالیاتی 
جدید سوار بر موج تورم« اعلام کرد: رفع 
معافیت سود سپرده‌های اشخاص حقوقی 
از معافیت مالیاتی، مصوب مجلس در 
قانون بودجه ۱۴۰۱ است و موضوع تازه‌ای 
نیست، بلکه پایان سال ۱۴۰۰ مصوب 

شده است.
در آن زمان قانون گذار با هدف انتقال 
سرمایه‌های سپرده‌شده شرکت‌ها از 
حساب‌های بانکی به چرخه اقتصاد و 
تولید در جریان بررسی بخش‌های 
درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۱، بند )ض( 
تبصره ۶ را تصویب کردند؛ بر اساس این 
قانون مصوب در سال ۱۴۰۱ حکم بند )۲( 
ماده )۱۴۵( قانون مالیات‌های مستقیم 
در خصوص اشخاص حقوقی به استثنای 
صندوق توسعه ملی، صندوق نوآوری و 
شکوفایی، بیمه مرکزی ایران، شرکت‌های 
بیمه بازرگانی، صندوق بیمه همگانی 
حوادث طبیعی ساختمان، صندوق بیمه 
صندوق‌های  کشاورزی،  محصولات 
بازنشستگی و صندوق تامین خسارت‌های 

بدنی، جاری نیست.
مطابق بند ۲ ماده ۱۴۵ قانون مالیات‌های 
مستقیم »سود یا جوایز متعلق به 
حساب‌های پس‌انداز و سپرده‌های مختلف 
نزد بانک‌های ایرانی یا مؤسسات اعتباری 

غیربانکی مجاز« معاف از مالیات بود.
این معافیت البته موجب شده بود تا برخی 
شرکت‌‎ها بخشی از منابع مالی خود را 
به‌جای سرمایه‌گذاری و توسعه فعالیت‌ها، 
در حساب‌های بانکی سپرده کرده و از آن 

سود دریافت می‌کردند.
این لغو معافیت با هدف ایجاد انگیزه در 
مدیران شرکت‌ها برای سرمایه‌گذاری در 
تولید و توسعه کسب‌وکار بود تا از انحراف 
مسیر سرمایه جلوگیری کرده و موجب 
هدایت آن به سمت تولید شود و اجرای 
این حکم البته فقط به سال ۱۴۰۱ و 
درآمدهای همین سال محدود شد چرا 
که این حکم در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ 

مصوب نشده است.

سرنوشت ۵۴ میلیارد 
تومان بودجه حمایت از 

سوت‌زنان چه شد؟
به گزارش تسنیم، در بودجه سال ۱۴۰۱ 
پیشنهادی در خصوص تعیین بودجه 
۵۴ میلیارد تومانی به منظور حمایت از 
گزارشگران فساد مطرح شد که خبری از 
سرنوشت آن نیست ضمن اینکه اشکال 
در رویه‌های حمایت دولت از گزارشگران 
فساد خطر بی‌اعتمادی به دولت را تقویت 

کرده است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم، یکی از محورهایی که از سال 
گذشته توسط وزارت اقتصاد و سازمان 
امور مالیاتی بر روی آن تاکید شد، سامانه 
سوت‌زنی بود. به طوری که وزارت اقتصاد 
و سازمان امور مالیاتی هر یک سامانه 
جداگانه‌ای را برای دریافت گزارشات مربوط 
به تخلفات مربوط به زیر مجموعه‌های 
وزارت اقتصاد و فرارهای مالیاتی مالیاتی 

ایجاد کردند.
آیین‌نامه‌ها و قوانینی نیز پیرامون حمایت 
از افرادی که اقدام به ارائه گزارش می‌کنند 
تدوین شد. با این وجود به نظر نمی‌رسد 
که موارد به قدر کافی بتواند از گزارشگران 
فساد حمایت کند و نیاز به اصلاحاتی 
دارد ضمن اینکه به نظر نمی‌رسد از 
ظرفیت‌های موجود برای حمایت از این 

افراد به درستی استفاده شده باشد.
به طور مثال در یک نمونه، فردی اقدام به 
گزارش فساد گسترده در شرکت‌های بتن 
آماده کرده است، به طوری که مالیات 
تشخیصی سازمان امور مالیاتی در مورد 
دو شرکت به حدود 223 میلیارد تومان 
بوده است. به گفته این سازمان امور 
مالیاتی هویت او حفظ کرده بوده است اما 
خطایی از سوی خود او سبب شده تا نامش 

مشخص شود.
به این ترتیب شرکت‌هایی که دست 
به فرار مالیاتی بسیار گسترده زده بودند 
و حقوق بیت‌المال را در یک بازه زمانی 
طولانی زیر پا گذاشته بودند به قصد 
انتقام‌گیری اقداماتی انجام داند به نحوی 
که این فرد برای یافتن کار دچار مشکل 

شده است و درآمدی نیز ندارد.
نکته‌ای که در این بین وجود دارد این 
است که سازمان امور مالیاتی با توجه به 
مشلاکت این فرد حدود 50 میلیون تومان 
به او پرداخت کرده است اما در قانون ذکر 
شده که باید یک درصد کل فرار مالیاتی 
اعلام شده به فرد گزارشگر پرداخت شود

وزیر کشور اغلب زباله‌گرد‌ها 
مهاجران غیرقانونی هستند

احمد وحیدی، وزیر کشور در اختتامیه کارگاه ۳ روزه برنامه‌ریزی 
راهبردی حمایت از اطفال و نوجوان، گفت: سن و سال اندک برخی 
از امامان ما نشان می‌دهد کودکان در مکتب اهل‌بیت می‌توانند به 
درجات بلند حتی امامت برسند. وی اظهار کرد: موضوع سن و نقش 
آن در فهم و درک و مسئولیت باید تبیین شود و لازم است در نگاه به 
انسان از لحاظ سنی بازشناسی دوباره داشته باشیم و از شیوه‌های 
غربی و نگاه غربی به کودک که آن را فاقد بلوغ و تکامل می‌داند، 
پیروی نکنیم و پیرو جامعه شناسی خود و بر اساس ملاک اعتقادی 
خود باشیم. وزیر کشور، خاطرنشان کرد: آنچه غربی‌ها برای ما 
به عنوان حق کودک می‌گویند به عنوان مثال کودک همسری 
مهم‌تر است یا حق داشتن پدر و مادر؛ وقتی کودک دارای پدر و مادر 
است مشکلی برای او از جمله آسیب‌های اجتماعی پیش نمی‌آید. 
وحیدی، یادآور شد: طبق آمار غربی‌ها، ۵۰ درصد کودکان غربی پدر 
ندارند و این از گفته‌های خودشان است. حتی چهره‌های مطرح و 
مشهور آن‌ها نیز قائل به پدر و مادر بودن نیستند و هیچ قاعده‌ای 
برای رابطه زناشویی قائل نیستند در حالی که این جزو حقوق اولیه 
یک کودک برای داشتن پدر و مادر است. وی تاکید کرد: امروز غرب 
داعیه حقوق کودکان دارد درحالی که نرم افزار‌هایی ساختند که 
کودکان را به خودکشی می‌رساند. بازی‌هایی که منجر به مرگ و 
خودکشی نوجوانان می‌شود در صورتی که مدعی هستند بهترین 
ملاک برای حقوق کودک را در اختیار دارند. وزیر کشور، افزود: اینکه 
امروز مقداری نرخ طلاق در کشور ما بالا رفته ناشی از افکار منحط 
غربی است که به فرهنگ خانوادگی ما نفوذ کرده است. حداقل 
میان کشور‌های اسلامی باید ملاک‌های اسلامی را برای حقوق 
بازیابی و میثاقی از حقوق کودک و نوجوان تعیین کنیم. وحیدی 
با اشاره به تبلیغ دروغ غربی‌ها مبنی آمار کودکان کار ایران، گفت: 
بیشتر افراد و کودکانی که به دنبال زباله‌گردی می‌روند ایرانی 
نیستند و از اتباع هستند. بسیاری از این کودکان و زباله‌گرد‌ها روزانه 
بیش از یک میلیون درآمد دارند و عملا این مسئله یک تجارت و 

بیزینس است.

دارایی بان‌کهای ۲.۵ برابر 
نقدینگی کشور

بر اساس گزارش بانک مرکزی، دارایی بانک‌های ایران در سال 
۱۴۰۱ با رشد ۴۳۵۰ هزار میلیارد تومانی به ۱۵ هزار و ۳۹۳ هزار 
میلیارد تومان رسید. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، 
گزارش جدید بانک مرکزی از خلاصه دارایی‌ها و بدهی‌های سیستم 
بانکی کشور نشان می‌دهد، جمع دارایی بانک‌های ایران در پایان 
سال 1401 به بیش از 15هزار و 393 هزار میلیارد تومان رسید 
که حدود 2.5 برابر نقدینگی کل کشور است. نقدینگی کشور در 
پایان پارسال 6337 هزار میلیارد تومان اعلام شده است. بر اساس 
این گزارش، دارایی بانک‌های ایران در پایان سال 1400 بیش از 
11هزار هزار میلیارد تومان بوده که طی یک سال 39.5 درصد 
معادل 4356 هزار میلیارد تومان یعنی بیش از دو سوم نقدینگی 

رشد داشته است.

عضو هیات نمایندگان اتاق تهران:خبر

۵۰انرژی هیدروژنی باید جایگزین سوخت‌های آلاینده شود
گزارش

بازار
عباد کارشناس انرژی با اشاره به مساله گذار از 
انرژی‌های فسیلی، گفت: به طور قطع کمتر از ۵۰ 
سال دیگر نفت و گاز ما مشتری نخواهد داشت و باید 
از حالا به دنبال تغییر استراتژی های حوزه انرژی 

خود باشیم.
مهرداد عباد کارشناس انرژی و عضو هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی تهران در گفتگو با بازار با بیان اینکه 
در ۵ سال گذشته شاهد تغییر استراتژی های انرژی 
کشورها هستیم، ادامه داد: بسیاری از کشورها به 
سمت استفاده از انرژی های نو حرکت کرده‌اند و 
سرمایه‌گذاری در این حوزه به شدت افزایش پیدا 

کرده است.
او ادامه داد: در کشور ما وقتی صحبت از انرژی‌های نو 
می‌شود، این تصور ایجاد می‌شود که باید به دنبال 
توسعه انرژی‌های بادی و خورشیدی باشیم. این در 
حالی است که امروزه در دنیا انرژی‌های هیدروژنی و 
هم جوشی هسته را به عنوان یکی از موثرترین و پاک 

ترین انرژی‌های نو می شناسند.
هم‌جوشی هسته ای و هیدروژنی پاک‌ترین انرژی نو 
در دنیا محسوب می‌شود. تصور این بود که در ۲۰ الی 
۳۰ سال آینده به این انرژی دست پیدا کنیم. اما در 
۳ سال گذشته دو دانشگاه توانسته‌اند به تولید این 

انرژی در آزمایشگاه‌های خود دست پیدا کردند
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار 
داشت: هم جوشی هسته‌ای پاک‌ترین انرژی نو در 
دنیا محسوب می‌شود. تصور این بود که در ۲۰ الی 
۳۰ سال آینده به این انرژی دست پیدا کنیم. اما در 
۳ سال گذشته دو دانشگاه توانسته‌اند به تولید انرژی 
هم‌جوشی هسته‌ای در آزمایشگاه‌های خوددست 
پیدا کردند. حتی بسیاری از کشورهای توسعه یافته 
در حال سرمایه‌گذاری و تمرکز روی این انرژی هستند 

چرا که این انرژی بسیار پاک و بی ضرر است.
او افزود: انرژی دیگه‌ی که دنیا روی آن تمرکز کرده 
استفاده از انرژی های هیدروژنی است. ما امروز در دنیا 
با تاکسی‌های هیدروژنی، قطارها و حتی هواپیمای 
هیدروژنی مواجه هستیم. سرمایه‌گذاری در این حوزه 
تنها به کشورهای غربی محدود نمی‌شود. به عنوان 
مثال عربستان در شهر نئوم که می‌سازد قرار است 
که کل انرژی خود را از انرژی مصرفی خود را از انرژی 
های هیدروژنی تامین کند. جدای از این خودروسازان 
بزرگ دنیا همچون بنز، ب ام، تویوتا و هیوندا که به 
دنبال تولید خودروهای هیدروژنی هستند، انجمنی 
را به همراه تولیدکنندگان بزرگ انرژی همچون شیل 
و موبیل راه اندازی کرده‌اند تا در آینده نزدیک از این 
انرژی در تولیدات خود استفاده بیشتری داشته باشند. 
بعد از عربستان امارات در این حوزه پیشرفت قابل 
ملاحظه ای را داشته طوری که ما در این کشور شاهد 

فعالیت تاکسی های هیدروژنی هستیم.

ظرفیت میادین گازی به نصف رسید
این کارشناس حوزه انرژی اظهار داشت: با وجود 
چنین توسعه‌ای در صنعت انرژی نو، و پاک تمرکز ما 
در ایران همچنان روی نفت و گاز بوده و حتی هدف 
گذاری‌های صورت گرفته در زمینه انرژی های بادی و 
خورشیدی هم محقق نمی شود و شاهد عقب ماندگی 

هستیم. این عقب ماندگی در شرایطی است که پیش 
بینی می شود که در کمتر از ۵۰ سال آینده نفت و 

گاز ما تمام شود.
ظرفیت میادین به نصف خود رسیده به همین دلیل 
استحصال گاز حسابی سخت شده و به تکنولوژی 
جدید نیاز دارد. حال آنکه در ۱۰ سال گذشته ایران 
به واسطه تحریم ها قادر به واردات و تامین تکنولوژی 

جدید نشده است
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کاغذ اقتصادی

رئیس کمیسیون واردات و تجارت داخلی اتاق 
کرمان گفت: واردات صحیح کالا می تواند رقابت 
در داخل را افزایش دهد که این موضوع در 
سلامت مردم، استفاده از محصولات با کیفیت، 
حفظ محیط زیست و ... تاثیرگذار خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی کرمان، مظفر محمدی، در 
نخستین نشست کمیسیون واردات و تجارت 
داخلی در جمع اعضای این کمیسیون افزود: 
عمده محصولات وارداتی استان کرمان قطعات 
مورد نیاز سه کارخانه خودروسازی در بم است 
که می‌توان با حل برخی مسائل مربوط به 
واردات، در سایر حوزه ها نیز به واردات و ایجاد 

رقابت پرداخت.
وی اظهار کرد: وضع عوارض مالیاتی، نوسانات 
ارزی، فقدان آشنایی کامل کارکنان برخی 
مجموعه های مرتبط با واردات، تحمیل تعرفه 
های بسیار و ... باعث کم شدن رقابت و ایجاد 

مسائلی در واردات می شود.
رئیس کمیسیون واردات و تجارت داخلی اتاق 
کرمان ادامه داد: در امر واردات وجود مراکز زیاد 
تصمیم گیری مانند جهاد کشاورزی، صمت، 
توسعه تجارت، گمرک، آزمایشگاه‌ها و مراکز 
نمونه‌برداری و همچنین قوانین بسیار، موانعی را 
برای واردکنندگان ایجاد می‌کند که در فعالیت 
های این کمیسیون رفع این مسائل را پیگیری 

خواهیم کرد.
محمدی، در رابطه با فعالیت‌های این 
کمیسیون تصریح کرد: بزودی کمیته‌های 
کمیسیون، نواب رئیس و قائم مقام کمیسیون 
انتخاب و معرفی می‌شوند و قصد داریم ماهانه 
یک جلسه را برگزار و مسائل حوزه واردات و 
تجارت داخلی را با حضور مسئولان و فعالان 

این حوزه بررسی و راهکارهایی برای رفع آنها 
پیشنهاد دهیم و موارد را پیگیری نمائیم.

گمرکات استان کرمان 
حامی واردکنندگان است 

در ادامه این نشست مدیرکل گمرکات استان 
کرمان با اشاره به اینکه استان قطب تولید 
خودرو با 95 هزار دستگاه خودرو تولیدی است 
و جایگاه ویژه‌ای در بخش واردات دارد، گفت: 
علاوه بر ترخیص کالاهای رایج یکسری کالاها 
مانند ماشین آلات معدنی و راهسازی در گمرک 
سیرجان و قطعات خودرو در سه گمرک کرمان، 
سیرجان و بم ترخیص می شود و به تازگی 
مجور ترخیص خودرو در گمرک کرمان نیز 
صادر شده است. محمد دولتی تصریح کرد: 
در سال گذشته 200 هزار تن کالای وارداتی 
به ارزش دو میلیارد و 500 میلیون دلار داشتیم 
که عمده کالاها قطعات خودرو و کامیون، مواد 
اولیه واحدهای تولیدی، مواد تولیدی، ماشین 

آلات راهسازی و کشاورزی بود.      
وی با اشاره به اینکه قطعات خودرویی ارزش 
زیاد و حجم بالایی از واردات را به خود اختصاص 

داده‌اند، بیان کرد: استان 11 هزار میلیارد 
تومان در سال 1401 درآمد داشته که از این 
نظر جزو گمرکات پنجم یا ششم کشور از 

درآمدی هستیم.
وی در ادامه به تسهیلات ویژه در نظر 
گرفته شده برای واردات اشاره و بیان کرد: 
ضمانت‌نامه‌های بانکی، بیمه برای ترانزیت، در 
اختیار دادن انبارهای گمرک حداقل به مدت 
5 ماه از جمله این تسهیلات است و همچنان 
آمادگی خود را برای انجام هر گونه تشریفات 

گمرکی اعلام می کنیم.
دولتی افزود: گمرک مسیرهای سبز، زرد و قرمز 
را برای ترخیص کالا ایجاد کرده که در مسیر 
سبز مواد لوایه و کالاهای اساسی و مواد تولیدی 
حساس بدون ارزیابی فیزیکی و کارشناسی به 
مرحله درب خروج می رود و ترخیص صورت 

می گرد.
وی ادامه داد: در مسیر زرد کارشناسی اسناد 
گمرکی صورت می گیرد و در مسیر قرمز اسناد 
گمرکی و ارزیابی فیزیکی هر دو انجام می شود 

که موارد در این مسیر بسیار کم است.

زمین سرمایه‌گذاری ساختمانی در کشور 
طی سال گذشته و برای دومین سال متوالی، 
فرونشست کرد. بررسی‌های »دنیای‌اقتصاد« 
با استناد به داده‌های آماری دو نهاد رسمی 
نشان می‌دهد، سال گذشته افزایش اسمی 
حجم ورود سرمایه به بازار ساخت‌وساز، 
نه تنها تورم تولید در این بازار را پوشش 
نداد بلکه رشد واقعی سرمایه‌گذاری، 
سرمایه‌گذاری  یافت.  کاهش  ۶درصد 
نیز  در سال۱۴۰۰  واقعی ساختمانی، 
۱۰درصد افت کرده بود. ابعاد فرونشست 
بازار سرمایه‌گذاری ساختمانی، در حوزه 
»سرمایه‌گذاری برای احداث ساختمان‌های 
جدید«، به مراتب عمیق‌تر از دو حوزه دیگر 
یعنی »سرمایه‌گذاری در ساختمان‌های 
ناتمام« و »ساختمان‌های تکمیل‌شده« 
است؛ به‌طوری‌که طی دهه۹۰ -دهه‌ای 
که متغیرهای کلیدی بخش مسکن آسیب 
جدی دید- نرخ رشد واقعی سرمایه‌گذاری 
در احداث ساختمان جدید، سالانه به‌صورت 
میانگین ۶ درصد کاهش پیدا کرد. اختلال در 
ورود سرمایه به بازار ساخت‌وساز که به افت 
شدید تیراژ تولید ساختمان منجر شده است، 
از »سرمایه‌گریزی این بازار« طی سال‌های 
اخیر حکایت دارد. پیش‌تر، آمار تیراژ ساخت 
به‌عنوان شاهد اول رکود، مشخص شد. در این 
بررسی، دو ریشه اصلی رکود سرمایه‌گذاری 
در بازار ساختمان‌سازی معرفی شده است.
شاهد دوم رکود تولید مسکن در آمار تازه‌‌‌ 
منتشر‌شده بانک مرکزی، نشان‌دهنده 
فرونشست زمین سرمایه‌گذاری ساختمانی 
در کشور است. این آمار که بعد از آمار 
مربوط به تغییرات تیراژ ساختمانی در 
نشان  شد،  منتشر   1401 یک‌‌‌سال 
می‌دهد رشد واقعی ورود سرمایه به 

حوزه ساخت‌وساز به عنوان بخش مولد 
فعالیت‌‌‌های ساختمانی، منفی شده است. 
بررسی‌‌‌های »دنیای‌اقتصاد« در این زمینه 
حاکی از آن است که بازار سرمایه‌گذاری‌‌‌های 
مولد ساختمانی هم‌‌‌اکنون بیش از هر زمان 
دیگر و به طور محسوس سرمایه‌‌‌گریز 
شده است و دو عامل مهم نیز در این 
است.  شناسایی  قابل  سرمایه‌‌‌گریزی، 
عواملی که به دلیل افت شدید قدرت خرید 
خانوارها ناشی از جهش قیمت مسکن و 
همچنین استمرار تورم بالا در هزینه‌‌‌های 
ساخت، منجر به انحراف سرمایه‌‌‌ها از 
ساخت‌وساز به بازارهای دارایی شده‌‌‌اند. 
آن‌‌‌هم در شرایطی که بازدهی این بازارها به 
دلیل تشدید انتظارات تورمی و ریسک‌‌‌های 
غیراقتصادی به چند برابر بازدهی فعالیت 
مولد ساختمانی )ساخت‌وساز( رسیده است.

آمار دوم از رکود ساخت
دومین آمار از رکود تولید مسکن در حالی 
به تازگی از سوی بانک مرکزی منتشر شده 
است که حدود دو هفته قبل نیز مرکز آمار 
ایران در گزارشی از تغییرات تیراژ تولید 
مسکن در یک‌سال 1401، روایت رسمی 

از رکود ساختمانی کشور را ارائه کرد. در 
گزارش مرکز آمار ایران از رشد 6 درصدی 
تیراژ ساخت )رشد 6 درصدی افزایش صدور 
پروانه ساخت مسکن بر حسب تعداد واحد 
مسکونی(، در 1401 نسبت به 1400، خبر 
داده شده بود. در این گزارش همچنین اعلام 
شد که تیراژ جدید ساختمانی در یک‌سال 
1401 در کشور به بالای ‌400هزار واحد 
مسکونی رسید. اگر‌چه ظاهر این آمار به 
معنای افزایش تیراژ ساخت مسکن به نفع 
کاهش رکود ساخت واحدهای مسکونی 
است اما »دنیای‌اقتصاد« در گزارشی که با 
عنوان »پشت صحنه تولید 1401 مسکن« 
در 21 تیرماه امسال در همین صفحه منتشر 
کرد این موضوع را این گونه تحلیل کرد که 
این رشد 6 درصدی تیراژ ساخت مسکن در 
1401 عملا حاصل بهبود شرایط و اوضاع 
ساخت‌وساز در نتیجه امیدواری سازنده‌‌‌های 
بخش خصوصی برای افزایش فعالیت مولد در 
این بخش نیست؛ بلکه بخش عمده‌‌‌ای از این 
رشد را می‌توان به ساخت‌وسازهای دولتی و 
گلخانه‌‌‌ای در قالب طرح مسکن‌‌‌سازی دولتی 

نسبت داد. 

رئیس کمیسیون واردات و تجارت داخلی: 

عمده محصولات وارداتی استان، محصولات ۳ کارخانه 
خودروسازی بم است 

رشد منفی سرمایه‌گذاری در بازار ساخت  مسکن

بازار ساخت و ساز نشست کرد 
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قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: از هفته جاری روزانه حداقل ۳۰۰ تن مرغ گرم 
و نیز ۳۰۰ تن مرغ منجمد وارد کشور و در میادین تره بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای به 

قیمت مصوب عرضه شده است.
به گزارش تسنیم، پیمان پاک افزود: وزارت جهاد کشاورزی با توجه به همزمانی برخی 
مناسبت‌‌ها همچون ایام سوگواری اباعبدالله الحسین، بازگشت حجاج و سفرهای تابستانی، 
به منظور کنترل قیمت‌ مرغ و گوشت در بازار، با همکاری بانک مرکزی نسبت به تامین 

ارز و افزایش فوری حجم واردات اقدام کرده است.
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: علاوه بر این پنج هزار تن گوشت گوساله 

منجمد طی هفته جاری به قیمت مصوب پشتیبانی امور دام توزیع خواهد شد.
وی گفت: با واردات روزانه 100 تن گوشت گرم گوسفندی از روسیه، رومانی و مغولستان 
و توزیع به قیمت هر کیلو 260 هزار تومان و نیز واردات گوشت منجمد و توزیع به قیمت 

180 هزار تومان تلاش می‌شود قیمت گوشت در ایام پیش رو کنترل شود.
پیمان پاک افزود: تا 3 هفته آتی نیز فرآیند واردات گوشت گرم از آفریقا به قیمت هر کیلو 

180 هزار تومان به ظرفیت واردات گوشت گوسفندی کشور افزوده خواهد شد.

معاملات روز جاری بازار سهام با فشار عرضه آغاز شد و شاخص کل در پایان معاملات 
روزگذشته ریزشی ۳۳ هزار واحدی را تجربه کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، بازار سهام اولین روز کاری هفته را بدون 
توجه به گزارش‌های سه ماهه مطلوب اکثر شرکت‌ها، همچنان ریزشی آغاز کرد. البته 
گزارش شرکت های پالایشی بسیار ضعیف تر از انتظارات بود و اکثرا سهام این گروه در 

صف فروش بودند.
بنابراین در پایان معاملات شاخص کل بورس اوراق بهادار با ریزشی 33 هزار و 200  واحدی 
به 1 میلیون و 983 هزار واحد رسید.  همچنین شاخص کل هم‌وزن نیز با ریزشی 12 هزار 

واحدی به ارتفاع 699 هزار واحدی رسید.
گفتنی است سه نماد »شستا«، »فارس« و »تاپیکو« بیشترین تأثیر در شاخص کل بورس 
و سه نماد »وسپهر«، »صبا« و »آریا« بیشترین تأثیر را در شاخص فرابورس داشته‌اند، 
همچنین سه نماد »شستا«، »شهر« و »خگستر« سه نماد پرتراکنش بازار بورس و سه 
نماد »نیان«، »کتوسعه« و »دی« سه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس در روز جاری 

ند. بود

در پی انتشار آمار نه چندان امیدوار کننده از رشد اقتصادی چین برای ماه ژوئن، قیمت 
جهانی مس بار دیگر با اصلاح مواجه شده و با ۰.۴۲ درصد کاهش به ۸۳۸۲ دلار در هر 

تن رسید.
این در حالیست که دولت چین اخیرا بار دیگر با انتشار بیانیه ای بر لزوم استفاده بیشتر از 
خودروها و موتور سیکلت های الکتریک که فلز مس یکی از عناصر حیاتی در ساخت آنها 

محسوب می شود، تاکید کرده است.
»دن اسمیت« کارشناس ارشد بازار فلزات معتقد است که علیرغم هدفگذاری دولت چین 
در بسیاری از زمینه ها از جمله تولید بیشتر خودروهای الکتریکی، روند رشد اقتصادی این 
کشور نشان می دهد که بسیاری از این سیاست ها تاکنون عملیاتی نشده اند. همین امر 
نیز موجب کاهش تقاضا از سوی شرکت های چینی و در نتیجه کاهش قیمت جهانی 

مس شده است.
به گفته اسمیت، از سوی دیگر، شرکت های اروپایی نیز وضعیتی بهتر از چین نداشته و 
شاخص تولید آنها روندی کاهشی دارد. وی همچنین پیش بینی کرد که روند کاهشی 

تقاضای اروپا برای فلزات اساسی طی ماه های آتی نیز ادامه داشته باشد.

ادامه روند کاهشی مس در بازارهای جهانیگزارش‌های ۳ ماهه هم مانع از ریزش بورس نشدتوزیع ۶۰۰ تن مرغ گرم و منجمد به بازار از این هفته

بررسی صورت‌های مالی ۱۴۰۱ صنعت زغال‌سنگ نشان می‌دهد که 
به‌رغم دستوری بودن نرخ فروش، حاشیه سودهای خالص و ناخالص آن 
‌۳۱درصد گزارش شده است. این درحالی است که حاشیه سودهای خالص 
و ناخالص در سال‌های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۸ به طور میانگین به ترتیب حدود ۱۷ 
و ‌۲۸درصد بود. در روزهای اخیر، سعید صمدی، دبیر انجمن زغال‌سنگ 
ایران، از آزاد‌سازی صادرات زغال‌سنگ خبر داد. از آنجا که قیمت زغال‌سنگ 
در بازارهای جهانی بسیار بالاتر از قیمت‌های داخلی بوده، بنابراین صادرات 
زغال‌سنگ به رشد سودآوری شرکت‌های زغال‌سنگی منجر خواهد شد 

و باید منتظر انعکاس مالی این خبر در گزارش‌های آتی این صنعت بود.
تنها یک شرکت از قطار زغالی جا ماند

شاخص  P/ Eیکی از عوامل نشان‌‌‌دهنده‌‌ امکان سوددهی و پیشرفت 
سهم‌‌‌های موجود در آینده است. در حال حاضر چهار سهم در این صنعت 
فعال هستند که طبق آخرین خروجی، شاخص P/ E برای نماد »کطبس« 
8/ 9، برای »کشرق« 31/ 65، برای »کپرور« 29/ 7 و برای »کزغال« 16/ 8 
بارگذاری شده است. به طور مشخص نسبت قیمت به سود محقق‌شده 
 P/ E برای صنعت زغال‌سنگ 3/ 9واحد بوده و بیشترین میزان شاخص

مربوط به سهم »کشرق« به میزان 54/ 66واحد است. از سوی دیگر کمترین 
میزان آن مربوط به سهم »کپرور« با عدد 29/ 7واحد است. از این جهت در 
مجموع ظرفیت پیشرفت »کپرور« بالا نشان داده شد. در این راستا سایر 
شرکت‌ها به‌جز »کشرق« در شاخص مدنظر رقمی نزدیک به یکدیگر دارند 

و امکان سوددهی برای »کشرق« در آینده پایین است.
مقاومت سنگ‌‌‌گونه در برابر قیمت دستوری

طبق تجزیه و تحلیل انجام‌شده، حاشیه سودهای خالص، عملیاتی و 
ناخالص 12ماه منتهی به 1401 به طور مشترک برای سه نماد یادشده 
‌31درصد نشان داده شد. در این راستا میانگین حاشیه سود خالص از سال 
1393 تا سال 1401 به‌میزان 29درصد، میانگین حاشیه سود عملیاتی 
26درصد و میانگین حاشیه سود خالص به میزان ‌24درصد نشان داده شد. 
بر این اساس قابل مشاهده است که به دلیل بالا بودن حاشیه سودهای 
خالص و ناخالص برای این صنعت عملکرد مثبتی از آن ثبت شده است. 
این در حالی است که به‌رغم دخالت دولت و تعیین قیمت دستوری بر 
آن همچنان حاشیه سود به‌نسبت بالایی گزارش شد. از همین رو حاشیه 
سودهای خالص و ناخالص در سال‌های 1393 تا 1398 به طور میانگین 

به ترتیب در حدود 17 و ‌28درصد بود؛ اما سال گذشته این ارقام برای هر 
دو شاخص ‌31درصد شده است.

جهش‌‌‌ مقطعی تولید با عرضه اولیه
از منظر بررسی اوضاع تولید، صنعت زغال‌سنگ به‌جز سال‌های 1396، 
1400 و 1401 با روند کم‌‌‌نوسانی روبه‌‌‌رو بوده است. با واکاوی داده‌‌‌ها 
می‌‌‌توان افزایش و رشد بزرگی را در سال 1396 به میزان ‌117درصد مشاهده 
کرد. در حالی که طبق بیان مذکور، برای اولین بار عرضه سهام شرکت 
»کزغال« اثر غالبی در این رشد تولید داشته است. این در حالی است که 
در سال 1400 تولید این صنعت به میزان ‌19درصد افت داشت. برخلاف 
این روند، طبق آمار قابل برای سال 1401 رشد تولید 43درصدی به وقوع 
پیوسته است که خبر خوبی برای این صنعت به حساب می‌‌‌آید. بر این 
اساس در سال گذشته سهم اعظم بخش زغال‌سنگ سهام »کزغال« با 
‌50درصد کل تولید آن بود. از سوی دیگر کمترین میزان سهم تولید سال 
ذکرشده مربوط به سهام »کشرق« بود. با این اوصاف »کزغال« نصف تولید 
صنعت زغال‌سنگ را ثبت کرده و بیشترین سهم از رشد 43درصدی 1401 

مربوط به آن است.

حاشیه سود زغال‌سنگ ۳۱ درصد شد 

صادرات زغال‌سنگ جان می‌گیرد؟
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نماینده مجلس: 

موضوع صندوق 
بازنشستگی مس را 

باقدرت دنبال می‌کنیم
نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس 
گفت: موضوع صندوق بازنشستگی مس 
از طریق حقوقی باید حل شود، ما کوتاه 
نیامدیم و به همراه وکیل این صندوق 

پیگیر حل این مسئله هستیم.
در  جلالی  حسین  حجت‌الاسلام 
سخنانی پیرامون صندوق بازنشستگی 
مس اظهار کرد: انتقال صندوق یک 
مسئله حقوقی است که خلاف قانون 
در حال انجام است و این مسئله باید 
از طریق حقوقی و قانونی دنبال شود، 
بنابراین وکیل صندوق باقدرت از مسیر 

قانونی مسائل را پیگیری می‌کند.
او ادامه داد: ما کوتاه نیامدیم و مرتب 
در تهران در حال پیگیری هستیم، 
هفته جاری در همین خصوص هفته 
پرکاری خواهیم داشت، جلساتی در 
دفتر ریاست‌جمهوری، معاون اول 
رئیس‌جمهور و وزارت رفاه خواهیم 
داشت که هماهنگی جهت برگزاری این 
جلسات انجام شده و امیدواریم بتوانیم 

این مشکل را حل کنیم.
حجت‌الاسلام جلالی یادآورشد: هیچ 
اختلافی در خصوص موضوع صندوق 
بازنشستگی مس در استان کرمان وجود 
ندارد و همه اعم از استاندار و نمایندگان 

پیگیر این موضوع هستند.

فرمانده انتظامی بم از دستگیری باند سارقان 
مسلح در عملیات مأموران پلیس آگاهی این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ یوسف سلیمانی افزود: به دنبال وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه در این شهرستان 
موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار 

گرفت.
او اظهارداشت: مأموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی، یکی از 

سارقان را شناسایی و دستگیر پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی دو همدست 
دیگر وی را در مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه 
سلاح کلت جنگی نیز از متهمین کشف کردند.

 فرمانده انتظامی شهرستان بم با بیان اینکه 
متهمان در پرونده خود جرائمی از جمله نزاع، 
درگیری و سرقت را دارند، تصریح کرد: متهمان 
در تحقیقات پلیس با مشاهده ادله و شواهد 

موجود به بزه خود اعتراف کردند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
کرمان گفت: استان کرمان محصولات 
ــره ارزش را  ــوان زنجی ــه می‌ت ــاورزی دارد ک کش

ــرد. ــاده ک ــا پی ــرای آن‌ه ب
ــاون  ــرد تع ــی عملک ــن‌زاده در بررس ــر حس  امی
ــه  ــای زیرمجموع ــتان و اتحادیه‌ه ــتایی اس روس
ــان در  ــتان کرم ــتغال اس ــد اش ــت: ۴۰ درص گف
بخش کشاورزی رقم خورده و مهم است که 

ــرد.  ــکل گی ــش ش ــن بخ ــره ارزش در ای زنجی
ــان در  ــه کشاورزی استان کرم ــان اینک ــا بی او ب
ــه‌ای در  ــا نیست، کار حرف ــال و پوی ــوع، فع مجم
ــرارداد و گفت: تعاون  این حوزه را مورد تأکید ق
ــاورزی  ــاد کش ــازوی جه ــن ب ــتایی، مهم‌تری روس

ــی دارد.  ــه شبکه گسترده و مویرگ است ک

معاون اقتصادی استاندار کرمان ابراز داشت: 
منابع و فرصت‌های مختلف در کشاورزی 
کرمان و تعاون روستایی وجود دارد که 

زنجیره نشده‌اند. 
 حسن‌زاده از نقش مؤثر روستا بازار در کمک 
به فروش محصولات کشاورزان، عشایر 
و دامداران نیز گفت و خطاب به جهاد 
ــا  ــرد ت ــد ک ــتایی تأکی ــاون روس ــاورزی و تع کش
ــدازی  ــازار راه‌ان ــک روستا ب در هر شهرستان ی

شود. 
او از عملکرد موفق تشکل‌های مردم نیز 
یادکرد و افزود: گیاهان دارویی، ثروت 
ــد  ــا بای ــه از آن‌ه ــتند ک ــتان هس ــی در اس عظیم
ــید. ــق بخش ــاد رون ــه اقتص ــرد و ب ــتفاده ک اس

آبتنی در نقش جهان
گرم شدن بیش از حد هوا در تابستان امسال 
باعث حضور کودکان اصفهانی در حوض 
بزرگ میدان نقش جهان و بازی و آبتنی در آن 
شده تا شاید بتوانند گرمای هوا را با خنکی 
آب از بین ببرند​. دمای کلانشهر اصفهان در 
گرم‌ترین ساعات هفته گذشته به ۴۱ درجه 

سانتی‌گراد رسیده بود.

عکاس:  رسول شجاعی / ایرنا

باند سارقان مسلح در بم متلاشی شد

زنجیره ارزش محصولات کشاورزی
باید شکل گیرد

 امام‌جمعه کرمان: 

 فرماندهان انتظامی بومی استان 
کرمان موفق عمل کرده‌اند

 امام‌جمعه کرمان گفت: در سال‌های اخیر فرماندهان بومی کرمان چند دوره 
در استان منصوب شده و خوب عمل کرده‌اند که از آنها تقدیر و تشکر می‌کنم.

 حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن علیدادی‌سلیمانی در دیدار فرمانده انتظامی 
استان کرمان گفت: کرمان ویژگی‌های خاصی دارد که شاید کمتر استانی چنین 

ظرفیت‌هایی را داشته باشد.
 او فرمانده بودن سردار فرشید در استان دیگر را از امتیازات برجسته فرمانده 
انتظامی استان کرمان دانست و بیان کرد: استان کرمان همجوار استان‌های 
مرزی است و باتوجه‌به تجربه شما در فرماندهی یک استان مرزی، لذا از تأثیرات 

استان‌های مرزی بر دیگر استان‌ها مخصوصاً همجوارشان مطلع هستید.
 نماینده، ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه کرمان تاکیدکرد: مرزها روی استان 
کرمان تأثیرگذار هستند.  او تصریح‌کرد: در سال‌های اخیر فرماندهان بومی 
کرمان چند دوره در استان منصوب شده و خوب عمل کرده‌اند که از آن‌ها 
تقدیر و تشکر می‌کنم.  امام‌جمعه کرمان با تأکید بر آنکه مردم باید همواره 
امنیت را احساس کنند، بیان کرد: تعامل نیروی انتظامی با بخش‌های بیرون 
از خودش روی موفقیت مأموریت‌هایش مؤثر است.  او توصیه کرد: هر مسئول 
استانی باید ارتباطات خوبی با مسئولین ارشد کشوری داشته باشد.  سردار ناصر 
فرشید فرمانده انتظامی استان کرمان نیز در این دیدار گفت: پلیس در راستای 
ایجاد و حفظ امنیت مردم گام برمی‌دارد؛ بنابراین به حمایت‌های لازم در زمینه 
اطلاع‌رسانی نیاز دارد تا بتواند این مأموریت خود را به نحو احسن انجام دهد.  او 
با اشاره به مشلاکت ترافیکی اظهارکرد: معضلی در بحث رانندگی در زمینه عدم 
رعایت حق‌تقدم، تجاوز از سرعت مطمئنه و... داریم و این مختص استان کرمان 
نیست.  فرمانده انتظامی استان کرمان بیان‌کرد: برای حفاظت و حراست از امنیت 
و آرامش، تا پای جان کنار مردم ایران هستیم و در این راه مقابل هر کسی که به 

فکر ازبین‌بردن این آرامش و امنیت است، می‌ایستیم.
 او همراه‌کردن هر چه بیشتر و مشارکت مردم را در موفقیت پلیس الزامی دانست 
و بیان کرد: نیروی انتظامی تنها سازمانی است که بیشترین تعامل و ارتباط با 

مردم دارد.

خبر

 سایت لوت‌شناسی به مناسبت هفتمین سالروز 
ثبت جهانی بیابان لوت با حضور جمعی از مسئولان 

استانی و محلی در بخش شهداد افتتاح شد.
 ، سایت لوت‌شناسی دکتر احمد مستوفی با 
حضور امام جمعه شهداد، مدیرکل میراث‌فرهنگی 
استان کرمان و جمعی از مسئولان و فعالان حوزه 

گردشگری افتتاح شد.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کرمان با اشاره به اهمیت بیابان لوت و ظرفیت‌های 
گردشگری شهداد برای این استان گفت: شهداد 
یکی از مهم‌ترین دروازه‌های ورودی به بیابان لوت 
و مقصد گردشگران داخلی و خارجی است که باید 

بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

فریدون فعالی با اشاره به اقدامات انجام شده در 
بخش شهداد افزود: اعتبارات خوبی برای تکمیل 
زیرساخت‌های گردشگری شهداد و بیابان لوت در 

نظر گرفته شده که به زودی تأمین می‌شود.
او با بیان اینکه در حوزه بازسازی آثار تاریخی بخش 
شهداد اقدامات خوبی انجام شده و پرونده چند بنای 
ارزشمند آن نیز برای ثبت ملی در حال تکمیل است 
بیان کرد: در حال حاضر گردشگران زیادی برای 
بازدید از جاذبه‌های شهداد وارد منطقه می‌شوند 
که خوشبختانه برای اقامت آنها با مشکلی مواجه 

نیستیم.
احمد مستوفی استاد جغرافیای دانشگاه تهران 
ر و نخستین استاد  ۱۲۹۱ - ۱۳۷۲( بنیان‌گذا (

ژئومورفولوژی )علم شناسایی اشکال و ناهمواری‌های 
زمین( در ایران است و به تمام نقاط کویری و بیابانی 

ایران سفر کرده بود.
بیابان لوت بین سه استان کرمان، خراسان جنوبی 
و سیستان و بلوچستان قرار دارد و ۷۰ درصد آن در 
کرمان واقع شده و ۹۵ درصد از آثار طبیعی شناخته 
شده این پهنه گسترده نیز که منحصربه‌فرد و 

بی‌همتاست در کرمان جای گرفته است.
ــوان  ــه عن ــال ۱۳۹۵ ب ــوت در س ــان ل ــی از بیاب بخش
ــی  ــت جهان ــه ثب ــران ب ــی ای ــه طبیع ــتین جاذب نخس
ــان  ــتان کرم ــده آن در اس ــمت عم ــه قس ــیده ک رس
ــای ورود  ــی از دروازه‌ه ــهداد یک ــش ش ــرار دارد و بخ ق

ــت. ــه آن اس ب

 مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمان گفت: با انجام 
عملیات نشت‌یابی شبکه و انشعابات از هدررفت ۱۵.۶۱ 

لیتر آب بر ثانیه در شهر کرمان جلوگیری شد.
علیرضا عبدیان در تشریح این خبر اظهارکرد: طی سه ماه 
نخست سال جاری ۷۹ مورد نشت‌یابی شبکه و انشعاب 
در شهر کرمان انجام شده که شامل ۵۲ مورد نشت‌یابی 
انشعاب و ۲۷ مورد نشت‌یابی شبکه بوده و منجر به رفع 

نشت شد.
 او افزود: پرسنل امور آبفای شهرستان کرمان با اقدامات 
نشت‌یابی در مدت‌زمان مذکور توانستند از هدررفت 

۱۵.۶۱ لیتر آب بر ثانیه جلوگیری کنند.
 عبدیان اظهارکرد: کار نشت‌یابی انشعابات و شبکه 
آبرسانی که از سال ۹۵ در راستای کاهش آب بدون درآمد 
و جلوگیری از هدررفت آب، آغاز شده و همچنان توسط 

امور آبفای شهرستان ادامه دارد.
مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمان در ادامه گفت: 
تعویض کنتورهای خراب به‌منظور فراهم‌کردن شرایط 
لازم جهت کنترل مصرف و خدمات‌رسانی شایسته‌تر به 
مشترکین و شهروندان و همچنین جلوگیری از هدررفت 
آب و کاهش اثرات منفی آن بر تأسیسات آبرسانی، یکی 

از اقداماتی است که توسط شرکت‌های آب و فاضلاب 
انجام می‌شود.

او افزود: در همین راستا طی سه‌ماهه نخست سال جاری، 
۱۵۹۱ دستگاه کنتور خراب در شهرستان کرمان تعویض 
شد که از این تعداد، ۱۱۸۶ دستگاه مربوط به شهر کرمان 

و مابقی مربوط به توابع این شهر است.
عبدیان یادآورشد: به صفر رساندن کنتورهای خراب یکی از 
اولویت‌های اصلی این شرکت است؛ اما چون در هر دوره از 
قرائت کنتورها بر تعداد کنتورهای خراب افزوده می‌شود، 

بنابراین تعویض کنتور کاری مستمر و دائمی است.

سایت لوت‌شناسی شهداد افتتاح شد

 در پی نشت‌یابی شبکه آبرسانی و انشعابات صورت گرفت

 جلوگیری از هدررفت بیش از ۱۵ لیتر آب بر ثانیه در شهر کرمان

ماهانه ۴۰۰ گردشگر از قنات گوهرریز 
جوپار بازدید می‌کنند

مدیر پایگاه میراث جهانی قنات گوهرریز جوپار گفت: ماهانه 
بیش از ۴۰۰ گردشگر در قالب ۴ تور از قنات گوهرریز جوپار 
دیدن می‌کنند.  امین ماهانی گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون هزار گردشگر در قالب ۱۶ تور از این قنات جهانی دیدن 
کرده‌اند و امیدواریم بتوانیم با برنامه‌های مختلف بر تعداد 
این علاقه‌مندان بیفزاییم.  مدیر پایگاه میراث جهانی قنات 
گوهرریز جوپار افزود: شهر ییلاقی جوپار در کنار قنات گوهریز 
دارای جاذبه‌های طبیعی و مذهبی هم است که گردشگران 
می‌توانند با برنامه‌ریزی مناسب از این جاذبه‌ها دیدن کنند.  
او در ادامه به برگزاری دومین نشست از مجموعه دورهمی‌های 
بازار عزیز توسط دوستداران میراث‌فرهنگی اشاره و گفت: 
نشست این هفته که در خصوص قنات و سنت‌های تاریخی 
آن است، روز سه‌شنبه ۳ مردادماه جاری در خانه تاریخی 
اعظمی برگزار می‌شود که از علاقه‌مندان دعوت می‌شود در 

این نشست تخصصی حضور داشته باشند.

فراخوان مسابقه عکاسی 
 Shining a Light
 International

 Photography Contest
2024 با موضوع زنان ورزشکار منتشر شد.

مهلت: ۱۰ دی ۱۴۰۲
 »مرکز محمدعلی )کلی(« در لوئیزویل کنتاکی، مفتخر 
است که دهمین مسابقه بین‌المللی عکاسی سالانه »تاباندن 
نور« و نمایشگاه بعدی خود را اعلام کند. این مسابقه و 
نمایشگاه بر اساس اهداف شماره ۳ )سلامت و رفاه خوب( 
و شماره ۵ )برابری جنسیتی( توسعه پایدار سازمان ملل 
متحد برگزار می‌شود. امسال مرکز علی از شرکت‌کنندگان 
می‌خواهد عکس‌هایی ارسال کنند که شیوه‌های مختلف 
رقابت زنان و چالش‌هایی که در ورزش در سراسر جهان با 
آن‌ها روبرو هستند را نشان دهد. در پایان دوره مسابقه، 
مرکز محمدعلی نمایشگاهی به سبک مستند شامل ۳۰ 
عکس منتخب را از روز جهانی زن، جمعه ۸ مارس ۲۰۲۴ 

آغاز خواهد کرد.
 Shining a Light لینک‌های مرتبط وب‌سایت فراخوان
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آغاز عملیات حصارکشی دیوار غربی
 پایگاه جهانی لوت در فهرج

 مدیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان فهرج از آغاز عملیات 
حصارکشی دیوار غربی پایگاه جهانی لوت در این شهرستان به مبلغ یک میلیارد 
ریال خبر داد. حمید وحیدزاده اظهار کرد: امیدواریم با سفر مدیرکل میراث‌فرهنگی 
استان کرمان به فهرج و همکاری فرماندار این شهرستان اعتبار ویژه‌ای برای اتمام 
حصار و همچنین محوطه‌سازی پایگاه جهانی لوت در نظر گرفته شود. مدیر 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان فهرج افزود: سالانه بیش از 
۱۸۰ هزار گردشگر ایرانی و خارجی از بیابان لوت و دیگر جاذبه‌های این منطقه ثبت 
جهانی دیدن می‌کنند. او تاکیدکرد: بیابان لوت بین سه استان کرمان، خراسان 
جنوبی و سیستان و بلوچستان قرار دارد و ۷۰ درصد آن در کرمان واقع‌شده است. ۹۵ 
درصد از آثار طبیعی شناخته‌شده این پهنه گسترده نیز که منحصربه‌فرد و بی‌همتا 

هستند در کرمان جای گرفته است.

خبر

ــان  ــر اعظم )ص( کرم ــات دستگاه سیتی اسکن بیمارستان پیامب قطع
مستهلک شده و هر چند وقت یک‌بار دچار نقص فنی شده و ارائه 

ــه‌رو کرده است. ــا مشکل روب ــه بیماران ب خدمت ب
49 درصد جمعیت استان کرمان یعنی حدود یک‌میلیون و 650 هزار 
ــزات  ــی تجهی ــص فن ــه نق ــت ک ــی اس ــن اجتماع ــش تأمی ــت پوش ــر تح نف
و دستگاه‌های بیمارستان‌های تأمین اجتماعی در استان یکی از 
مشلاکتی است که بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی با آن روبه‌رو هستند.

 بیمارستان پیامبر اعظم)ص(از جمله بیمارستان‌های عمومی )جنرال( 
ــان است که سال 1393  ــه سازمان تأمین اجتماعی در کرم وابسته ب
ــی‌رود  ــار م ــال دارد و انتظ ــت فع ــر 245 تخ ــال حاض ــد و درح ــیس ش تأس
ــور  ــرق کش ــوب ش ــی در جن ــب درمان ــوان قط ــب به‌عن ــزات مناس ــا تجهی ب
خدمت‌رسانی مناسبی به بیمه‌شدگان داشته باشد، بااین‌وجود 
نقص فنی و خرابی دستگاه سیتی اسکن این بیمارستان مشلاکتی را 
برای بیماران ایجاد کرده و گلایه‌های زیادی را به دنبال داشته است.

پیامبر اعظم)ص(کرمان  بیمارستان  فرزین کی‌نیا، رئیس 
دراین‌خصوص می‌گوید دستگاه سیتی اسکن این بیمارستان در 
حال حاضر فعال است اما این دستگاه هر چند وقت یک‌بار دچار 

نقص فنی می‌شود.
او با اشاره به اینکه قطعات این دستگاه مستهلک شده است، افزود: 
ــن دستگاه بیشتر از چند روز  ــع نقص ای بااین‌وجود در هیچ دوره‌ای رف
ــدازی شده است. طول نکشیده و این دستگاه بلافاصله تعمیر و راه‌ان

کی‌نیا با بیان اینکه در مدتی که این دستگاه با مشکل مواجه بوده 
از دستگاه سیتی اسکن دانشگاه علوم پزشکی برای بیماران استفاده 
ــرای انجام خدمات کمک گرفتیم، ادامه داد: مدیریت  شده و از آنها ب
درمان تأمین اجتماعی پیگیر رفع این نقص است و تاکنون چندین 

اقدام انجام شده است.
ــدت دستگاه سیتی  ــع مشکل طولانی‌م ــرای رف ــه ب ــه اینک ــا اشاره ب او ب
اسکن بیمارستان پیامبر اعظم )ص( به دنبال تعویض قطعه اصلی این 

دستگاه هستیم، بیان‌کرد: اعتبار آن تأمین، قطعه موردنیاز خریداری 
شده و در حال ورود به کشور است.

ــاد  ــر ایج ــکل دیگ ــتگاه مش ــی دس ــه اصل ــض قطع ــا تعوی ــه او ب ــه گفت ب
ــتیم  ــه داش ــد قطع ــال ارز و خری ــرای انتق ــت: مشلاکتی ب ــود، گف نمی‌ش

ــک مشکل کشوری است. ــه ی ک
ــن  ــرای ای ــو ب ــیتی آنژی ــتگاه س ــد دس ــا خری ــر م ــدام دیگ ــد اق او می‌گوی
ــتان  ــتگاه، در بیمارس ــن دس ــب ای ــا ورود و نص ــه ب ــت ک ــتان اس بیمارس
یک دستگاه پشتیبان داریم و دیگر مشکلی برای بیماران نخواهد 

ــود. ب
ــداد  ــا و تع ــالای تقاض ــزان ب ــی می ــه مشکل اصل ــه اینک ــاره ب ــا اش ــا ب  کی‌نی
کم این دستگاه در کرمان است، افزود: بیمارستان پیامبر اعظم )ص(، 
بیمارستان اصلی تامین اجتماعی در استان کرمان و حتی در استان‌های 
ــت‌های  ــا درخواس ــم ت ــاش کردی ــت و ت ــاد اس ــا زی ــت و تقاض ــوار اس همج

ــود. ــت ش ــام نشده و درخواست‌ها مدیری ــه انج اضاف

دستگاه سیتی اسکن بیمارستان پیامبر اعظم )ص( کرمان مستهلک شده است


